
	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD 2.04.2.04.01.001.018.5.2.		Formulir DPPA - SKPD 2.2.1					
						PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020							
Urusan Pemerintahan : 2.04. - PERTANAHAN Organisasi : 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG Program : 2.04.001. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.04.001.018. - Penyediaan Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Lokasi Kegiatan : Kota Yogyakarta Latar belakang perubahan/ dianggarkan dalam Perubahan APBD : -													
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja							
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan			Sebelum perubahan		Setelah perubahan					
Capaian Program	Persentase Kelancaran Administrasi, Keuangan dan Operasional Perkantoran		Persentase Kelancaran Administrasi, Keuangan dan Operasional Perkantoran			100%		100%					
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana		Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana			Rp. 174.675.000,- 50 orang Komputer, ATK, Kendaraan		Rp. 30.518.000,00 50 orang Komputer, ATK, Kendaraan					
Keluaran	Makan minum rapat-rapat koordinasi (50 orang) Laporan Hasil Koordinasi dan Konsultasi Keluar Daerah		Makan minum rapat-rapat koordinasi (50 orang) Laporan Hasil Koordinasi dan Konsultasi Keluar Daerah			121 kali 18 Laporan		60 kali 5 Laporan					
Hasil	Dukungan terhadap kelancaran administrasi, keuangan dan operasional perkantoran		Dukungan terhadap kelancaran administrasi, keuangan dan operasional perkantoran			100%		100%					
Kelompok Sasaran Kegiatan : -													
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan						
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.	BELANJA LANGSUNG		0.00		0.00	174.675.000,00		-		-	31.078.000,00	(143.597.000,00)	(82,208)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa		0.00		0.00	174.675.000,00		-		-	31.078.000,00	(143.597.000,00)	(82,208)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman		0.00		0.00	45.375.000,00		-		-	15.628.000,00	(29.747.000,00)	(65,558)
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		0.00		0.00	45.375.000,00		-		-	15.628.000,00	(29.747.000,00)	(65,558)
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	25orx5kalix11bula	1,375.00	orang per Se	9,000.00	12.375.000,00	25orx20kali	500,00	orang per Se	9.000,00	4.500.000,00	(7.875.000,00)	(63,636)
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	25orx6kalix11bl	1,650.00	OH	20,000.00	33.000.000,00	21 org x 20 kali	420,00	OH	20.000,00	8.400.000,00	(24.600.000,00)	(74,545)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%	
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)		7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.2.11.02.	Belanja Jamuan Sidang		0.00		0.00		13 org x 4 kali	52,00	ang per Sa	9.000,00	468.000,00	468.000,00	0,000	
	Jamuan Makan		0.00		0.00		113	113,00	OH	20.000,00	2.260.000,00	2.260.000,00	0,000	
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas		0.00		0.00	129.300.000,00		-	-	-	15.450.000,00	(113.850.000,00)	(88,051)	
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah		0.00		0.00	129.300.000,00		-	-	-	15.450.000,00	(113.850.000,00)	(88,051)	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah di Luar DIY Dalam Pulau Jawa	2orx2hrx12kl	48.00	oh	1.700.000,00	81.600.000,00	3 org x 3 kali	9,00	oh	1.700.000,00	15.300.000,00	(66.300.000,00)	(81,250)	
	Perjalanan Din Luar Daerah di Luar DIY Luar Pulau Jawa	2orx3hrx3kl	18.00	OH	2.500.000,00	45.000.000,00	2orx3hrx3kl	18,00	OH	-	-	(45.000.000,00)	(100,000)	
	Uang Representatif	1orx2hrx9kali	18.00	OH	150.000,00	2.700.000,00	1orx1kali	1,00	OH	150.000,00	150.000,00	(2.550.000,00)	(94,444)	
Jumlah						174.675.000,00	Jumlah					31.078.000,00	(143.597.000,00)	(82,208)
Rencana Penarikan Dana per Triwulan														
<u>Sebelum Perubahan</u>						<u>Setelah Perubahan</u>						YOGYAKARTA, Juni 2020		
Triwulan I	Rp.	31.770.000,00	Triwulan I	Rp.	27.825.000,00	Plt Kepala								
Triwulan II	Rp.	40.575.000,00	Triwulan II	Rp.	3.253.000,00	Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd								
Triwulan III	Rp.	51.165.000,00	Triwulan III	Rp.		NIP. 19610605 198401 1 005								
Triwulan IV	Rp.	51.165.000,00	Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.	174.675.000,00	Jumlah	Rp.	31.078.000,00									

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPPA SKPD 2.04.2.04.01.001.019.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020			
Urusan Pemerintahan : 2.04. - PERTANAHAN Organisasi : 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG Program : 2.04.001. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.04.001.019. - Penyediaan Jasa, Peralatan dan Perlengkapan Kantor Lokasi Kegiatan : Kota Yogyakarta Latar belakang perubahan/ dianggarkan dalam Perubahan APBD : -				
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung				
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Persentase Kelancaran Administrasi, Keuangan dan Operasional Perkantoran	Persentase Kelancaran Administrasi, Keuangan dan Operasional Perkantoran	100%	100%
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana	Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana	Rp. 395.261.108,- 50 orang Komputer, ATK, Kendaraan	Rp. 303.541.688,00,- 50 orang Komputer, ATK, Kendaraan
Keluaran	Surat Dinas yang terkelola Jasa Tenaga Pendukung Administrasi Perkantoran Alat tulis kantor yang tersedia Jasa percetakan STNK Kendaraan Dinas / Operasional yang terbayar Jasa Kebersihan Kantor Buku perpustakaan Bahan Komputer/Printer Belanja telepon dan bantuan komunikasi Bahan bacaan/ surat kabar yang tersedia Komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor Jasa Penggandaan Jasa Pemeliharaan Komputer Jasa Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Peralatan dan perlengkapan kantor/rumah tangga yang tersedia	Surat Dinas yang terkelola Jasa Tenaga Pendukung Administrasi Perkantoran Alat tulis kantor yang tersedia Jasa percetakan STNK Kendaraan Dinas / Operasional yang terbayar Jasa Kebersihan Kantor Buku perpustakaan Bahan Komputer/Printer Belanja telepon dan bantuan komunikasi Bahan bacaan/ surat kabar yang tersedia Komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor Jasa Penggandaan Jasa Pemeliharaan Komputer Jasa Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Peralatan dan perlengkapan kantor/rumah tangga yang tersedia	2000 Buah 3 Orang 60 Buah 6 Jenis 17 Unit 12 Bulan 6 Buah 6 Jenis 2 Jenis 2 Jenis 9 Jenis 80.000 Lembar 5 Jenis 2 Jenis 2 Jenis	2000 Buah 3 Orang 48 jenis 3 jenis 17 Unit 12 Bulan 0 6 Jenis 12 bulan 4 bulan 9 Jenis 21.455 Lembar 0 Jenis 2 Jenis 0 Jenis
Hasil	Dukungan terhadap kelancaran administrasi, keuangan dan operasional perkantoran	Dukungan terhadap kelancaran administrasi, keuangan dan operasional perkantoran	100%	100%
Kelompok Sasaran Kegiatan : -				
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah				

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.	BELANJA LANGSUNG		0.00		0.00	395.261.108,00		-		-	302.821.688,00	(92.439.420,00)	23,387
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa		0.00		0.00	389.961.108,00		-		-	302.821.688,00	(87.139.420,00)	22,346
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis		0.00		0.00	59.414.900,00		-		-	39.046.380,00	(20.368.520,00)	34,282
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor		0.00		0.00	42.342.400,00		-		-	23.053.880,00	(19.288.520,00)	45,554
	<i>Amplop Putih Kecil</i>	5	5.00	pack	12,000.00	60,000.00	5	5.00	pack	12,000.00	60,000.00	0,00	0,000
	<i>Amplop Coklat Folio Polos</i>	2	2.00	pack	59,000.00	118,000.00	2	2.00	pack	59,000.00	118,000.00	0,00	0,000
	<i>Binder Clips No. 105</i>	10	10.00	Dus	4,400.00	44,000.00	10	10,00	Dus	4,400.00	44,000.00	0,00	0,000
	<i>Binder Clips No. 107</i>	10	10.00	Dus	5,000.00	50,000.00	10	10,00	Dus	5,000.00	50,000.00	0,00	0,000
	<i>Binder Clips No. 155</i>	10	10.00	Dus	9,000.00	90,000.00	10	10,00	Dus	9,000.00	90,000.00	0,00	0,000
	<i>Binder Clips No. 200</i>	10	10.00	Dus	15,000.00	150,000.00	0	-	Dus	15,000.00		(150,000.00)	00,000
	<i>Paper Clips No. 1</i>	100	100.00	Dus	5,000.00	500,000.00	0	-	Dus	5,000.00		(500,000.00)	00,000
	<i>Paper Clips No. 2</i>	100	100.00	Dus	3,900.00	390,000.00	50	50,00	Dus	3,900.00	195,000.00	(195,000.00)	50,000
	<i>Paper Clips No. 3</i>	100	100.00	Dus	3,500.00	350,000.00	50	50,00	Dus	3,500.00	175,000.00	(175,000.00)	50,000
	<i>Ballpoint AE7</i>	240	240.00	Buah	2,300.00	552,000.00	100	100,00	Buah	2,300.00	230,000.00	(322,000.00)	58,333
	<i>Ballpoint</i>	16	16.00	Buah	81,000.00	1,296,000.00	0	-	Buah	81,000.00		(1,296,000.00)	00,000
	<i>Isi Ballpoint</i>	12	12.00	Buah	24,000.00	288,000.00	4	4,00	Buah	24,000.00	96,000.00	(192,000.00)	66,667
	<i>Spidol Permanen</i>	5	5.00	Buah	8,000.00	40,000.00	6	6,00	Buah	8,000.00	48,000.00	8,000.00	20,000
	<i>Spidol Whiteboard</i>	50	50.00	Buah	9,500.00	475,000.00	20	20,00	Buah	9,500.00	190,000.00	(285,000.00)	60,000
	<i>Spidol Kecil</i>	12	12.00	Buah	2,000.00	24,000.00	12	12,00	Buah	2,000.00	24,000.00	0,00	0,000
	<i>Stabilo 4 Warna</i>	48	48.00	Buah	7,500.00	360,000.00	20	20,00	Buah	7,500.00	150,000.00	(210,000.00)	58,333
	<i>Stabilo 6 Warna</i>	6	6.00	Set	64,000.00	384,000.00	6	6,00	Set	64,000.00	384,000.00	0,00	0,000
	<i>Pensil Hitam 2B</i>	24	24.00	Buah	4,500.00	108,000.00	12	12,00	Buah	4,500.00	54,000.00	(54,000.00)	50,000
	<i>Buku Tulis</i>	100	100.00	buah	2,600.00	260,000.00	20	20,00	buah	2,600.00	52,000.00	(208,000.00)	80,000
	<i>Batu Baterai Kecil</i>	12	12.00		2,700.00	32,400.00	0	-	buah	2,700.00		(32,400.00)	00,000
	<i>Batu Baterai Tanggung</i>	24	24.00		4,000.00	96,000.00	12	12,00	buah	4,000.00	48,000.00	(48,000.00)	50,000
	<i>Batu Baterai 9 V Kotak</i>	6	6.00		13,000.00	78,000.00	0	-	buah	13,000.00		(78,000.00)	00,000
	<i>Kertas HVS F4 70gram / A4s</i>	150	150.00	Rim	54,000.00	8,100,000.00	125	125,00	Rim	54,000.00	6,750,000.00	(1,350,000.00)	16,667
	<i>Kertas Faksimile</i>	2	2.00	roll	13,000.00	26,000.00	2	2,00	roll	13,000.00	26,000.00	0,00	0,000
	<i>Cutter Besar</i>	10	10.00	Buah	19,000.00	190,000.00	5	5,00	Buah	19,000.00	95,000.00	(95,000.00)	50,000
	<i>Cutter Kecil</i>	5	5.00	Buah	11,000.00	55,000.00	3	3,00	Buah	11,000.00	33,000.00	(22,000.00)	40,000
	<i>Penghapus Cair</i>	10	10.00	Buah	9,500.00	95,000.00	6	6,00	Buah	9,500.00	57,000.00	(38,000.00)	40,000
	<i>Karet Penghapus Kecil</i>	24	24.00	Buah	3,025.00	72,600.00	24	24,00	Buah	3,025.00	72,600.00	0,00	0,000
	<i>Penghapus White Board Kecil</i>	4	4.00	Buah	5,500.00	22,000.00	0	-	Buah	5,500.00		(22,000.00)	00,000
	<i>Cellotape 1/2 x 10</i>	10	10.00	Buah	1,210.00	12,100.00	5	5,00	Buah	1,210.00	6,050.00	(6,050.00)	50,000
		12	12.00	Buah	88,000.00	1,056,000.00	5	5,00	Buah	1,210.00	6,050.00	(1,049,950.00)	99,427
	<i>Stapler No.50</i>	10	10.00	Buah	1,210.00	12,100.00	6	6,00	Buah	88,000.00	528,000.00	515,900.00	263,636


Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.2.01.01.	Stapler No.50	12	12.00	Buah	88,000.00	1,056,000.00	6	6,00	Buah	88,000.00	528,000.00	(528,000.00)	(50,000)
	Lakban Bening	6	6.00	buah	13,000.00	78,000.00	6	6,00	buah	13,000.00	78,000.00	0,00	0,000
	Lakban Coklat	15	15.00	buah	13,000.00	195,000.00	0	-	buah	13,000.00		(195,000.00)	(00,000)
	Lakban Hitam 5 cm	16	16.00	buah	17,500.00	280,000.00	6	6,00	buah	17,500.00	105,000.00	(175,000.00)	(62,500)
	Dispenser Tape Sedang	12	12.00	Buah	19,500.00	234,000.00	6	6,00	Buah	19,500.00	117,000.00	(117,000.00)	(50,000)
	Dispenser Tape Lakban	12	12.00	Buah	18,000.00	216,000.00	6	6,00	Buah	18,000.00	108,000.00	(108,000.00)	(50,000)
	Lem Stick 10 gram	24	24.00	Buah	7,500.00	180,000.00	0	-	Buah	7,500.00		(180,000.00)	(00,000)
	Lem Stick 21 gram	24	24.00	Buah	21,000.00	504,000.00	0	-	Buah	21,000.00		(504,000.00)	(00,000)
	Lem Alteco	13	13.00	Buah	6,600.00	85,800.00	2	2,00	Buah	6,600.00	13,200.00	(72,600.00)	(84,615)
	Stapler No.50	12	12.00	Buah	88,000.00	1,056,000.00	0	-	Buah	88,000.00		(1,056,000.00)	(00,000)
	Stapler No.10	12	12.00	Buah	21,000.00	252,000.00	12	12,00	Buah	21,000.00	252,000.00	0,00	0,000
	Staples No.50	50	50.00	dos	8,030.00	401,500.00	50	50,00	dos	8,030.00	401,500.00	0,00	0,000
	Staples No.10	75	75.00	Buah	3,300.00	247,500.00	75	75,00	Buah	3,300.00	247,500.00	0,00	0,000
	Stamp Pad	1	1.00	buah	11,000.00	11,000.00	1	1,00	buah	11,000.00	11,000.00	0,00	0,000
	Tinta Stamp Pad	4	4.00	Buah	3,850.00	15,400.00	4	4,00	Buah	3,850.00	15,400.00	0,00	0,000
	Post It 5 Warna	150	150.00	Buah	11,000.00	1,650,000.00	50	50,00	Buah	11,000.00	550,000.00	(1,100,000.00)	(66,667)
	Map Bening F4 putih	288	288.00	Buah	2,200.00	633,600.00	100	100,00	Buah	2,200.00	220,000.00	(413,600.00)	(65,278)
	Map Bening F4 warna	288	288.00	Buah	2,200.00	633,600.00	100	100,00	Buah	2,200.00	220,000.00	(413,600.00)	(65,278)
	Map Kertas Biasa	500	500.00	Buah	2,200.00	1,100,000.00	250	250,00	Buah	2,200.00	550,000.00	(550,000.00)	(50,000)
	Map Buffalo	300	300.00	Buah	2,200.00	660,000.00	100	100,00	Buah	2,200.00	220,000.00	(440,000.00)	(66,667)
	Map Jepit Plastik	500	500.00	Buah	11,495.00	5,747,500.00	200	200,00	Buah	11,495.00	2,299,000.00	(3,448,500.00)	(60,000)
	Map Snell Biasa	1700	1,700.00	Buah	1,300.00	2,210,000.00	500	500,00	Buah	1,300.00	650,000.00	(1,560,000.00)	(70,588)
	Map Snell Plastik	300	300.00	Buah	11,495.00	3,448,500.00	250	250,00	Buah	11,495.00	2,873,750.00	(574,750.00)	(16,667)
	Boxfile Karton	20	20.00	Buah	27,500.00	550,000.00	10	10,00	Buah	27,500.00	275,000.00	(275,000.00)	(50,000)
	Ordner Plastik Folio 7cm	25	25.00	buah	48,000.00	1,200,000.00	10	10,00	buah	48,000.00	480,000.00	(720,000.00)	(60,000)
	Label Stiker	4	4.00	pak	15,500.00	62,000.00	4	4,00	pak	15,500.00	62,000.00	0,00	0,000
	Pelubang Kertas Besar	10	10.00	Buah	77,440.00	774,400.00	2	2,00	Buah	77,440.00	154,880.00	(619,520.00)	(80,000)
	Rautan Meja	5	5.00	Buah	159,000.00	795,000.00	0	-	Buah	159,000.00		(795,000.00)	(00,000)
	Gunting	15	15.00	Buah	11,500.00	172,500.00	0	-	Buah	11,500.00		(172,500.00)	(00,000)
	Kertas Continous Form	10	10.00	box	357,500.00	3,575,000.00	10	10,00	box	357,500.00	3,575,000.00	0,00	0,000
5.2.2.01.03.	Belanja Alat Listrik dan Elektronik		0.00		0.00	12,182,500.00		-		-	10,352,500.00	(1,830,000.00)	(15,022)
	Kabel Listrik	10	10.00	meter	8,500.00	85,000.00	10	10,00	meter	8,500.00	85,000.00	0,00	0,000
	Lampu	115	115.00	buah	62,500.00	7,187,500.00	115	115,00	buah	62,500.00	7,187,500.00	0,00	0,000
	Fitting	20	20.00	buah	7,000.00	140,000.00	10	10,00	buah	7,000.00	70,000.00	(70,000.00)	(50,000)
	Saklar	10	10.00	buah	165,000.00	1,650,000.00	10	10,00	buah	165,000.00	1,650,000.00	0,00	0,000
	Steker	20	20.00	buah	11,000.00	220,000.00	10	10,00	buah	11,000.00	110,000.00	(110,000.00)	(50,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.2.01.03.	Stop Kontak	30	30.00	buah	46,000.00	1.380.000,00	10	10,00	buah	46.000,00	460.000,00	(920.000,00)	(66,667)
	Konektor	20	20.00	buah	46,000.00	920.000,00	10	10,00	buah	46.000,00	460.000,00	(460.000,00)	(50,000)
	T. Multi	20	20.00	buah	27,000.00	540.000,00	10	10,00	buah	27.000,00	270.000,00	(270.000,00)	(50,000)
	Rol Kabel	1	1.00	buah	60,000.00	60.000,00	1	1,00	buah	60.000,00	60.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai/Leges dan Benda Pos		0.00		0.00	4.890.000,00		-		-	4.890.000,00	0,00	0,000
	Belanja Materai Rp. 3.000	450	450.00	lembar	3,000.00	1.350.000,00	450	450,00	lembar	3.000,00	1.350.000,00	0,00	0,000
	Belanja Materai Rp. 6.000	590	590.00	lembar	6,000.00	3.540.000,00	590	590,00	lembar	6.000,00	3.540.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.05.	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih		0.00		0.00			-		-	750.000,00	750.000,00	0,000
	Pembelian Hand Sanitizer		0.00		0.00		6	6,00	liter	125.000,00	750.000,00	750.000,00	0,000
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material		0.00		0.00	23.970.000,00		-		-	9.938.100,00	(14.031.900,00)	(58,539)
5.2.2.02.06.	Belanja Bahan Komputer/Printer		0.00		0.00	23.970.000,00		-		-	8.188.100,00	(15.781.900,00)	(65,840)
	Pengadaan Catridge/Toner	0	0.00	-	0.00	9.780.000,00	0	-	-	-	1.100.000,00	(8.680.000,00)	(88,753)
	Toner HP 83 A	1	1.00	buah	1,150,000.00	1.150.000,00	1	1,00	buah	1.100.000,00	1.100.000,00	(50.000,00)	(4,348)
	Toner HP 337	2	2.00	buah	1,670,000.00	3.340.000,00	2	2,00	buah	-	-	(3.340.000,00)	(100,000)
	Toner HP 12A	1	1.00	buah	1,150,000.00	1.150.000,00	1	1,00	buah	-	-	(1.150.000,00)	(100,000)
	Toner HP 78A	2	2.00	buah	940,000.00	1.880.000,00	2	2,00	buah	-	-	(1.880.000,00)	(100,000)
	Toner HP 35A	2	2.00	buah	1,130,000.00	2.260.000,00	2	2,00	buah	-	-	(2.260.000,00)	(100,000)
	Pengisian Tinta/Refill Catridge	0	0.00	-	0.00	7.265.000,00	0	-	-	-	4.285.000,00	(2.980.000,00)	(41,019)
	HP 83 A	5	5.00	tube	195,000.00	975.000,00	3	3,00	tube	195.000,00	585.000,00	(390.000,00)	(40,000)
	Canon 337	12	12.00	tube	160,000.00	1.920.000,00	6	6,00	tube	160.000,00	960.000,00	(960.000,00)	(50,000)
	HP 35 A	4	4.00	tube	95,000.00	380.000,00	0	-	tube	95.000,00	-	(380.000,00)	(100,000)
	HP 36 A	4	4.00	tube	110,000.00	440.000,00	0	-	tube	110.000,00	-	(440.000,00)	(100,000)
	HP 85 A	12	12.00	tube	160,000.00	1.920.000,00	9	9,00	tube	160.000,00	1.440.000,00	(480.000,00)	(25,000)
	HP 53 A	9	9.00	tube	110,000.00	990.000,00	6	6,00	tube	110.000,00	660.000,00	(330.000,00)	(33,333)
	HP 12 A	4	4.00	tube	160,000.00	640.000,00	4	4,00	tube	160.000,00	640.000,00	0,00	0,000
	Penggantian Drum Toner	5	5.00	buah	120,000.00	600.000,00	0	-	buah	120.000,00	-	(600.000,00)	(100,000)
	Pengadaan Flash Disk 32 G	15	15.00	buah	160,000.00	2.400.000,00	0	-	buah	160.000,00	-	(2.400.000,00)	(100,000)
	Pengadaan Mouse Wireless	15	15.00	buah	155,000.00	2.325.000,00	15	15,00	buah	155.000,00	2.325.000,00	0,00	0,000
	Flash Disk	10	10.00	buah	160,000.00	1.600.000,00	7	7,00	buah	68.300,00	478.100,00	(1.121.900,00)	(70,119)
5.2.2.02.12.	Belanja Bahan/Alat Medis Pakai Habis(BMPH/AMPH)		0.00		0.00			-		-	1.750.000,00	1.750.000,00	0,000
	Pembelian Masker		0.00		0.00		5	5,00	Dos	350.000,00	1.750.000,00	1.750.000,00	0,000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor		0.00		0.00	232.591.208,00		-		-	227.666.208,00	(4.925.000,00)	(2,117)
5.2.2.03.01.	Belanja Telepon		0.00		0.00	4.200.000,00		-		-	2.400.000,00	(1.800.000,00)	(42,857)
	Belanja telepon	12	12.00	bulan	200,000.00	2.400.000,00	12	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00	(1.200.000,00)	(50,000)
	Belanja Bantuan Komunikasi Kepala Dinas	12	12.00	bulan	150,000.00	1.800.000,00	8	8,00	bulan	150.000,00	1.200.000,00	(600.000,00)	(33,333)
5.2.2.03.05.	Belanja Surat Kabar/Majalah		0.00		0.00	2.700.000,00		-		-	900.000,00	(1.800.000,00)	(66,667)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.2.03.05.	Belanja Surat Kabar Nasional	12	12.00	bulan	145,000.00	1.740.000,00	4	4,00	bulan	145.000,00	580.000,00	(1.160.000,00)	(66,667)
	Belanja Surat Kabar Lokal	12	12.00	bulan	80,000.00	960.000,00	4	4,00	bulan	80.000,00	320.000,00	(640.000,00)	(66,667)
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Orang Perseorangan/Naban		0.00		0.00	141.041.208,00		-		-	141.041.208,00	0,00	0,000
	Honor Tenaga Bantuan (Naban) 1	-	0.00	-	0.00	39.365.592,00	-	-	-	-	39.365.592,00	0,00	0,000
	Honor Tenaga Bantuan (Naban)	1 orang x 12 bulan	12.00	ob	3,138,000.00	37.656.000,00	1 orang x 12 bulan	12,00	ob	3.138.000,00	37.656.000,00	0,00	0,000
	BPJS Kesehatan	1 orang x 12 bulan	12.00	ob	125,520.00	1.506.240,00	1 orang x 12 bulan	12,00	ob	125.520,00	1.506.240,00	0,00	0,000
	BPJS Ketenagakerjaan	1 orang x 12 bulan	12.00	ob	16,946.00	203.352,00	1 orang x 12 bulan	12,00	ob	16.946,00	203.352,00	0,00	0,000
	Honor Tenaga Bantuan (Naban) 2	-	0.00	-	0.00	45.801.072,00	-	-	-	-	45.801.072,00	0,00	0,000
	Honor Tenaga Bantuan (Naban)	1 orang x 12 bulan	12.00	ob	3,651,000.00	43.812.000,00	1 orang x 12 bulan	12,00	ob	3.651.000,00	43.812.000,00	0,00	0,000
	BPJS Kesehatan	1 orang x 12 bulan	12.00	ob	146,040.00	1.752.480,00	1 orang x 12 bulan	12,00	ob	146.040,00	1.752.480,00	0,00	0,000
	BPJS Ketenagakerjaan	1 orang x 12 bulan	12.00	ob	19,716.00	236.592,00	1 orang x 12 bulan	12,00	ob	19.716,00	236.592,00	0,00	0,000
	Honor Tenaga Bantuan (Naban) 3	-	0.00	-	0.00	55.874.544,00	-	-	-	-	55.874.544,00	0,00	0,000
	Honor Tenaga Bantuan (Naban)	1 orang x 12 bulan	12.00	ob	4,454,000.00	53.448.000,00	1 orang x 12 bulan	12,00	ob	4.454.000,00	53.448.000,00	0,00	0,000
	BPJS Kesehatan	1 orang x 12 bulan	12.00	ob	178,160.00	2.137.920,00	1 orang x 12 bulan	12,00	ob	178.160,00	2.137.920,00	0,00	0,000
	BPJS Ketenagakerjaan	1 orang x 12 bulan	12.00	ob	24,052.00	288.624,00	1 orang x 12 bulan	12,00	ob	24.052,00	288.624,00	0,00	0,000
5.2.2.03.29.	Belanja Biaya/Administrasi Bank		0.00		0.00	650.000,00		-		-	585.000,00	(65.000,00)	(10,000)
	Biaya Penggantian Buku Giro	2	2.00	buku	75,000.00	150.000,00	2	2,00	buku	75.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	Biaya Transfer	100	100.00	kali	5,000.00	500.000,00	150	150,00	kali	2.900,00	435.000,00	(65.000,00)	(13,000)
5.2.2.03.34.	Belanja Jasa Kebersihan		0.00		0.00	84.000.000,00		-		-	82.740.000,00	(1.260.000,00)	(1,500)
	Jasa Kebersihan Kantor	12	12.00	bulan	7,000,000.00	84.000.000,00	12	12,00	bulan	6.895.000,00	82.740.000,00	(1.260.000,00)	(1,500)
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor		0.00		0.00	7.825.000,00		-		-	7.825.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.06.	Belanja STNK		0.00		0.00	7.825.000,00		-		-	7.825.000,00	0,00	0,000
	Belanja STNK	0	0.00	-	0.00	7.825.000,00	0	-	-	-	7.825.000,00	0,00	0,000
	Belanja STNK Roda 4 (> tahun 2005)	1	1.00	unit	850,000.00	850.000,00	1	1,00	unit	850.000,00	850.000,00	0,00	0,000
	Belanja STNK Roda 4 (Tahun 2000 - 2005)	2	2.00	unit	600,000.00	1.200.000,00	2	2,00	unit	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Belanja STNK Roda 4 Tahunan	2	2.00	unit	1,800,000.00	3.600.000,00	2	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00	0,00	0,000
	Belanja STNK Roda 2 Tahunan (>Tahun 2005)	9	9.00	unit	125,000.00	1.125.000,00	9	9,00	unit	125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,000
	Belanja STNK Roda 2 (5 Tahunan)	3	3.00	unit	350,000.00	1.050.000,00	3	3,00	unit	350.000,00	1.050.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan		0.00		0.00	52.360.000,00		-		-	18.011.000,00	(34.349.000,00)	(65,602)
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak		0.00		0.00	36.360.000,00		-		-	12.747.000,00	(23.613.000,00)	(64,942)
	Belanja Cetak	0	0.00	-	0.00	36.360.000,00	0	-	-	-	12.747.000,00	(23.613.000,00)	(64,942)
	Stofmap berlogo	500	500.00	buah	10,000.00	5.000.000,00	347	347,00	buah	10.000,00	3.470.000,00	(1.530.000,00)	(30,600)
	Cetak Print Out Door	30	30.00	m2	150,000.00	4.500.000,00	0	-	m2	150.000,00	-	(4.500.000,00)	(100,000)
	Cetak amplop 12x27 cm	4	4.00	Kotak	55,000.00	220.000,00	4	4,00	Kotak	44.250,00	177.000,00	(43.000,00)	(19,545)
	Cetak Lampion / Baliho untuk HUT Pemkot	10	10.00	buah	50,000.00	500.000,00	0	-	buah	50.000,00	-	(500.000,00)	(100,000)
	Cetak lembar dispo (Kertas NCR)	700	700.00	buku	35,200.00	24.640.000,00	700	700,00	buku	13.000,00	9.100.000,00	(15.540.000,00)	(63,068)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)		7	8	9	10=7x9	11=10-6	12	
5.2.2.06.01.	Sabuk arsip	1000	1,000.00	lembar	1,500.00	1.500.000,00	0	-	lembar	1.500,00		(1.500.000,00)	00,000)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan		0.00		0.00	16.000.000,00		-		-	5.264.000,00	(10.736.000,00)	67,100)
	HVS F4 / A4 70gr	80000	80,000.00	Lembar	200.00	16.000.000,00	26320	26.320,00	Lembar	200,00	5.264.000,00	(10.736.000,00)	67,100)
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan		0.00		0.00	13.800.000,00		-		-	335.000,00	(13.465.000,00)	97,572)
5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Kerja/Kerumahtanggaan/Komunikasi/studio		0.00		0.00	6.300.000,00		-		-	335.000,00	(5.965.000,00)	94,683)
	Jasa Perbaikan Peralatan Kerja	0	0.00	-	0.00	6.300.000,00	0	-	-	-	335.000,00	(5.965.000,00)	94,683)
	Pemeliharaan dan perbaikan AC	12	12.00	unit	350,000.00	4.200.000,00	1	1,00	unit	250.000,00	250.000,00	(3.950.000,00)	94,048)
	Pemeliharaan dan perbaikan printer	8	8.00	unit	150,000.00	1.200.000,00	0	-	unit	150.000,00		(1.200.000,00)	00,000)
	Pemeliharaan dan perbaikan kamera	1	1.00	unit	300,000.00	300.000,00	0	-	unit	300.000,00		(300.000,00)	00,000)
	Pemeliharaan dan perbaikan pompa	1	1.00	unit	400,000.00	400.000,00	1	1,00	unit	85.000,00	85.000,00	(315.000,00)	78,750)
	Pemeliharaan dan perbaikan Sepeda	1	1.00	unit	200,000.00	200.000,00	0	-	unit	200.000,00		(200.000,00)	00,000)
5.2.2.20.11.	Belanja Pemeliharaan Komputer		0.00		0.00	7.500.000,00		-		-		(7.500.000,00)	00,000)
	Pemeliharaan Komputer dan Laptop	15	15.00	unit	500,000.00	7.500.000,00	0	-	unit	500.000,00		(7.500.000,00)	00,000)
5.2.3.	Belanja Modal		0.00		0.00	5.300.000,00		-		-		(5.300.000,00)	00,000)
5.2.3.11.	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor		0.00		0.00	1.000.000,00		-		-		(1.000.000,00)	00,000)
5.2.3.11.02.	Belanja Modal Pengadaan Almari		0.00		0.00	1.000.000,00		-		-		(1.000.000,00)	00,000)
	Belanja Modal Pengadaan Almari	1	1.00	buah	1,000,000.00	1.000.000,00	0	-	buah	1.000.000,00		(1.000.000,00)	00,000)
5.2.3.18.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Ukur		0.00		0.00	2.800.000,00		-		-		(2.800.000,00)	00,000)
5.2.3.18.17.	Belanja Modal Pengadaan Kaliper Digital/Sketcmach Digital		0.00		0.00	2.800.000,00		-		-		(2.800.000,00)	00,000)
	Meteran Digital	1	1.00	buah	2,000,000.00	2.000.000,00	0	-	buah	2.000.000,00		(2.000.000,00)	00,000)
	Meteran rol manul 100m	2	2.00	buah	400,000.00	800.000,00	0	-	buah	400.000,00		(800.000,00)	00,000)
5.2.3.27.	Belanja Modal Pengadaan Buku/Kepustakaan		0.00		0.00	1.500.000,00		-		-		(1.500.000,00)	00,000)
5.2.3.27.27.	Belanja Modal Buku Perpustakaan		0.00		0.00	1.500.000,00		-		-		(1.500.000,00)	00,000)
	Buku Perpustakaan	6	6.00	buah	250,000.00	1.500.000,00	0	-	buah	250.000,00		(1.500.000,00)	00,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang																																																																			
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%																																																																		
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)																																																																				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12																																																																				
Jumlah					395.261.108,00	Jumlah					302.821.688,00	(92.439.420,00)	(23,387)																																																																		
<p>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="text-align: left;"><u>Sebelum Perubahan</u></th> <th colspan="4" style="text-align: left;"><u>Setelah Perubahan</u></th> <th colspan="4" style="text-align: right;">YOGYAKARTA, Juni 2020</th> </tr> <tr> <th colspan="4"></th> <th colspan="4"></th> <th colspan="4" style="text-align: right;">Plt Kepala</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>96.065.918,00</td> <td></td> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>82.782.748,00</td> <td></td> <td colspan="4" rowspan="5" style="text-align: right; vertical-align: top;"> <u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005 </td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>112.492.652,00</td> <td></td> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>82.154.902,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>88.226.302,00</td> <td></td> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>58.230.302,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>98.476.236,00</td> <td></td> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td><u>79.653.736,00</u></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td><u>395.261.108,00</u></td> <td></td> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td><u>302.821.688,00</u></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>												<u>Sebelum Perubahan</u>				<u>Setelah Perubahan</u>				YOGYAKARTA, Juni 2020												Plt Kepala				Triwulan I	Rp.	96.065.918,00		Triwulan I	Rp.	82.782.748,00		<u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005				Triwulan II	Rp.	112.492.652,00		Triwulan II	Rp.	82.154.902,00		Triwulan III	Rp.	88.226.302,00		Triwulan III	Rp.	58.230.302,00		Triwulan IV	Rp.	98.476.236,00		Triwulan IV	Rp.	<u>79.653.736,00</u>		Jumlah	Rp.	<u>395.261.108,00</u>		Jumlah	Rp.	<u>302.821.688,00</u>	
<u>Sebelum Perubahan</u>				<u>Setelah Perubahan</u>				YOGYAKARTA, Juni 2020																																																																							
								Plt Kepala																																																																							
Triwulan I	Rp.	96.065.918,00		Triwulan I	Rp.	82.782.748,00		<u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005																																																																							
Triwulan II	Rp.	112.492.652,00		Triwulan II	Rp.	82.154.902,00																																																																									
Triwulan III	Rp.	88.226.302,00		Triwulan III	Rp.	58.230.302,00																																																																									
Triwulan IV	Rp.	98.476.236,00		Triwulan IV	Rp.	<u>79.653.736,00</u>																																																																									
Jumlah	Rp.	<u>395.261.108,00</u>		Jumlah	Rp.	<u>302.821.688,00</u>																																																																									

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPPA SKPD 2.04.2.04.01.001.018.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020		

Urusan Pemerintahan	: 2.04. - PERTANAHAN
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG
Program	: 2.04.002. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan	: 2.04.002.022. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung/Bangunan Kantor
Lokasi Kegiatan	: Kota Yogyakarta
Latar belakang perubahan/ dianggarkan dalam Perubahan APBD	: -


Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung				
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Persentase Sarana dan Prasarana Aparatur yang memadai	Persentase Sarana dan Prasarana Aparatur yang memadai	100%	100%
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana	Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana	Rp.127.132,000,- 50 orang Komputer, ATK, Kendaraan	Rp. 500.000,- 50 orang Komputer, ATK, Kendaraan
Keluaran	Pemeliharaan Gedung Jasa pemeliharaan gedung/bangunan kantor	Koordinasi Pemeliharaan Gedung	1 Lokasi 1 Unit	2 kali
Hasil	Dukungan terhadap peningkatan sarana dan prasarana aparatur yang mendukung kelancaran tugas dan fungsi SKPD	Dukungan terhadap peningkatan sarana dan prasarana aparatur yang mendukung kelancaran tugas dan fungsi SKPD	100%	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.	BELANJA LANGSUNG		0.00		0.00	127.132.000,00		-		-	500.000,00	(126.632.000,00)	99,607
5.2.3.	Belanja Modal		0.00		0.00	127.132.000,00		-		-	500.000,00	(126.632.000,00)	99,607
5.2.3.36.	Belanja Modal Perbaikan/Renovasi		0.00		0.00	127.132.000,00		-		-	500.000,00	(126.632.000,00)	99,607
5.2.3.36.26.	Belanja Modal Perbaikan/Renovasi Konstruksi/Bangunan		0.00		0.00	127.132.000,00		-		-	500.000,00	(126.632.000,00)	99,607
	Pemeliharaan Gedung	1	1.00	Lokasi	110,000,000.00	110.000.000,00	1	1,00	Lokasi	-	-	(110.000.000,00)	00,000
	Belanja Jasa Konsultasi	-	0.00	-	0.00	14.000.000,00	-	-	-	-	-	(14.000.000,00)	00,000
	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	1	1.00	dokumen	8,500,000.00	8.500.000,00	1	1,00	dokumen	-	-	(8.500.000,00)	00,000
	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	1	1.00	dokumen	5,500,000.00	5.500.000,00	1	1,00	dokumen	-	-	(5.500.000,00)	00,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang																																															
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%																																														
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)																																																
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12																																																
5.2.3.36.26.	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-	0.00	-	0.00	3.132.000,00	-	-	-	-	500.000,00	(2.632.000,00)	(84,036)																																														
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	108	108.00	os	9,000.00	972.000,00	108	108,00	os	-	-	(972.000,00)	(00,000)																																														
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	108	108.00	OH	20,000.00	2.160.000,00	25	25,00	OH	20.000,00	500.000,00	(1.660.000,00)	(76,852)																																														
Jumlah					127.132.000,00	Jumlah					500.000,00	(126.632.000,00)	(99,607)																																														
<p>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="text-align: left;"><u>Sebelum Perubahan</u></th> <th colspan="4" style="text-align: left;"><u>Setelah Perubahan</u></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">522.000,00</td> <td></td> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">10.066.000,00</td> <td></td> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">116.544.000,00</td> <td></td> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td></td> <td></td> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black; border-bottom: 3px double black;">127.132.000,00</td> <td></td> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black; border-bottom: 3px double black;"></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>												<u>Sebelum Perubahan</u>				<u>Setelah Perubahan</u>				Triwulan I	Rp.	522.000,00		Triwulan I	Rp.			Triwulan II	Rp.	10.066.000,00		Triwulan II	Rp.			Triwulan III	Rp.	116.544.000,00		Triwulan III	Rp.			Triwulan IV	Rp.			Triwulan IV	Rp.			Jumlah	Rp.	127.132.000,00		Jumlah	Rp.		
<u>Sebelum Perubahan</u>				<u>Setelah Perubahan</u>																																																							
Triwulan I	Rp.	522.000,00		Triwulan I	Rp.																																																						
Triwulan II	Rp.	10.066.000,00		Triwulan II	Rp.																																																						
Triwulan III	Rp.	116.544.000,00		Triwulan III	Rp.																																																						
Triwulan IV	Rp.			Triwulan IV	Rp.																																																						
Jumlah	Rp.	127.132.000,00		Jumlah	Rp.																																																						
<p>YOGYAKARTA, Juni 2020 Plt Kepala</p> <p><u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005</p>																																																											

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPPA SKPD 2.04.2.04.01.002.024.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020		

Urusan Pemerintahan	: 2.04. - PERTANAHAN
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG
Program	: 2.04.002. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan	: 2.04.002.024. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional
Lokasi Kegiatan	: Kota Yogyakarta
Latar belakang perubahan/ dianggarkan dalam Perubahan APBD	: -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung


Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Persentase Sarana dan Prasarana Aparatur yang memadai	Persentase Sarana dan Prasarana Aparatur yang memadai	100%	100%
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana	Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana	Rp.151.060.000,- 50 orang Komputer, ATK, Kendaraan	Rp. 27.560.000,- 50 orang Komputer, ATK, Kendaraan
Keluaran	Jasa pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional Biaya Eksploitasi Kendaraan Bermotor	Jasa pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional Biaya Eksploitasi Kendaraan Bermotor	17 Unit 3 Unit	17 Unit 1 Unit
Hasil	Dukungan terhadap peningkatan sarana dan prasarana aparatur yang mendukung tugas dan fungsi SKPD	Dukungan terhadap peningkatan sarana dan prasarana aparatur yang mendukung tugas dan fungsi SKPD	100%	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.	BELANJA LANGSUNG		0.00		0.00	151.060.000,00		-		-	27.555.000,00	(123.505.000,00)	(81,759)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa		0.00		0.00	151.060.000,00		-		-	27.555.000,00	(123.505.000,00)	(81,759)
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor		0.00		0.00	151.060.000,00		-		-	27.555.000,00	(123.505.000,00)	(81,759)
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service		0.00		0.00	10.160.000,00		-		-	2.495.000,00	(7.665.000,00)	(75,443)
	<i>Belanja Service Kendaraan Roda 4</i>	5unitx4kali	20.00	kali	400.000.00	8.000.000,00	5unitx1kali	5,00	kali	400.000,00	2.000.000,00	(6.000.000,00)	(75,000)
	<i>Belanja Service Kendaraan Roda 2</i>	12unitx4kali	48.00	kali	45.000.00	2.160.000,00	11unitx1kali	11,00	kali	45.000,00	495.000,00	(1.665.000,00)	(77,083)
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang		0.00		0.00	32.680.000,00		-		-	10.530.000,00	(22.150.000,00)	(67,778)
	<i>Suku Cadang Roda 4 (usia 1th- 5th)</i>	2	2.00	unit	6,650,000.00	13.300.000,00	2	2,00	unit	-	(13.300.000,00)	(100,000)	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang																																																																													
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%																																																																												
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)																																																																														
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)		7	8	9	10=7x9	11=10-6	12																																																																													
5.2.2.05.02.	Suku Cadang Roda 4 (>10th)	3	3.00	unit	5,000,000.00	15.000.000,00	2	2,00	unit	855.000,00	1.710.000,00	(13.290.000,00)	(88,600)																																																																												
	Suku Cadang Roda 2 (usia 1th - 5 5th)	10	10.00	unit	350,000.00	3.500.000,00	10	10,00	unit	750.000,00	7.500.000,00	4.000.000,00	114,286																																																																												
	Suku Cadang Roda 2 (5th - 10th)	2	2.00	unit	440,000.00	880.000,00	3	3,00	unit	440.000,00	1.320.000,00	440.000,00	50,000																																																																												
5.2.2.05.03.	Belanja Eksploitasi Kendaraan Bermotor		0.00		0.00	21.000.000,00		-		-	2.150.000,00	(18.850.000,00)	(89,762)																																																																												
	Biaya Eksploitasi Kendaraan Bermotor	3	3.00	unit	7,000,000.00	21.000.000,00	1	1,00	unit	2.150.000,00	2.150.000,00	(18.850.000,00)	(89,762)																																																																												
5.2.2.05.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		0.00		0.00	87.220.000,00		-		-	12.380.000,00	(74.840.000,00)	(85,806)																																																																												
	Belanja BBM Kendaraan Dinas Jabatan Roda 4	1unitx 1010lt/th	1,010.00	liter	10,000.00	10.100.000,00	300	300,00	liter	10.000,00	3.000.000,00	(7.100.000,00)	(70,297)																																																																												
	Belanja BBM Roda 4	4unitx1010lt/th	4,040.00	liter	10,000.00	40.400.000,00	500	500,00	liter	10.000,00	5.000.000,00	(35.400.000,00)	(87,624)																																																																												
	Belanja BBM Roda 2	12unitx180lt/th	2,160.00	liter	10,000.00	21.600.000,00	250	250,00	liter	10.000,00	2.500.000,00	(19.100.000,00)	(88,426)																																																																												
	Belanja Pelumas Kendaraan Roda 4	5unit x 4ltr x 4kl	80.00	liter	165,000.00	13.200.000,00	8	8,00	liter	165.000,00	1.320.000,00	(11.880.000,00)	(90,000)																																																																												
	Belanja Pelumas Kendaraan Roda 2	12unitx1ltrx4kali	48.00	liter	40,000.00	1.920.000,00	14	14,00	liter	40.000,00	560.000,00	(1.360.000,00)	(70,833)																																																																												
Jumlah						151.060.000,00	Jumlah					27.555.000,00	(123.505.000,00)	(81,759)																																																																											
<p>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</p> <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="6"><u>Sebelum Perubahan</u></td> <td colspan="6"><u>Setelah Perubahan</u></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">YOGYAKARTA, Juni 2020</td> </tr> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>50.670.000,00</td> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>27.555.000,00</td> <td colspan="6"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Plt Kepala</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>42.120.000,00</td> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td></td> <td colspan="6"></td> <td colspan="2" rowspan="4" style="text-align: right; vertical-align: bottom;"> Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd NIP. 19610605 198401 1 005 </td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>32.370.000,00</td> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td></td> <td colspan="6"></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>25.900.000,00</td> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td></td> <td colspan="6"></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td><u>151.060.000,00</u></td> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td><u>27.555.000,00</u></td> <td colspan="6"></td> </tr> </table>												<u>Sebelum Perubahan</u>						<u>Setelah Perubahan</u>						YOGYAKARTA, Juni 2020		Triwulan I	Rp.	50.670.000,00	Triwulan I	Rp.	27.555.000,00							Plt Kepala		Triwulan II	Rp.	42.120.000,00	Triwulan II	Rp.								Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd NIP. 19610605 198401 1 005		Triwulan III	Rp.	32.370.000,00	Triwulan III	Rp.								Triwulan IV	Rp.	25.900.000,00	Triwulan IV	Rp.								Jumlah	Rp.	<u>151.060.000,00</u>	Jumlah	Rp.	<u>27.555.000,00</u>						
<u>Sebelum Perubahan</u>						<u>Setelah Perubahan</u>						YOGYAKARTA, Juni 2020																																																																													
Triwulan I	Rp.	50.670.000,00	Triwulan I	Rp.	27.555.000,00							Plt Kepala																																																																													
Triwulan II	Rp.	42.120.000,00	Triwulan II	Rp.								Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd NIP. 19610605 198401 1 005																																																																													
Triwulan III	Rp.	32.370.000,00	Triwulan III	Rp.																																																																																					
Triwulan IV	Rp.	25.900.000,00	Triwulan IV	Rp.																																																																																					
Jumlah	Rp.	<u>151.060.000,00</u>	Jumlah	Rp.	<u>27.555.000,00</u>																																																																																				

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPPA SKPD 2.04.2.04.01.006.005.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020		

Urusan Pemerintahan	: 2.04. - PERTANAHAN
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG
Program	: 2.04.006. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan
Kegiatan	: 2.04.006.005. - Penyusunan Dokumen Perencanaan, Pengendalian dan laporan Capaian Kinerja Perangkat Daerah
Lokasi Kegiatan	: Kota Yogyakarta
Latar belakang perubahan/ dianggarkan dalam Perubahan APBD	: -

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung


Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	Persentase Peningkatan Laporan Capaian Kinerja dan Keuangan	Persentase Peningkatan Laporan Capaian Kinerja dan Keuangan	100%	100%
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana	Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana	Rp.76.897.280,- 50 orang ATK, Komputer, Kendaraan	Rp.60.821.080,- 50 orang ATK, Komputer, Kendaraan
Keluaran	Dokumen perencanaan, penganggaran, pengendalian, laporan kinerja, keuangan dan SDM	Dokumen perencanaan, penganggaran, pengendalian, laporan kinerja, keuangan dan SDM	6 Dokumen	6 Dokumen
Hasil	Dukungan Tersedianya dokumen perencanaan, pengendalian dan penganggaran tepat waktu	Dukungan Tersedianya dokumen perencanaan, pengendalian dan penganggaran tepat waktu	100%	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah


Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.	BELANJA LANGSUNG		0.00		0.00	76.897.280,00		-		-	60.821.080,00	(16.076.200,00)	(20,906)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa		0.00		0.00	76.897.280,00		-		-	60.821.080,00	(16.076.200,00)	(20,906)
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor		0.00		0.00	57.706.080,00		-		-	57.706.080,00	0,00	0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Orang Perseorangan/Naban		0.00		0.00	57.706.080,00		-		-	57.706.080,00	0,00	0,000
	Jasa Tenaga Teknis	2orx12bl	24.00	ob	2,300,000.00	55.200.000,00	2orx12bl	24,00	ob	2.300.000,00	55.200.000,00	0,00	0,000
	BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Teknis	2orx12bl	24.00	ob	12,420.00	298.080,00	2orx12bl	24,00	ob	12.420,00	298.080,00	0,00	0,000
	BPJS Kesehatan Tenaga Teknis	2orx12bl	24.00	ob	92,000.00	2.208.000,00	2orx12bl	24,00	ob	92.000,00	2.208.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Pengandaan		0.00		0.00	8.741.200,00		-		-	250.000,00	(8.491.200,00)	(97,140)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang																																				
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%																																			
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)																																					
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)		7	8	9	10=7x9	11=10-6	12																																				
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak		0.00		0.00	7.000.000,00		-		-		(7.000.000,00)	(0,00)																																			
	<i>Belanja Cetak Profil</i>	1	1.00	<i>paket</i>	7,000,000.00	7.000.000,00	1	1,00	<i>paket</i>	-		(7.000.000,00)	(0,00)																																			
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan		0.00		0.00	1.741.200,00		-		-	250.000,00	(1.491.200,00)	(85,642)																																			
	<i>Belanja Penggandaan</i>	8706	8,706.00	<i>lembar</i>	200.00	1.741.200,00	1250	1.250,00	<i>lembar</i>	200,00	250.000,00	(1.491.200,00)	(85,642)																																			
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman		0.00		0.00	10.450.000,00		-		-	2.865.000,00	(7.585.000,00)	(72,584)																																			
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		0.00		0.00	10.450.000,00		-		-	2.865.000,00	(7.585.000,00)	(72,584)																																			
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	550	550.00	<i>rang per Sa</i>	9,000.00	4.950.000,00	25x1 kl	25,00	<i>ang per Sa</i>	9.000,00	225.000,00	(4.725.000,00)	(95,455)																																			
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	275	275.00	<i>OH</i>	20,000.00	5.500.000,00	22 org x 6 kl	132,00	<i>OH</i>	20.000,00	2.640.000,00	(2.860.000,00)	(52,000)																																			
Jumlah						76.897.280,00	Jumlah					60.821.080,00	(16.076.200,00)	(20,906)																																		
<p>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="3" style="text-align: left;"><u>Sebelum Perubahan</u></th> <th colspan="3" style="text-align: left;"><u>Setelah Perubahan</u></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">12.379.680,00</td> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">12.379.680,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">17.747.720,00</td> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">14.779.520,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">17.294.820,00</td> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">14.426.520,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">29.475.060,00</td> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">19.235.360,00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">76.897.280,00</td> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">60.821.080,00</td> </tr> </tbody> </table>													<u>Sebelum Perubahan</u>			<u>Setelah Perubahan</u>			Triwulan I	Rp.	12.379.680,00	Triwulan I	Rp.	12.379.680,00	Triwulan II	Rp.	17.747.720,00	Triwulan II	Rp.	14.779.520,00	Triwulan III	Rp.	17.294.820,00	Triwulan III	Rp.	14.426.520,00	Triwulan IV	Rp.	29.475.060,00	Triwulan IV	Rp.	19.235.360,00	Jumlah	Rp.	76.897.280,00	Jumlah	Rp.	60.821.080,00
<u>Sebelum Perubahan</u>			<u>Setelah Perubahan</u>																																													
Triwulan I	Rp.	12.379.680,00	Triwulan I	Rp.	12.379.680,00																																											
Triwulan II	Rp.	17.747.720,00	Triwulan II	Rp.	14.779.520,00																																											
Triwulan III	Rp.	17.294.820,00	Triwulan III	Rp.	14.426.520,00																																											
Triwulan IV	Rp.	29.475.060,00	Triwulan IV	Rp.	19.235.360,00																																											
Jumlah	Rp.	76.897.280,00	Jumlah	Rp.	60.821.080,00																																											
<p>YOGYAKARTA, Juni 2020 Plt Kepala</p> <p><u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005</p>																																																

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD		Formulir					
						1.03.2.04.01.024.001.5.2.		DPPA - SKPD 2.2.1					
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020													
Urusan Pemerintahan	: 1.03. - PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG												
Organisasi	: 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG												
Program	: 1.03.024. - Program Pengaturan dan Pembinaan Tata Ruang												
Kegiatan	: 1.03.024.001. - Pengaturan Tata Ruang Wilayah dan Tata Ruang Rinci												
Lokasi Kegiatan	: Kota Yogyakarta												
Latar belakang perubahan/ dianggarkan dalam Perubahan APBD	: -												
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja							
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan			Sebelum perubahan		Setelah perubahan					
Capaian Program													
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana			Rp 545.560.540,- 60 Orang Komputer, ATK, Kendaraan	Rp 325.842.682,- 60 Orang Komputer, ATK, Kendaraan							
Keluaran	Rancangan Perda RTRW yang telah disempurnakan		Rancangan Perda RTRW yang telah disempurnakan			1 Dokumen Raperda RTRW		1 Dokumen Raperda RTRW					
Hasil	Draft Revisi Peraturan Daerah Rencana Tata Ruang Wilayah Kota Yogyakarta sebagai regulasi yang akan diimplementasikan dalam mengatur Keruangan Kota Yogyakarta		Draft Revisi Peraturan Daerah Rencana Tata Ruang Wilayah Kota Yogyakarta sebagai regulasi yang akan diimplementasikan dalam mengatur Keruangan Kota Yogyakarta			100%		100%					
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Wilayah Kota Yogyakarta												
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.	BELANJA LANGSUNG		0.00		0.00	545.560.540,00		-		-	321.342.682,00	(224.217.858,00)	(41,099)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa		0.00		0.00	290.600.540,00		-		-	171.002.682,00	(119.597.858,00)	(41,155)
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor		0.00		0.00	28.853.040,00		-		-	28.853.040,00	0,00	0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Orang Perseorangan/Naban		0.00		0.00	28.853.040,00		-		-	28.853.040,00	0,00	0,000
	Honorarium tenaga teknis	1 org x 12 bl	12,00	Orang/Bulan	2,300,000.00	27.600.000,00	1 org x 12 bl	12,00	Orang/Bulan	2.300.000,00	27.600.000,00	0,00	0,000
	BPJS ketenagakerjaan tenaga teknis	1 org x 12 bl	12,00	ob	12,420.00	149.040,00	1 org x 12 bl	12,00	ob	12.420,00	149.040,00	0,00	0,000
	BPJS kesehatan tenaga teknis	1 org x 12 bl	12,00	ob	92,000.00	1.104.000,00	1 org x 12 bl	12,00	ob	92.000,00	1.104.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan		0.00		0.00	26.907.500,00		-		-	19.516.800,00	(7.390.700,00)	(27,467)


Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak		0.00		0.00	22.750.000,00		-		-	18.250.000,00	(4.500.000,00)	(19,780)
	<i>Cetak album peta</i>	10	10.00	dok	1,500,000.00	15.000.000,00	7	7,00	dok	1.500.000,00	10.500.000,00	(4.500.000,00)	(30,000)
	<i>Cetak materi teknis</i>	15	15.00	dok	250,000.00	3.750.000,00	15	15,00	dok	250.000,00	3.750.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Rancangan Perda RTRW</i>	20	20.00	dok	200,000.00	4.000.000,00	20	20,00	dok	200.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan		0.00		0.00	4.157.500,00		-		-	1.266.800,00	(2.890.700,00)	(69,530)
	<i>Penggandaan bahan dan dokumen</i>	11600	11,600.00	lbr	200.00	2.320.000,00	6334	6.334,00	lbr	200,00	1.266.800,00	(1.053.200,00)	(45,396)
	<i>Penggandaan bahan dan dokumen A3</i>	2625	2,625.00	lbr	700.00	1.837.500,00	2625	2.625,00	lbr	-	-	(1.837.500,00)	(100,000)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman		0.00		0.00	56.040.000,00		-		-	3.225.000,00	(52.815.000,00)	(94,245)
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		0.00		0.00	56.040.000,00		-		-	3.225.000,00	(52.815.000,00)	(94,245)
	<i>Belanja jamuan sidang</i>	20 org x 30 kl	600.00	os	9,000.00	5.400.000,00	15 org x 11 kl	165,00	os	9,000,00	1.485.000,00	(3.915.000,00)	(72,500)
	<i>Belanja jamuan makan</i>	20 org x 15 kl	300.00	OH	20,000.00	6.000.000,00	87	87,00	OH	20,000,00	1.740.000,00	(4.260.000,00)	(71,000)
	<i>Belanja konsultasi publik</i>	40 or x 2 hr x 2 kl	160.00	oh	29,000.00	4.640.000,00	40 or x 2 hr x 2 kl	160,00	oh	-	-	(4.640.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja konsinyering</i>	25 or x 2 hr x 2 kl	100.00	OH	400,000.00	40.000.000,00	25 or x 2 hr x 2 kl	100,00	OH	-	-	(40.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas		0.00		0.00	91.800.000,00		-		-	32.407.842,00	(59.392.158,00)	(64,697)
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah		0.00		0.00	91.800.000,00		-		-	32.407.842,00	(59.392.158,00)	(64,697)
	<i>Konsultasi dan koordinasi tata ruang</i>	3 org x 2 hr x 5 kl	30.00	ls	1,700,000.00	51.000.000,00	1	1,00	ls	19.235.042,00	19.235.042,00	(31.764.958,00)	(62,284)
	<i>Studi banding</i>	3 org x 2 hr x 4 kl	24.00	ls	1,700,000.00	40.800.000,00	1	1,00	ls	13.172.800,00	13.172.800,00	(27.627.200,00)	(67,714)
5.2.2.31.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator		0.00		0.00	87.000.000,00		-		-	87.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.31.01.	Belanja Jasa Tenaga Ahli		0.00		0.00	87.000.000,00		-		-	87.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Tenaga ahli madya perencanaan wilayah/kota</i>	1 org x 6 bl	6.00	ob	6,500,000.00	39.000.000,00	1 org x 6 bl	6,00	ob	6.500.000,00	39.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Tenaga ahli muda perencanaan wilayah/kota</i>	1 org x 6 bl	6.00	OB	4,500,000.00	27.000.000,00	1 org x 6 bl	6,00	OB	4.500.000,00	27.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Tenaga ahli perencanaan wilayah/kota</i>	1 org x 6 bl	6.00	OB	3,500,000.00	21.000.000,00	1 org x 6 bl	6,00	OB	3.500.000,00	21.000.000,00	0,00	0,000
5.2.3.	Belanja Modal		0.00		0.00	254.960.000,00		-		-	150.340.000,00	(104.620.000,00)	(41,034)
5.2.3.37.	Belanja Modal Jasa Konsultansi		0.00		0.00	254.960.000,00		-		-	150.340.000,00	(104.620.000,00)	(41,034)
5.2.3.37.02.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Perencanaan		0.00		0.00	254.960.000,00		-		-	150.340.000,00	(104.620.000,00)	(41,034)
	<i>Penyusunan Petunjuk Pelaksanaan Tata Ruang Kota Yogyakarta</i>	1	1.00	-	0.00	97.480.000,00	1	-	-	-	-	(97.480.000,00)	(100,000)
	<i>Penyusunan Petunjuk Pelaksanaan Pengaturan Tata Ruang Kota Yogyakarta</i>	1	1.00	Dokumen	90,000,000.00	90.000.000,00	1	1,00	Dokumen	-	-	(90.000.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Pendukung</i>	1	1.00	-	0.00	7.480.000,00	1	-	-	-	-	(7.480.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja penggandaan bahan dan dokumen</i>	5000	5,000.00	lembar	200.00	1.000.000,00	5000	5.000,00	lembar	-	-	(1.000.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja makanan minuman rapat</i>	1	1.00	-	0.00	6.480.000,00	1	-	-	-	-	(6.480.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja jamuan sidang</i>	20orx20kl	400.00	os	9,000.00	3.600.000,00	20orx20kl	400,00	os	-	-	(3.600.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja jamuan makan</i>	12orx12kl	144.00	oh	20,000.00	2.880.000,00	12orx12kl	144,00	oh	-	-	(2.880.000,00)	(100,000)
	<i>Penyusunan Peninjauan Kembali RDTR</i>	1	1.00	-	0.00	157.480.000,00	1	-	-	-	150.340.000,00	(7.140.000,00)	(4,534)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang																																																											
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%																																																										
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)																																																												
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12																																																												
5.2.3.37.02.	Penyusunan Peninjauan Kembali RDTR	1	1.00	Dokumen	150,000,000.00	150.000.000,00	1	1,00	Dokumen	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,000																																																										
	Belanja Pendukung	1	1.00	-	0.00	7.480.000,00	1	-	-	-	340.000,00	(7.140.000,00)	(95,455)																																																										
	Belanja Penggandaan	5000	5,000.00	lembar	200.00	1.000.000,00	5000	5.000,00	lembar	-	-	(1.000.000,00)	(100,000)																																																										
	Belanja makanan dan minuman rapat	1	1.00	-	0.00	6.480.000,00	1	-	-	-	340.000,00	(6.140.000,00)	(94,753)																																																										
	Belanja jamuan sidang	20orx20kl	400.00	os	9,000.00	3.600.000,00	20orx20kl	400,00	os	-	-	(3.600.000,00)	(100,000)																																																										
	Belanja jamuan makan	12orx12kl	144.00	oh	20,000.00	2.880.000,00	17 org x 1 kl	17,00	oh	20.000,00	340.000,00	(2.540.000,00)	(88,194)																																																										
Jumlah						545.560.540,00	Jumlah					321.342.682,00	(224.217.858,00)	(41,099)																																																									
<p>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="text-align: left;"><u>Sebelum Perubahan</u></th> <th colspan="4" style="text-align: left;"><u>Setelah Perubahan</u></th> <th colspan="4" style="text-align: right;">YOGYAKARTA, Juni 2020</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>121.981.340,00</td> <td></td> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>104.254.182,00</td> <td></td> <td colspan="4" style="text-align: right;">Plt Kepala</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>147.605.760,00</td> <td></td> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>86.687.560,00</td> <td></td> <td colspan="4" rowspan="4" style="text-align: right; vertical-align: middle;"> Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd NIP. 19610605 198401 1 005 </td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>255.513.260,00</td> <td></td> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>113.783.260,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>20.460.180,00</td> <td></td> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>16.617.680,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td>545.560.540,00</td> <td></td> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td>321.342.682,00</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>												<u>Sebelum Perubahan</u>				<u>Setelah Perubahan</u>				YOGYAKARTA, Juni 2020				Triwulan I	Rp.	121.981.340,00		Triwulan I	Rp.	104.254.182,00		Plt Kepala				Triwulan II	Rp.	147.605.760,00		Triwulan II	Rp.	86.687.560,00		Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd NIP. 19610605 198401 1 005				Triwulan III	Rp.	255.513.260,00		Triwulan III	Rp.	113.783.260,00		Triwulan IV	Rp.	20.460.180,00		Triwulan IV	Rp.	16.617.680,00		Jumlah	Rp.	545.560.540,00		Jumlah	Rp.	321.342.682,00	
<u>Sebelum Perubahan</u>				<u>Setelah Perubahan</u>				YOGYAKARTA, Juni 2020																																																															
Triwulan I	Rp.	121.981.340,00		Triwulan I	Rp.	104.254.182,00		Plt Kepala																																																															
Triwulan II	Rp.	147.605.760,00		Triwulan II	Rp.	86.687.560,00		Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd NIP. 19610605 198401 1 005																																																															
Triwulan III	Rp.	255.513.260,00		Triwulan III	Rp.	113.783.260,00																																																																	
Triwulan IV	Rp.	20.460.180,00		Triwulan IV	Rp.	16.617.680,00																																																																	
Jumlah	Rp.	545.560.540,00		Jumlah	Rp.	321.342.682,00																																																																	

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD 1.03.2.04.01.024.002.5.2.		Formulir DPPA - SKPD 2.2.1					
						PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020							
Urusan Pemerintahan : 1.03. - PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG Organisasi : 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG Program : 1.03.024. - Program Pengaturan dan Pembinaan Tata Ruang Kegiatan : 1.03.024.002. - Pengaturan Tata Bangunan dan Tata Lingkungan Lokasi Kegiatan : Kota Yogyakarta Latar belakang perubahan/ dianggarkan dalam Perubahan APBD : -													
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja							
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan			Sebelum perubahan		Setelah perubahan					
Capaian Program													
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana		Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana			Rp 695.273.040,- 55 Orang Komputer, ATK, Kendaraan		Rp 76.478.040,- 55 Orang Komputer, ATK, Kendaraan					
Keluaran	Review Penyusunan Rencana Tata Bangunan dan Tata Lingkungan (RTBL) Kota Yogyakarta Panduan Rancang Kawasan		Review Penyusunan Rencana Tata Bangunan dan Tata Lingkungan (RTBL) Kota Yogyakarta Panduan Rancang Kawasan			2 Dokumen RTBL 2 Dokumen Panduan Rancang		0 Dokumen RTBL 2 Dokumen Panduan Rancang					
Hasil	Dukungan terhadap Meningkatnya Pengaturan Tata Bangunan dan tata Lingkungan Perkotaan		Dukungan terhadap Meningkatnya Pengaturan Tata Bangunan dan tata Lingkungan Perkotaan			100%		100%					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kawasan Kota Yogyakarta													
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.	BELANJA LANGSUNG		0.00		0.00	695.273.040,00		-		-	76.478.040,00	(618.795.000,00)	(89,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa		0.00		0.00	134.293.040,00		-		-	75.063.040,00	(59.230.000,00)	(44,105)
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor		0.00		0.00	28.853.040,00		-		-	28.853.040,00	0,00	0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Orang Perseorangan/Naban		0.00		0.00	28.853.040,00		-		-	28.853.040,00	0,00	0,000
	Honorarium Tenaga Teknis	1 x 12 bl	12,00	Orang/Bulan	2,300,000.00	27.600.000,00	1 x 12 bl	12,00	Orang/Bulan	2.300.000,00	27.600.000,00	0,00	0,000
	BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Teknis	1 x 12 bl	12,00	Orang/Bulan	12,420.00	149.040,00	1 x 12 bl	12,00	Orang/Bulan	12.420,00	149.040,00	0,00	0,000
	BPJS Kesehatan Tenaga Teknis	1 x 12 bl	12,00	Orang/Bulan	92,000.00	1.104.000,00	1 x 12 bl	12,00	Orang/Bulan	92.000,00	1.104.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan		0.00		0.00	3.590.000,00		-		-	1.060.000,00	(2.530.000,00)	(70,474)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan		0.00		0.00	3.590.000,00		-		-	1.060.000,00	(2.530.000,00)	(70,474)
	<i>Penggandaan bahan dan dokumen</i>	7950	7,950.00	lembar	200.00	1.590.000,00	5300	5.300,00	lembar	200,00	1.060.000,00	(530.000,00)	(33,333)
	<i>Biaya cetak draft perwal/ panduan rancang A4</i>	5 dok x 2 pek	10.00	imen/ peke	75.000.00	750.000,00	5 dok x 2 pek	10,00	men/ peke	-	-	(750.000,00)	(100,000)
	<i>Biaya cetak dokumen RTBL A3</i>	5 dok x 2 pek	10.00	imen/ peke	125.000.00	1.250.000,00	5 dok x 2 pek	10,00	men/ peke	-	-	(1.250.000,00)	(100,000)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman		0.00		0.00	10.350.000,00		-		-	4.650.000,00	(5.700.000,00)	(55,072)
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		0.00		0.00	10.350.000,00		-		-	4.650.000,00	(5.700.000,00)	(55,072)
	<i>Belanja jamuan sidang</i>	15 or x 5 kl x 2 pek	150.00	rang per Se	9,000.00	1.350.000,00	15 or x 5 kl x 2 pek	150,00	ang per Se	9,000,00	1.350.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja jamuan makan</i>	15 or x 5 kl x 2 pek	150.00	OH	20,000.00	3.000.000,00	15 or x 5 kl x 2 pek	150,00	OH	20,000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Desk / Workshop panduan rancang</i>	25orx2klx2pek	100.00	oh	60,000.00	6.000.000,00	15orx1klx1pek	15,00	oh	20,000,00	300.000,00	(5.700.000,00)	(95,000)
5.2.2.31.	Belanja Jasa Tenaga		0.00		0.00	91.500.000,00		-		-	40.500.000,00	(51.000.000,00)	(55,738)
5.2.2.31.01.	Belanja Jasa Tenaga Ahli		0.00		0.00	91.500.000,00		-		-	40.500.000,00	(51.000.000,00)	(55,738)
	<i>Tenaga Ahli Arsitektur/rancang kota</i>	1 or x 6 bl	6.00	OB	3,500,000.00	21.000.000,00	1 or x 3 bl	3,00	OB	3.500.000,00	10.500.000,00	(10.500.000,00)	(50,000)
	<i>Tenaga Ahli Perencanaan Wilayah Kota</i>	1 or x 6 bl	6.00	ob	3,500,000.00	21.000.000,00	1 or x 3 bl	3,00	ob	3.500.000,00	10.500.000,00	(10.500.000,00)	(50,000)
	<i>Tenaga Ahli Pemetaan</i>	1 or x 6 bl	6.00	ob	3,500,000.00	21.000.000,00	1 or x 3 bl	3,00	ob	3.500.000,00	10.500.000,00	(10.500.000,00)	(50,000)
	<i>Tenaga Ahli Hukum</i>	1orx3bl	3.00	ob	3,500,000.00	10.500.000,00	1orx3bl	3,00	ob	-	-	(10.500.000,00)	(100,000)
	<i>Asisten Tenaga Ahli Arsitektur/Perencanaan Wilayah Kota</i>	1 or x 6 bln	6.00	ob	3,000,000.00	18.000.000,00	1 or x 3 bln	3,00	ob	3.000.000,00	9.000.000,00	(9.000.000,00)	(50,000)
5.2.3.	Belanja Modal		0.00		0.00	560.980.000,00		-		-	1.415.000,00	(559.565.000,00)	(99,748)
5.2.3.37.	Belanja Modal Jasa Konsultansi		0.00		0.00	560.980.000,00		-		-	1.415.000,00	(559.565.000,00)	(99,748)
5.2.3.37.02.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Perencanaan		0.00		0.00	560.980.000,00		-		-	1.415.000,00	(559.565.000,00)	(99,748)
	<i>Belanja Review Rencana Tata Bangunan dan Lingkungan (RTBL) Kawasan Kraton</i>	1 dokumen	0.00	dokumen	247,775.000.00	256.990.000,00	1 dokumen	-	dokumen	247.775.000,00	440.000,00	(256.550.000,00)	(99,829)
	<i>Review Rencana Tata Bangunan dan Lingkungan (RTBL) Kawasan Kraton</i>	1 dok	1.00	imen/ peke	250,000.000.00	250.000.000,00	1 dok	1,00	men/ peke	-	-	(250.000.000,00)	(100,000)
	<i>Biaya Pendukung</i>	-	0.00	-	0.00	6.990.000,00	-	-	-	-	440.000,00	(6.550.000,00)	(93,705)
	<i>Belanja Penggandaan</i>	4200	4,200.00	lembar	200.00	840.000,00	4200	4.200,00	lembar	-	-	(840.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-	0.00	-	0.00	6.150.000,00	-	-	-	-	440.000,00	(5.710.000,00)	(92,845)
	<i>Belanja jamuan sidang rapat</i>	15 or x 10 kl	150.00	rang per Se	9,000.00	1.350.000,00	15 or x 10 kl	150,00	ang per Se	-	-	(1.350.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	15 or x 6 kl	90.00	OH	20,000.00	1.800.000,00	11 or x 2 kl	22,00	OH	20,000,00	440.000,00	(1.360.000,00)	(75,556)
	<i>Belanja Sosialisasi</i>	50orx1kl	50.00	oh	60,000.00	3.000.000,00	50orx1kl	50,00	oh	-	-	(3.000.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Review Rencana Tata Bangunan dan Lingkungan (RTBL) Kawasan Pakualaman.</i>	1	0.00	-	0.00	303.990.000,00	1	-	-	-	975.000,00	(303.015.000,00)	(99,679)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang																																															
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%																																														
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)																																																
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12																																																
5.2.3.37.02.	Review Rencana Tata Bangunan dan Lingkungan (RTBL)	1	1.00	Dokumen	300,000,000.00	300.000.000,00	1	1,00	Dokumen	-		(300.000.000,00)	00,000)																																														
	Kawasan Pakualaman																																																										
	Biaya Pendukung	-	0.00	-	0.00	3.990.000,00	-	-	-	-	975.000,00	(3.015.000,00)	75,564)																																														
	Belanja penggandaan	4200	4,200.00	lembar	200.00	840.000,00	4200	4.200,00	lembar	-		(840.000,00)	00,000)																																														
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	-	0.00	-	0.00	3.150.000,00	-	-	-	-	975.000,00	(2.175.000,00)	69,048)																																														
	Belanja jamuan sidang rapat	15orx10kl	150.00	os	9,000.00	1.350.000,00	15orx5kl	75,00	os	9.000,00	675.000,00	(675.000,00)	50,000)																																														
	Belanja jamuan makan	15orx6kl	90.00	oh	20,000.00	1.800.000,00	15orx1kl	15,00	oh	20.000,00	300.000,00	(1.500.000,00)	83,333)																																														
Jumlah						695.273.040,00	Jumlah					76.478.040,00	(618.795.000,00)	(89,000)																																													
<p>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="text-align: left;"><u>Sebelum Perubahan</u></th> <th colspan="4" style="text-align: left;"><u>Setelah Perubahan</u></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">7.583.840,00</td> <td></td> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">25.433.840,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">106.933.260,00</td> <td></td> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">34.213.260,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">222.528.260,00</td> <td></td> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">7.213.260,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">358.227.680,00</td> <td></td> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">9.617.680,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">695.273.040,00</td> <td></td> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">76.478.040,00</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>												<u>Sebelum Perubahan</u>				<u>Setelah Perubahan</u>				Triwulan I	Rp.	7.583.840,00		Triwulan I	Rp.	25.433.840,00		Triwulan II	Rp.	106.933.260,00		Triwulan II	Rp.	34.213.260,00		Triwulan III	Rp.	222.528.260,00		Triwulan III	Rp.	7.213.260,00		Triwulan IV	Rp.	358.227.680,00		Triwulan IV	Rp.	9.617.680,00		Jumlah	Rp.	695.273.040,00		Jumlah	Rp.	76.478.040,00	
<u>Sebelum Perubahan</u>				<u>Setelah Perubahan</u>																																																							
Triwulan I	Rp.	7.583.840,00		Triwulan I	Rp.	25.433.840,00																																																					
Triwulan II	Rp.	106.933.260,00		Triwulan II	Rp.	34.213.260,00																																																					
Triwulan III	Rp.	222.528.260,00		Triwulan III	Rp.	7.213.260,00																																																					
Triwulan IV	Rp.	358.227.680,00		Triwulan IV	Rp.	9.617.680,00																																																					
Jumlah	Rp.	695.273.040,00		Jumlah	Rp.	76.478.040,00																																																					
<p>YOGYAKARTA, Juni 2020 Plt Kepala</p> <p><u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005</p>																																																											

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD 1.03.2.04.01.024.003.5.2.		Formulir DPPA - SKPD 2.2.1					
						PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020							
Urusan Pemerintahan : 1.03. - PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG Organisasi : 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG Program : 1.03.024. - Program Pengaturan dan Pembinaan Tata Ruang Kegiatan : 1.03.024.003. - Pembinaan Tata Ruang Lokasi Kegiatan : Kota Yogyakarta Latar belakang perubahan/ dianggarkan dalam Perubahan APBD : -													
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja							
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan			Sebelum perubahan		Setelah perubahan					
Capaian Program													
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana			Rp 431.638.440 50 orang Komputer, ATK, kendaraan	Rp 30.274.840,- 50 orang Komputer, ATK, kendaraan							
Keluaran	Laporan telaah / Surat Keterangan Rencana Kota (SKRK) Kajian terkait Pengaturan Tata Ruang	Laporan telaah / Surat Keterangan Rencana Kota (SKRK) Kajian terkait Pengaturan Tata Ruang			1 Dokumen SKRK 2 Dokumen	1 Dokumen SKRK 0 Dokumen							
Hasil	Dukungan Meningkatnya sinergitas dan keselarasan pembangunan Kota Yogyakarta dengan tata ruang kota maupun tata ruang keistimewaan	Dukungan Meningkatnya sinergitas dan keselarasan pembangunan Kota Yogyakarta dengan tata ruang kota maupun tata ruang keistimewaan			100%	100%							
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Pemangku kepentingan dan masyarakat Kota Yogyakarta												
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.	BELANJA LANGSUNG		0.00		0.00	431.588.440,00		-		-	30.274.840,00	(401.313.600,00)	(92,985)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa		0.00		0.00	48.458.440,00		-		-	29.874.840,00	(18.583.600,00)	(38,349)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis		0.00		0.00	1.500.000,00		-		-	-	(1.500.000,00)	(100,000)
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor		0.00		0.00	1.500.000,00		-		-	-	(1.500.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor Peserta Pembinaan / Sosialisasi</i>	1	1.00	-	0.00	1.500.000,00	1	-	-	-	-	(1.500.000,00)	(100,000)
	<i>/Lokakarya</i>												
	<i>Block note</i>	75	75.00	buah	3,500.00	262.500,00	75	75,00	buah	-	-	(262.500,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.2.01.01.	Map / zipper bag / tas	75	75.00	buah	13,500.00	1.012.500,00	75	75,00	buah	-		(1.012.500,00)	00,000
	Ballpoin	75	75.00	buah	3,000.00	225.000,00	75	75,00	buah	-		(225.000,00)	00,000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00			0.00	28.853.040,00				-		28.853.040,00	0,00 0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Orang Perseorangan/Naban	0.00			0.00	28.853.040,00				-		28.853.040,00	0,00 0,000
	Honorarium tenaga teknis	1 x 12 bln	12.00	Orang/Bulan	2,300,000.00	27.600.000,00	1 x 12 bln	12,00	Orang/Bulan	2.300.000,00		27.600.000,00	0,00 0,000
	BPJS ketenagakerjaan tenaga teknis	1 org x 12 bl	12.00	Orang/Bulan	12,420.00	149.040,00	1 org x 12 bl	12,00	Orang/Bulan	12.420,00		149.040,00	0,00 0,000
	BPJS kesehatan tenaga teknis	1 org x 12 bl	12.00	Orang/Bulan	92,000.00	1.104.000,00	1 org x 12 bl	12,00	Orang/Bulan	92.000,00		1.104.000,00	0,00 0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00			0.00	3.855.400,00				-		109.800,00	(3.745.600,00) 97,152
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak	0.00			0.00	3.030.000,00				-		(3.030.000,00)	00,000
	Cetak flyer / brosur informasi tata ruang	450 lbr	450.00	lbr	5,000.00	2.250.000,00	450 lbr	450,00	lbr	-		(2.250.000,00)	00,000
	Roll Banner	2	2.00	buah	390,000.00	780.000,00	2	2,00	buah	-		(780.000,00)	00,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00			0.00	825.400,00				-		109.800,00	(715.600,00) 86,697
	Penggandaan bahan dan dokumen kegiatan pembinaan tata ruang	4127 lbr	4,127.00	lbr	200.00	825.400,00	549 lbr	549,00	lbr	200,00		109.800,00	(715.600,00) 86,697
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00			0.00	10.400.000,00				-		912.000,00	(9.488.000,00) 91,231
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0.00			0.00	10.400.000,00				-		912.000,00	(9.488.000,00) 91,231
	Belanja jamuan sidang	20 org x 20 kl	400.00	orang per Se	9,000.00	3.600.000,00	17 org x 4 kl	68,00	orang per Se	9.000,00		612.000,00	(2.988.000,00) 83,000
	Belanja jamuan makan	20 org x 17 kl	340.00	OH	20,000.00	6.800.000,00	15 org x 1 kl	15,00	OH	20.000,00		300.000,00	(6.500.000,00) 95,588
5.2.2.31.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator	0.00			0.00	2.600.000,00				-		(2.600.000,00)	00,000
5.2.2.31.03.	Belanja Jasa Narasumber	0.00			0.00	2.600.000,00				-		(2.600.000,00)	00,000
	Belanja Jasa Nara sumber	1	1.00	-	0.00	2.600.000,00	1	-	-	-		(2.600.000,00)	00,000
	Jasa Narasumber Sosialisasi Pembinaan / Lokakarya Tata Ruang (Ahli)	1orx1kl	1.00	org	1,200,000.00	1.200.000,00	1orx1kl	1,00	org	-		(1.200.000,00)	00,000
	Belanja Jasa Narasumber Sosialisasi Pembinaan/ Lokakarya Tata Ruang (Eselon)	1orx1kl	1.00	org	900,000.00	900.000,00	1orx1kl	1,00	org	-		(900.000,00)	00,000
	Belanja Jasa Narasumber Sosialisasi Pembinaan/ Lokakarya Tata Ruang (Non Pemkot / Tokoh Masyarakat)	1orx1kl	1.00	org	500,000.00	500.000,00	1orx1kl	1,00	org	-		(500.000,00)	00,000
	Belanja Jasa Moderator	1	1.00	-	50,000.00		1	1,00	-	50.000,00			0,00 0,000
5.2.2.34.	Belanja Bantuan Transport dan Akomodasi	0.00			0.00	1.250.000,00				-		(1.250.000,00)	00,000
5.2.2.34.01.	Belanja Bantuan Transport Peserta	0.00			0.00	1.250.000,00				-		(1.250.000,00)	00,000
	Biaya transport peserta sosialisasi / pembinaan/ lokakarya	50orx1kl	50.00	org	25,000.00	1.250.000,00	50orx1kl	50,00	org	-		(1.250.000,00)	00,000
5.2.3.	Belanja Modal	0.00			0.00	383.130.000,00				-		400.000,00	(382.730.000,00) 99,895
5.2.3.37.	Belanja Modal Jasa Konsultansi	0.00			0.00	383.130.000,00				-		400.000,00	(382.730.000,00) 99,895
5.2.3.37.01.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Penelitian	0.00			0.00	383.130.000,00				-		400.000,00	(382.730.000,00) 99,895
	Belanja penyusunan kajian	-	0.00	-	0.00	304.750.000,00	-	-	-	-		(304.750.000,00)	00,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%	
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12			
5.2.3.37.01.	Penyusunan kajian pemanfaatan ruang bawah bumi	1 dok	1.00	dok	300,000,000.00	300.000.000,00	1 dok	1,00	dok	-		(300.000.000,00)	(00,000)	
	Biaya pendukung	1000000 + 3150000	150,000.00	-	1.00	4.750.000,00	1000000 + 3150000	-	-	1,00		(4.750.000,00)	(00,000)	
	Belanja penggandaan	5000 x 200	000,000.00	-	1.00	1.000.000,00	5000 x 200	-	-	-		(1.000.000,00)	(00,000)	
	Penggandaan bahan dan dokumen	5000 lbr	5,000.00	lbr	200.00	1.000.000,00	5000 lbr	5.000,00	lbr	-		(1.000.000,00)	(00,000)	
	Belanja makanan dan minuman rapat	1350000 + 1800000	150,000.00	-	1.00	3.750.000,00	1350000 + 1800000	-	-	1,00		(3.750.000,00)	(00,000)	
	Belanja jamuan sidang rapat	15 org x 10 kl	150,00	org per Se	9,000.00	1.350.000,00	15 org x 10 kl	150,00	org per Se	-		(1.350.000,00)	(00,000)	
	Belanja jamuan makan	15 org x 8 kl	120,00	OH	20,000.00	2.400.000,00	15 org x 8 kl	120,00	OH	-		(2.400.000,00)	(00,000)	
	Penyusunan Kajian	1	1.00	-	0.00	78.380.000,00	1	-	-	-	400.000,00	(77.980.000,00)	(99,490)	
	Penyusunan Kajian Rencana Pengembangan Jalan Serta Arahan GSB Jalan Di Kota Yogyakarta	1	1.00	Dokumen	75,000,000.00	75.000.000,00	1	1,00	Dokumen	-		(75.000.000,00)	(00,000)	
	Belanja Pendukung	1	1.00	-	0.00	3.380.000,00	1	-	-	-	400.000,00	(2.980.000,00)	(88,166)	
	Penggandaan	2500	2,500.00	lembar	200.00	500.000,00	2500	2.500,00	lembar	-		(500.000,00)	(00,000)	
	Belanja makanan dan minuman rapat	1	1.00	-	0.00	2.880.000,00	1	-	-	-	400.000,00	(2.480.000,00)	(86,111)	
	Belanja Jamuan sidang rapat	15orx8kl	120,00	os	9,000.00	1.080.000,00	15orx8kl	120,00	os	-		(1.080.000,00)	(00,000)	
	Belanja jamuan makan	15x6kl	90,00	oh	20,000.00	1.800.000,00	10x2kl	20,00	oh	20.000,00	400.000,00	(1.400.000,00)	(77,778)	
Jumlah						431.588.440,00	Jumlah					30.274.840,00	(401.313.600,00)	(92,985)

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Sebelum Perubahan

Triwulan I	Rp.	5.963.840,00
Triwulan II	Rp.	13.898.260,00
Triwulan III	Rp.	151.393.260,00
Triwulan IV	Rp.	260.333.080,00
Jumlah	Rp.	<u>431.588.440,00</u>

Setelah Perubahan


Triwulan I	Rp.	6.230.640,00
Triwulan II	Rp.	7.213.260,00
Triwulan III	Rp.	7.213.260,00
Triwulan IV	Rp.	<u>9.617.680,00</u>
Jumlah	Rp.	<u>30.274.840,00</u>

YOGYAKARTA, Juni 2020

Plt Kepala


Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd

NIP. 19610605 198401 1 005

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD 1.03.2.04.01.025.001.5.2.		Formulir DPPA - SKPD 2.2.1					
						PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020							
Urusan Pemerintahan : 1.03. - PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG Organisasi : 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG Program : 1.03.025. - Program Pengendalian Tata Ruang Kegiatan : 1.03.025.001. - Pengendalian Tata Ruang Lokasi Kegiatan : Kota Yogyakarta Latar belakang perubahan/ dianggarkan dalam Perubahan APBD : -													
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja							
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan			Sebelum perubahan		Setelah perubahan					
Capaian Program													
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana			Rp 396.091.840,- 35 orang komputer, ATK, kendaraan	Rp 44.862.240,00 35 orang komputer, ATK, kendaraan							
Keluaran	Kajian Evaluasi Pemanfaatan Ruang dan Pertanahan		Kajian Evaluasi Pemanfaatan Ruang dan Pertanahan Rekomendasi Kesesuaian Tata Ruang			1 Dokumen		0 Dokumen 1 Dokumen					
Hasil	Dukungan terhadap Tersedianya data rinci pemanfaatan Ruang Kota Yogyakarta dan kesesuaian terhadap perencanaan tata ruang daerah		Dukungan terhadap Tersedianya data rinci pemanfaatan Ruang Kota Yogyakarta dan kesesuaian terhadap perencanaan tata ruang daerah			100%		100%					
Kelompok Sasaran Kegiatan : a. Tercapainya Kesesuaian Pemanfaatan Tata Ruang b. Tercapainya tertib Pemanfaatan Tata Ruang													
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.	BELANJA LANGSUNG		0.00		0.00	396.091.840,00		-		-	44.862.240,00	(351.229.600,00)	88,674
5.2.1.	Belanja Pegawai		0.00		0.00	5.250.000,00		-		-	5.250.000,00	0,00	0,000
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS		0.00		0.00	5.250.000,00		-		-	5.250.000,00	0,00	0,000
5.2.1.02.04.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan		0.00		0.00	5.250.000,00		-		-	5.250.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Penasehat TKPRD	1orx10bl	10.00	OB	275.000,00	2.750.000,00	1orx10bl	10,00	OB	275.000,00	2.750.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Pembina TKPRD	1orx10bl	10.00	OB	250.000,00	2.500.000,00	1orx10bl	10,00	OB	250.000,00	2.500.000,00	0,00	0,000


Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa		0.00		0.00	51.208.040,00		-		-	36.561.040,00	(14.647.000,00)	28,603
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor		0.00		0.00	28.853.040,00		-		-	28.853.040,00	0,00	0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Orang Perseorangan/Naban		0.00		0.00	28.853.040,00		-		-	28.853.040,00	0,00	0,000
	<i>HonorTenaga Teknis</i>	1orx12bl	12.00	Orang/Bulan	2,300.000.00	27.600.000.00	1orx12bl	12.00	Orang/Bulan	2.300.000.00	27.600.000.00	0,00	0,000
	<i>BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Teknis</i>	1orx12bl	12.00	Orang/Bulan	12,420.00	149.040.00	1orx12bl	12.00	Orang/Bulan	12.420.00	149.040.00	0,00	0,000
		1orx12bl	12.00	Orang/Bulan	92,000.00	1.104.000.00	1orx12bl	12.00	Orang/Bulan	92.000.00	1.104.000.00	0,00	0,000
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor		0.00		0.00	3.330.000,00		-		-	890.000,00	(2.440.000,00)	73,273
5.2.2.05.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		0.00		0.00	3.330.000,00		-		-	890.000,00	(2.440.000,00)	73,273
	<i>Belanja bahan bakar minyak survei dan monitoring</i>	6orx2klx9bl	108.00	liter	10,000.00	1.080.000.00	3orx13kl	39.00	liter	10.000.00	390.000.00	(690.000.00)	63,889
		15orx15klx1	225.00	liter	10,000.00	2.250.000.00	5orx10kl	50.00	liter	10.000.00	500.000.00	(1.750.000.00)	77,778
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan		0.00		0.00	620.000,00		-		-	150.000,00	(470.000,00)	75,806
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan		0.00		0.00	620.000,00		-		-	150.000,00	(470.000,00)	75,806
	<i>Belanja foto copy cover laminating</i>	20lbr	20.00	lembar	15,000.00	300.000.00	20lbr	20.00	lembar	-	(300.000.00)	00,000	
	<i>Belanja foto copy</i>	20eksx80lbr	1,600.00	lembar	200.00	320.000.00	25eksx30lbr	750.00	lembar	200.00	150.000.00	(170.000.00)	53,125
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman		0.00		0.00	18.405.000,00		-		-	6.668.000,00	(11.737.000,00)	63,771
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		0.00		0.00	18.405.000,00		-		-	6.668.000,00	(11.737.000,00)	63,771
	<i>Belanja makanan dan minuman rapat Tim Koordinasi</i>	-	0.00	os	0.00	10.125.000.00	-	-	os	-	3.425.000.00	(6.700.000.00)	66,173
	<i>Penataan Ruang Daerah</i>												
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	15orx15kl	225.00	oh	20,000.00	4.500.000.00	15orx4kl	60.00	oh	20.000.00	1.200.000.00	(3.300.000.00)	73,333
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	15orx15kl	225.00	os	9,000.00	2.025.000.00	5orx5kl	25.00	os	9.000.00	225.000.00	(1.800.000.00)	88,889
	<i>Belanja jamuan makan survei</i>	15orx12kl	180.00	OH	20,000.00	3.600.000.00	5orx20kl	100.00	OH	20.000.00	2.000.000.00	(1.600.000.00)	44,444
	<i>Belanja makan dan minum monitoring pemberian izin pertanahan</i>	-	0.00	OH	0.00	10.080.000.00	-	-	OH	-	3.243.000.00	(6.837.000.00)	67,827
	<i>Belanja makanan dan minuman rapat</i>	15orx8kl	120.00	os	9,000.00	1.080.000.00	9orx3kl	27.00	os	9.000.00	243.000.00	(837.000.00)	77,500
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	15orx12kl	180.00	OH	20,000.00	3.600.000.00	10orx5kl	50.00	OH	20.000.00	1.000.000.00	(2.600.000.00)	72,222
	<i>Belanja jamuan makan survei</i>	15orx12kl	180.00	OH	20,000.00	3.600.000.00	5orx20kl	100.00	OH	20.000.00	2.000.000.00	(1.600.000.00)	44,444
5.2.3.	Belanja Modal		0.00		0.00	339.633.800,00		-		-	3.051.200,00	(336.582.600,00)	99,102
5.2.3.37.	Belanja Modal Jasa Konsultansi		0.00		0.00	339.633.800,00		-		-	3.051.200,00	(336.582.600,00)	99,102
5.2.3.37.01.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Penelitian		0.00		0.00	339.633.800,00		-		-	3.051.200,00	(336.582.600,00)	99,102
	<i>Belanja Jasa Konsultansi Penelitian</i>	1	1.00	dok	330,000.000.00	330.000.000.00	1	1.00	dok	-	(330.000.000.00)	00,000	
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	0.00	0	0.00	823.800.00	-	-	0	-	155.200.00	(668.600.00)	81,160
	<i>Penggandaan bahan dan materi kajian</i>	4119lbr	4,119.00	lembar	200.00	823.800.00	776lbr	776.00	lembar	200.00	155.200.00	(668.600.00)	81,160
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penyusunan Draft</i>	-	0.00	OH	0.00	3.560.000.00	-	-	OH	-	1.398.000.00	(2.162.000.00)	60,730
	<i>Petunjuk Teknis</i>												
	<i>Belanja Jamuan sidang</i>	20orx7kl	140.00	rang per Se	9,000.00	1.260.000.00	11orx2kl	22.00	ang per Se	9.000.00	198.000.00	(1.062.000.00)	84,286
	<i>Belanja makanan dan minuman rapat</i>	23orx5kl	115.00	OH	20,000.00	2.300.000.00	20orx3kl	60.00	OH	20.000.00	1.200.000.00	(1.100.000.00)	47,826

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang																																															
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%																																														
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)																																																
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)		7	8	9	10=7x9	11=10-6	12																																															
5.2.3.37.01.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kajian Evaluasi	-	0.00	OH	0.00	5.250.000,00	-	-	OH	-	1.498.000,00	(3.752.000,00)	(71,467)																																														
	Belanja Jamuan Sidang	13orx10kl	130.00	rang per Se	9,000.00	1.170.000,00	11orx2kl	22,00	ang per Se	9.000,00	198.000,00	(972.000,00)	(83,077)																																														
	Belanja Jamuan Makan	17orx12kl	204.00	OH	20,000.00	4.080.000,00	13orx5kl	65,00	OH	20.000,00	1.300.000,00	(2.780.000,00)	(68,137)																																														
Jumlah					396.091.840,00	Jumlah					44.862.240,00	(351.229.600,00)	(88,674)																																														
<p>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="text-align: left;"><u>Sebelum Perubahan</u></th> <th colspan="4" style="text-align: left;"><u>Setelah Perubahan</u></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">11.763.840,00</td> <td></td> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">11.743.840,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">15.833.260,00</td> <td></td> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">11.037.260,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">148.423.260,00</td> <td></td> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">7.213.260,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">220.071.480,00</td> <td></td> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right;">14.867.880,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black; border-bottom: 3px double black;">396.091.840,00</td> <td></td> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black; border-bottom: 3px double black;">44.862.240,00</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>												<u>Sebelum Perubahan</u>				<u>Setelah Perubahan</u>				Triwulan I	Rp.	11.763.840,00		Triwulan I	Rp.	11.743.840,00		Triwulan II	Rp.	15.833.260,00		Triwulan II	Rp.	11.037.260,00		Triwulan III	Rp.	148.423.260,00		Triwulan III	Rp.	7.213.260,00		Triwulan IV	Rp.	220.071.480,00		Triwulan IV	Rp.	14.867.880,00		Jumlah	Rp.	396.091.840,00		Jumlah	Rp.	44.862.240,00	
<u>Sebelum Perubahan</u>				<u>Setelah Perubahan</u>																																																							
Triwulan I	Rp.	11.763.840,00		Triwulan I	Rp.	11.743.840,00																																																					
Triwulan II	Rp.	15.833.260,00		Triwulan II	Rp.	11.037.260,00																																																					
Triwulan III	Rp.	148.423.260,00		Triwulan III	Rp.	7.213.260,00																																																					
Triwulan IV	Rp.	220.071.480,00		Triwulan IV	Rp.	14.867.880,00																																																					
Jumlah	Rp.	396.091.840,00		Jumlah	Rp.	44.862.240,00																																																					
<p>YOGYAKARTA, Juni 2020 Plt Kepala</p> <p><u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005</p>																																																											

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD 1.03.2.04.01.025.002.5.2.		Formulir DPPA - SKPD 2.2.1					
						PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020							
Urusan Pemerintahan : 1.03. - PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG Organisasi : 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG Program : 1.03.025. - Program Pengendalian Tata Ruang Kegiatan : 1.03.025.002. - Pengawasan Tata Ruang Lokasi Kegiatan : Kota Yogyakarta Latar belakang perubahan/ dianggarkan dalam Perubahan APBD : -													
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja							
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan			Sebelum perubahan		Setelah perubahan					
Capaian Program													
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana			Rp.306.058.000 135 orang Komputer, Atk, Kendaraan		Rp.577.000,- 135 orang Komputer, Atk, Kendaraan						
Keluaran	Neraca Penatagunaan Udara Monitoring Pemanfaatan Ruang	Neraca Penatagunaan Udara Monitoring Pemanfaatan Ruang Koordinasi Penyusunan SPM dan NSPK			1 Dokumen 1 Dokumen		0 Dokumen 0 Dokumen 2 kali						
Hasil	Dukungan ketersediaan rekomendasi kebijakan dalam pemanfaatan ruang	Dukungan ketersediaan rekomendasi kebijakan dalam pemanfaatan ruang			100%		100%						
Kelompok Sasaran Kegiatan : a. Tercapainya Kesesuaian Pemanfaatan Tata Ruang b. Tercapainya Tertib Pemanfaatan Tata Ruang													
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.	BELANJA LANGSUNG		0.00		0.00	306.058.000,00		-		-	577.000,00	(305.481.000,00)	(99,811)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa		0.00		0.00	5.078.000,00		-		-	397.000,00	(4.681.000,00)	(92,182)
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan		0.00		0.00	1.158.000,00		-		-	100.000,00	(1.058.000,00)	(91,364)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan		0.00		0.00	1.158.000,00		-		-	100.000,00	(1.058.000,00)	(91,364)
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	0.00	lembar	0.00	1.158.000,00	-	-	lembar	-	100.000,00	(1.058.000,00)	(91,364)


Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)		7	8	9	10=7x9	11=10-6	12	
5.2.2.06.02.	Penggandaan bahan dan dokumen NSPK, SPM dan SPJ Kegiatan	5790	5,790.00	lembar	200.00	1.158.000,00	500	500,00	lembar	200,00	100.000,00	(1.058.000,00)	(91,364)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman		0.00		0.00	3.920.000,00		-		-	297.000,00	(3.623.000,00)	(92,423)
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		0.00		0.00	3.920.000,00		-		-	297.000,00	(3.623.000,00)	(92,423)
	<i>Belanja Makana dan Minuman Rapat NSPK</i>	20orx2klx40os	1,600.00	OH	0.00	1.560.000,00	20orx2klx40os	-	OH	-	135.000,00	(1.425.000,00)	(91,346)
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	20orx2kl	40.00	rang per Se	9,000.00	360.000,00	15orx1kl	15,00	ang per Se	9,000.00	135.000,00	(225.000,00)	(62,500)
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	20orx3kl	60.00	OH	20,000.00	1.200.000,00	20orx3kl	60,00	OH	-	-	(1.200.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat SPM</i>	-	0.00	OH	0.00	2.360.000,00	-	-	OH	-	-	(2.198.000,00)	(93,135)
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	20orx2kl	40.00	rang per Se	9,000.00	360.000,00	18orx1kl	18,00	ang per Se	9,000.00	162.000,00	(198.000,00)	(55,000)
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	20orx5kl	100.00	OH	20,000.00	2.000.000,00	20orx5kl	100,00	OH	-	-	(2.000.000,00)	(100,000)
5.2.3.	Belanja Modal		0.00		0.00	300.980.000,00		-		-	180.000,00	(300.800.000,00)	(99,940)
5.2.3.37.	Belanja Modal Jasa Konsultansi		0.00		0.00	300.980.000,00		-		-	180.000,00	(300.800.000,00)	(99,940)
5.2.3.37.01.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Penelitian		0.00		0.00	202.360.000,00		-		-	180.000,00	(202.180.000,00)	(99,911)
	<i>Penyusunan Neraca Penatagunaan Udara</i>	1	1.00	dok	200,000,000.00	200.000.000,00	1	1,00	dok	-	-	(200.000.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-	0.00	OH	0.00	2.360.000,00	-	-	OH	-	-	(2.180.000,00)	(92,373)
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	20orx2kl	40.00	rang per Se	9,000.00	360.000,00	20orx1kl	20,00	ang per Se	9,000.00	180.000,00	(180.000,00)	(50,000)
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	20orx5kl	100.00	OH	20,000.00	2.000.000,00	20orx5kl	100,00	OH	-	-	(2.000.000,00)	(100,000)
5.2.3.37.03.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Pengawasan		0.00		0.00	98.620.000,00		-		-	-	(98.620.000,00)	(100,000)
	<i>Pengawasan Pemanfaatan Ruang</i>	1	1.00	dok	96,850,000.00	96.850.000,00	1	1,00	dok	-	-	(96.850.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>	-	0.00	-	0.00	1.770.000,00	-	-	-	-	-	(1.770.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Jamuan Sidang</i>	15orx2kl	30.00	rang per Se	9,000.00	270.000,00	15orx2kl	30,00	ang per Se	-	-	(270.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Jamuan Makan</i>	15orx5kl	75.00	OH	20,000.00	1.500.000,00	15orx5kl	75,00	OH	-	-	(1.500.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang																																																																
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%																																																															
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)																																																																	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12																																																																	
Jumlah					306.058.000,00	Jumlah					577.000,00	(305.481.000,00)	(99,811)																																																															
<p>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="text-align: left;"><u>Sebelum Perubahan</u></th> <th colspan="4" style="text-align: left;"><u>Setelah Perubahan</u></th> <th colspan="4" style="text-align: right;">YOGYAKARTA, Juni 2020</th> </tr> <tr> <th colspan="4"></th> <th colspan="4"></th> <th colspan="4" style="text-align: right;">Plt Kepala</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>1.198.000,00</td> <td></td> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>577.000,00</td> <td></td> <td colspan="4" rowspan="5" style="vertical-align: middle; text-align: right;"> <u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005 </td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>2.515.000,00</td> <td></td> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>123.600.000,00</td> <td></td> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>178.745.000,00</td> <td></td> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td><u>306.058.000,00</u></td> <td></td> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td><u>577.000,00</u></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>												<u>Sebelum Perubahan</u>				<u>Setelah Perubahan</u>				YOGYAKARTA, Juni 2020												Plt Kepala				Triwulan I	Rp.	1.198.000,00		Triwulan I	Rp.	577.000,00		<u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005				Triwulan II	Rp.	2.515.000,00		Triwulan II	Rp.		Triwulan III	Rp.	123.600.000,00		Triwulan III	Rp.		Triwulan IV	Rp.	178.745.000,00		Triwulan IV	Rp.		Jumlah	Rp.	<u>306.058.000,00</u>		Jumlah	Rp.	<u>577.000,00</u>	
<u>Sebelum Perubahan</u>				<u>Setelah Perubahan</u>				YOGYAKARTA, Juni 2020																																																																				
								Plt Kepala																																																																				
Triwulan I	Rp.	1.198.000,00		Triwulan I	Rp.	577.000,00		<u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005																																																																				
Triwulan II	Rp.	2.515.000,00		Triwulan II	Rp.																																																																							
Triwulan III	Rp.	123.600.000,00		Triwulan III	Rp.																																																																							
Triwulan IV	Rp.	178.745.000,00		Triwulan IV	Rp.																																																																							
Jumlah	Rp.	<u>306.058.000,00</u>		Jumlah	Rp.	<u>577.000,00</u>																																																																						

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD		Formulir					
						1.03.2.04.01.025.003.5.2.		DPPA - SKPD 2.2.1					
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020													
Urusan Pemerintahan : 1.03. - PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG Organisasi : 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG Program : 1.03.025. - Program Pengendalian Tata Ruang Kegiatan : 1.03.025.003. - Pengelolaan Data dan Informasi Tata Ruang Lokasi Kegiatan : Kota Yogyakarta Latar belakang perubahan/ dianggarkan dalam Perubahan APBD : -													
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja							
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan			Sebelum perubahan		Setelah perubahan					
Capaian Program													
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana		Dana Sumber Daya Manusia Sarana dan Prasarana			Rp. 399.648.440,- 20 orang komputer, ATK, kendaraan		Rp. 36.413.240,- 20 orang komputer, ATK, kendaraan					
Keluaran	Pengelolaan Layanan Data dan Informasi Tata Ruang		Pengelolaan Layanan Data dan Informasi Tata Ruang			1 Dokumen		1 Dokumen					
Hasil	Terkelolanya Data dan Informasi dan Aplikasi Tata Ruang		Terkelolanya Data dan Informasi dan Aplikasi Tata Ruang			100%		100%					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Tercapainya Kesesuaian Pemanfaatan Tata Ruang													
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.	BELANJA LANGSUNG		0.00		0.00	399.648.440,00		-		-	36.413.240,00	(363.235.200,00)	90,889
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa		0.00		0.00	28.853.040,00		-		-	28.853.040,00	0,00	0,000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor		0.00		0.00	28.853.040,00		-		-	28.853.040,00	0,00	0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Orang Perseorangan/Naban		0.00		0.00	28.853.040,00		-		-	28.853.040,00	0,00	0,000
	<i>Honor Tenaga Teknis</i>	1orx12bl	12.00	Orang/Bulan	2.300.000.00	27.600.000,00	1orx12bl	12,00	Orang/Bulan	2.300.000,00	27.600.000,00	0,00	0,000
	<i>BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Teknis</i>	1orx12bl	12.00	OB	12.420.00	149.040,00	1orx12bl	12,00	OB	12.420,00	149.040,00	0,00	0,000
		1orx12bl	12.00	OB	92.000.00	1.104.000,00	1orx12bl	12,00	OB	92.000,00	1.104.000,00	0,00	0,000
5.2.3.	Belanja Modal		0.00		0.00	370.795.400,00		-		-	7.560.200,00	(363.235.200,00)	97,961
5.2.3.37.	Belanja Modal Jasa Konsultansi		0.00		0.00	370.795.400,00		-		-	7.560.200,00	(363.235.200,00)	97,961

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.3.37.02.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Perencanaan		0.00		0.00	370.795.400,00		-		-	7.560.200,00	(363.235.200,00)	(97,961)
	<i>Belanja pengelolaan layanan data dan informasi tata ruang dan pertanahan</i>	-	0.00	-	0.00	370.795.400,00	-	-	-	-	7.560.200,00	(363.235.200,00)	(97,961)
	<i>Updating SITARU dan SIPERTA</i>	1 dok	1.00	dok	68.000.000,00	68.000.000,00	1 dok	1,00	dok	-	-	(68.000.000,00)	(100,000)
	<i>Biaya pendukung Updating SITARU & SIPERTA</i>	810000+5580000	390.000,00	-	1.00	6.390.000,00	810000+5580000	-	-	1,00	4.855.200,00	(1.534.800,00)	(24,019)
	<i>Belanja penggandaan</i>	817800	317.800,00	-	1.00	817.800,00	817800	-	-	1,00	545.200,00	(272.600,00)	(33,333)
	<i>Penggandaan bahan dan dokumen</i>	4089 lbr	4.089,00	lbr	200,00	817.800,00	2726 lbr	2.726,00	lbr	200,00	545.200,00	(272.600,00)	(33,333)
	<i>Belanja makan dan minum rapat</i>	1080000+4500000	580.000,00	-	1.00	5.580.000,00	1080000+4500000	-	-	1,00	4.310.000,00	(1.270.000,00)	(22,760)
	<i>Belanja jamuan sidang rapat</i>	15 or x 8 kl	120,00	rang per Se	9.000,00	1.080.000,00	15 or x 6 kl	90,00	rang per Se	9.000,00	810.000,00	(270.000,00)	(25,000)
	<i>Belanja jamuan makan</i>	25 or x 9 kl	225,00	OH	20.000,00	4.500.000,00	25 or x 7 kl	175,00	OH	20.000,00	3.500.000,00	(1.000.000,00)	(22,222)
	<i>Pemetaan Sebaran Bangunan ber IMB Tahap 2 di Kota Yogyakarta</i>	1	1.00	dok	290.000.000,00	290.000.000,00	1	1,00	dok	-	-	(290.000.000,00)	(100,000)
	<i>Biaya pendukung Pemetaan Sebaran Bangunan Ber IMB</i>	810000+5580000	390.000,00	-	1.00	6.390.000,00	810000+5580000	-	-	1,00	2.705.000,00	(3.685.000,00)	(57,668)
	<i>Belanja penggandaan</i>	817600	317.600,00	-	1.00	817.600,00	817600	-	-	1,00	300.000,00	(517.600,00)	(63,307)
	<i>penggandaan bahan dan dokumen</i>	4088 lbr	4.088,00	lbr	200,00	817.600,00	1500 lbr	1.500,00	lbr	200,00	300.000,00	(517.600,00)	(63,307)
	<i>Belanja makanan dan minuman rapat</i>	1080000+4500000	580.000,00	-	1.00	5.580.000,00	1080000+4500000	-	-	1,00	2.405.000,00	(3.175.000,00)	(56,900)
	<i>Belanja jamuan sidang rapat</i>	15 or x 8 kl	120,00	rang per Se	9.000,00	1.080.000,00	15 or x 3 kl	45,00	rang per Se	9.000,00	405.000,00	(675.000,00)	(62,500)
	<i>Belanja jamuan makan</i>	25 or x 9 kl	225,00	OH	20.000,00	4.500.000,00	25 or x 4 kl	100,00	OH	20.000,00	2.000.000,00	(2.500.000,00)	(55,556)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang																																																																			
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%																																																																		
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)																																																																				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12																																																																				
Jumlah					399.648.440,00	Jumlah					36.413.240,00	(363.235.200,00)	(90,889)																																																																		
<p>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="text-align: left;"><u>Sebelum Perubahan</u></th> <th colspan="4" style="text-align: left;"><u>Setelah Perubahan</u></th> <th colspan="4" style="text-align: right;">YOGYAKARTA, Juni 2020</th> </tr> <tr> <th colspan="4"></th> <th colspan="4"></th> <th colspan="4" style="text-align: right;">Plt Kepala</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>9.602.740,00</td> <td></td> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>9.602.740,00</td> <td></td> <td colspan="4" rowspan="5" style="vertical-align: middle; text-align: right;"> <u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005 </td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>80.107.160,00</td> <td></td> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>9.979.560,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>298.925.860,00</td> <td></td> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>7.213.260,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>11.012.680,00</td> <td></td> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td><u>9.617.680,00</u></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td><u>399.648.440,00</u></td> <td></td> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td><u>36.413.240,00</u></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>												<u>Sebelum Perubahan</u>				<u>Setelah Perubahan</u>				YOGYAKARTA, Juni 2020												Plt Kepala				Triwulan I	Rp.	9.602.740,00		Triwulan I	Rp.	9.602.740,00		<u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005				Triwulan II	Rp.	80.107.160,00		Triwulan II	Rp.	9.979.560,00		Triwulan III	Rp.	298.925.860,00		Triwulan III	Rp.	7.213.260,00		Triwulan IV	Rp.	11.012.680,00		Triwulan IV	Rp.	<u>9.617.680,00</u>		Jumlah	Rp.	<u>399.648.440,00</u>		Jumlah	Rp.	<u>36.413.240,00</u>	
<u>Sebelum Perubahan</u>				<u>Setelah Perubahan</u>				YOGYAKARTA, Juni 2020																																																																							
								Plt Kepala																																																																							
Triwulan I	Rp.	9.602.740,00		Triwulan I	Rp.	9.602.740,00		<u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005																																																																							
Triwulan II	Rp.	80.107.160,00		Triwulan II	Rp.	9.979.560,00																																																																									
Triwulan III	Rp.	298.925.860,00		Triwulan III	Rp.	7.213.260,00																																																																									
Triwulan IV	Rp.	11.012.680,00		Triwulan IV	Rp.	<u>9.617.680,00</u>																																																																									
Jumlah	Rp.	<u>399.648.440,00</u>		Jumlah	Rp.	<u>36.413.240,00</u>																																																																									

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						NOMOR DPPA SKPD		Formulir				
							2.04.2.04.01.042.001.5.2.		DPPA - SKPD 2.2.1				
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020													
Urusan Pemerintahan : 2.04. - PERTANAHAN Organisasi : 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG Program : 2.04.042. - Program Pengelolaan Pertanahan Kegiatan : 2.04.042.001. - Inventarisasi dan identifikasi Pertanahan Lokasi Kegiatan : Kota Yogyakarta Latar belakang perubahan/ dianggarkan dalam Perubahan APBD : -													
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja							
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan			Sebelum perubahan		Setelah perubahan					
Capaian Program	Persentase pensertifikatan tanah aset pemkot Persentase tertib administrasi pemenuhan kebutuhan pertanahan		Persentase pensertifikatan tanah aset pemkot Persentase tertib administrasi pemenuhan kebutuhan pertanahan			96,89% 96,89%		96,89% 96,89%					
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana		Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana			Rp.152.030.820,- 110 orang Komputer, ATK, Kendaraan		Rp.84.839.820,- 110 orang Komputer, ATK, Kendaraan					
Keluaran	Pelacakan dan identifikasi tanah Se-Kota Yogyakarta yang belum jelas alas haknya baik Tanah Kasultanan, Tanah Kadipaten dan Tanah Pemkot Yogyakarta Permohonan Pembuatan / perubahan peta bidang untuk fasum Pengurusan Permohonan baru / perpanjangan Surat Perjanjian Pinjam Pakai Tanah Milik Sri Sultan Hamengku Buwon Kraton Ngayogyakarta Hadiningrat Aset tanah yang terdaftar Pensertifikatan Tanahnya		Pelacakan dan identifikasi tanah Se-Kota Yogyakarta yang belum jelas alas haknya baik Tanah Kasultanan, Tanah Kadipaten dan Tanah Pemkot Yogyakarta Permohonan Pembuatan / perubahan peta bidang untuk fasum Pengurusan Permohonan baru / perpanjangan Surat Perjanjian Pinjam Pakai Tanah Milik Sri Sultan Hamengku Buwon Kraton Ngayogyakarta Hadiningrat Aset tanah yang terdaftar Pensertifikatan Tanahnya			1 Dokumen 5 Bidang 10 Bidang 15 Bidang		1 Dokumen 2 Bidang 15 Bidang 3 Bidang					
Hasil	Data hasil Pelacakan dan identifikasi tanah Se-Kota Yogyakarta yang belum jelas alas haknya baik Tanah Kasultanan, Tanah Kadipaten dan Tanah Pemkot Yogyakarta		Data hasil Pelacakan dan identifikasi tanah Se-Kota Yogyakarta yang belum jelas alas haknya baik Tanah Kasultanan, Tanah Kadipaten dan Tanah Pemkot Yogyakarta			100%		100%					
Kelompok Sasaran Kegiatan : -													
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2		3	4	5	6 = (3 x 5)		7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.	BELANJA LANGSUNG		0.00		0.00	152.030.820,00		-		-	81.839.820,00	(70.191.000,00)	46,169
5.2.1.	Belanja Pegawai		0.00		0.00	43.450.000,00		-		-	43.450.000,00	0,00	0,000
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS		0.00		0.00	43.450.000,00		-		-	43.450.000,00	0,00	0,000
5.2.1.02.04.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan		0.00		0.00	43.450.000,00		-		-	43.450.000,00	0,00	0,000
	<i>Honor Tim Pensertifikatan Tanah Milik Pemerintah Kota Yogyakarta</i>	-	0.00	-	0.00	21.725.000,00	-	-	-	-	21.725.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembina</i>	1or x 11bl	11.00	ob	300.000,00	3.300.000,00	1or x 11bl	11,00	ob	300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,000
	<i>Penasehat</i>	1or x 11bl	11.00	ob	275.000,00	3.025.000,00	1or x 11bl	11,00	ob	275.000,00	3.025.000,00	0,00	0,000
	<i>Anggota</i>	7or x 11bl	77.00	ob	200.000,00	15.400.000,00	7or x 11bl	77,00	ob	200.000,00	15.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Honor Tim Pelacakan dan Identifikasi Pertanahan</i>	-	0.00	-	0.00	21.725.000,00	-	-	-	-	21.725.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembina</i>	1or x 11bl	11.00	ob	300.000,00	3.300.000,00	1or x 11bl	11,00	ob	300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,000
	<i>Penasehat</i>	1or x 11bl	11.00	ob	275.000,00	3.025.000,00	1or x 11bl	11,00	ob	275.000,00	3.025.000,00	0,00	0,000
	<i>Anggota</i>	7or x 11bl	77.00	ob	200.000,00	15.400.000,00	7or x 11bl	77,00	ob	200.000,00	15.400.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa		0.00		0.00	108.580.820,00		-		-	38.389.820,00	(70.191.000,00)	64,644
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor		0.00		0.00	64.639.820,00		-		-	34.439.820,00	(30.200.000,00)	46,720
5.2.2.03.08.	Belanja Sertifikasi		0.00		0.00	39.500.000,00		-		-	9.300.000,00	(30.200.000,00)	76,456
	<i>Biaya Pendaftaran Tanah</i>	-	0.00	-	0.00	39.500.000,00	-	-	-	-	9.300.000,00	(30.200.000,00)	76,456
	<i>Biaya Pembuatan dan Pemasangan Pathok</i>	-	0.00	-	0.00	2.500.000,00	-	-	-	-	(2.500.000,00)	00,000	
	<i>Biaya Pembuatan Pathok</i>	50	50.00	pathok	45.000,00	2.250.000,00	50	50,00	pathok	-	(2.250.000,00)	00,000	
	<i>Biaya Pemasangan Pathok</i>	50	50.00	pathok	5.000,00	250.000,00	50	50,00	pathok	-	(250.000,00)	00,000	
	<i>Biaya Pendaftaran Sertifikat Tanah milik Pemerintah Kota Yogyakarta (3 sertifikat)</i>	1	1.00	kegiatan	13.000.000,00	13.000.000,00	1	1,00	kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	(11.500.000,00)	88,461
	<i>Biaya Pendaftaran Pembuatan/Perubahan Peta Bidang untuk Fasum (2 bidang)</i>	1	1.00	kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	1	1,00	kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	(1.000.000,00)	50,000
	<i>Biaya permohonan baru/perpanjangan surat kekancingan SG/PAG (15 bidang)</i>	1	1.00	kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	1	1,00	kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	(500.000,00)	10,000
	<i>Biaya permohonan SKT dan peta bidang ke BPN (10 Lokasi/Bidang)</i>	1	1.00	Kegiatan	17.000.000,00	17.000.000,00	1	1,00	Kegiatan	2.300.000,00	2.300.000,00	(14.700.000,00)	86,470
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Orang Perseorangan/Naban		0.00		0.00	25.139.820,00		-		-	25.139.820,00	0,00	0,000
	<i>Honor Tenaga Teknis (SLTA)</i>	1or x 12bl	12.00	ob	2.004.000,00	24.048.000,00	1or x 12bl	12,00	ob	2.004.000,00	24.048.000,00	0,00	0,000
	<i>BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Teknis</i>	1or x 12bl	12.00	ob	10.825,00	129.900,00	1or x 12bl	12,00	ob	10.825,00	129.900,00	0,00	0,000
	<i>BPJS Kesehatan Tenaga Kerja</i>	1or x 12bl	12.00	ob	80.160,00	961.920,00	1or x 12bl	12,00	ob	80.160,00	961.920,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan		0.00		0.00	1.341.000,00		-		-	100.000,00	(1.241.000,00)	92,543
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan		0.00		0.00	1.341.000,00		-		-	100.000,00	(1.241.000,00)	92,543
	<i>Penggandaan bahan rapat, surat, berkas permohonan sertifikat, dll</i>	6705	6,705.00	lembar	200,00	1.341.000,00	500	500,00	lembar	200,00	100.000,00	(1.241.000,00)	92,543

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%	
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12			
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman		0.00		0.00	16.500.000,00		-		-	3.850.000,00	(12.650.000,00)	(76,667)	
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		0.00		0.00	16.500.000,00		-		-	3.850.000,00	(12.650.000,00)	(76,667)	
	<i>Belanja jamuan makan peninjauan lapangan pensertifikatan</i>	10or x 10kl	100.00	oh	20,000.00	2.000.000,00	10or x 10kl	100,00	oh	-	-	(2.000.000,00)	(100,000)	
	<i>Belanja jamuan snack rapat koordinasi pertanahan</i>	20or x 25kl	500.00	os	9,000.00	4.500.000,00	15or x 10kl	150,00	os	9.000,00	1.350.000,00	(3.150.000,00)	(70,000)	
	<i>Belanja jamuan makan rapat koordinasi pertanahan</i>	20or x 20kl	400.00	oh	20,000.00	8.000.000,00	25or x 5kl	125,00	oh	20.000,00	2.500.000,00	(5.500.000,00)	(68,750)	
	<i>Belanja jamuan makan peninjauan pelacakan pertanahan</i>	10or x 10kl	100.00	oh	20,000.00	2.000.000,00	10or x 10kl	100,00	oh	-	-	(2.000.000,00)	(100,000)	
5.2.2.31.	Belanja Jasa Tenaga		0.00		0.00	26.100.000,00		-		-	-	(26.100.000,00)	(100,000)	
	Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator													
5.2.2.31.01.	Belanja Jasa Tenaga Ahli		0.00		0.00	26.100.000,00		-		-	-	(26.100.000,00)	(100,000)	
	<i>Belanja Jasa Tenaga Ahli</i>	-	0.00	-	0.00	26.100.000,00	-	-	-	-	26.100.000,00	0,00	0,000	
	<i>Tenaga Ahli Pratama (Inventarisasi dan Identifikasi Pertanahan)</i>	1 org x 9 bln	9.00	ob	2,900,000.00	26.100.000,00	1 org x 9 bln	9,00	ob	-	-	(26.100.000,00)	(100,000)	
Jumlah						152.030.820,00	Jumlah					81.839.820,00	(70.191.000,00)	(46,169)

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Sebelum Perubahan

Triwulan I	Rp.	16.009.970,00
Triwulan II	Rp.	28.614.955,00
Triwulan III	Rp.	32.044.955,00
Triwulan IV	Rp.	75.360.940,00
Jumlah	Rp.	<u>152.030.820,00</u>

Setelah Perubahan


Triwulan I	Rp.	16.009.970,00
Triwulan II	Rp.	7.714.955,00
Triwulan III	Rp.	6.284.955,00
Triwulan IV	Rp.	<u>51.829.940,00</u>
Jumlah	Rp.	<u>81.839.820,00</u>

YOGYAKARTA, Juni 2020

Plt Kepala

Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd

NIP. 19610605 198401 1 005


	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD		Formulir					
						2.04.2.04.01.042.002.5.2.		DPPA - SKPD 2.2.1					
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020													
Urusan Pemerintahan : 2.04. - PERTANAHAN Organisasi : 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG Program : 2.04.042. - Program Pengelolaan Pertanahan Kegiatan : 2.04.042.002. - Pemanfaatan Pertanahan Lokasi Kegiatan : Kota Yogyakarta Latar belakang perubahan/ dianggarkan dalam Perubahan APBD : -													
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja							
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan			Sebelum perubahan		Setelah perubahan					
Capaian Program	Persentase pensertifikatan tanah aset pemkot Persentase tertib administrasi pemenuhan kebutuhan pertanahan		Persentase pensertifikatan tanah aset pemkot Persentase tertib administrasi pemenuhan kebutuhan pertanahan			96,89% 96,89%		96,89% 96,89%					
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana		Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana			Rp.6.414.887.840,- 98 orang Komputer, ATK, Kendaraan		Rp.106.767.040,00 98 orang Komputer, ATK, Kendaraan					
Keluaran	Pengadaan tanah untuk RTHP Penyelesaian permohonan rekomendasi pemanfaatan tanah negara		Pengadaan tanah untuk RTHP Penyelesaian permohonan rekomendasi pemanfaatan tanah negara Perencanaan Pengadaan Tanah (Appraisal) Verifikasi dan Negosiasi Pengadaan Tanah			3 Lokasi 1 Dokumen		0 Lokasi 1 Dokumen 1 Dokumen 3 Dokumen					
Hasil	Dukungan Bertambahnya aset/fasilitas publik milik Pemerintah Kota Yogyakarta		Dukungan Bertambahnya aset/fasilitas publik milik Pemerintah Kota Yogyakarta			100%		100%					
Kelompok Sasaran Kegiatan : -													
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.	BELANJA LANGSUNG		0.00		0.00	6.410.487.840,00		-		-	106.767.040,00	(6.303.720.800,00)	98,334
5.2.1.	Belanja Pegawai		0.00		0.00	6.600.000,00		-		-	6.600.000,00	0,00	0,000
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS		0.00		0.00	6.600.000,00		-		-	6.600.000,00	0,00	0,000
5.2.1.02.04.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan		0.00		0.00	6.600.000,00		-		-	6.600.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.1.02.04.	Honorarium Tim Rekomendasi Pemanfaatan Tanah Negara	-	0.00	-	0.00	6.600.000,00	-	-	-	-	6.600.000,00	0,00	0,000
	Anggota	3or x 11bl	33.00	ob	200.000,00	6.600.000,00	3or x 11bl	33,00	ob	200.000,00	6.600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa		0.00		0.00	90.015.840,00					40.053.040,00	(49.962.800,00)	(55,504)
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor		0.00		0.00	40.853.040,00					35.853.040,00	(5.000.000,00)	(12,239)
5.2.2.03.08.	Belanja Sertifikasi		0.00		0.00	12.000.000,00					7.000.000,00	(5.000.000,00)	(41,667)
	Belanja luncuran sertifikasi	10	10.00	bidang	1.000.000,00	10.000.000,00	7	7,00	bidang	1.000.000,00	7.000.000,00	(3.000.000,00)	(30,000)
	Biaya pembuatan dan pemasangan pathok	-	0.00	-	0.00	2.000.000,00	-	-	-	-	-	(2.000.000,00)	(100,000)
	Biaya Pembuatan Pathok	40	40.00	pathok	45.000,00	1.800.000,00	0	-	pathok	45.000,00	-	(1.800.000,00)	(100,000)
	Biaya Pemasangan Pathok	40	40.00	pathok	5.000,00	200.000,00	0	-	pathok	5.000,00	-	(200.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Orang Perseorangan/Naban		0.00		0.00	28.853.040,00					-	28.853.040,00	0,00
	Jasa Tenaga Teknis	1or x 12bl	12.00	ob	2.300.000,00	27.600.000,00	1or x 12bl	12,00	ob	2.300.000,00	27.600.000,00	0,00	0,000
	BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Teknis	1or x 12bl	12.00	ob	12.420,00	149.040,00	1or x 12bl	12,00	ob	12.420,00	149.040,00	0,00	0,000
	BPJS Kesehatan Tenaga Teknis	1or x 12bl	12.00	ob	92.000,00	1.104.000,00	1or x 12bl	12,00	ob	92.000,00	1.104.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan		0.00		0.00	962.800,00					-	380.000,00	(582.800,00)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan		0.00		0.00	962.800,00					-	380.000,00	(582.800,00)
	Penggandaan bahan rekomendasi pemanfaatan tanah negara	4814	4,814.00	lembar	200,00	962.800,00	1900	1.900,00	lembar	200,00	380.000,00	(582.800,00)	(60,532)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman		0.00		0.00	25.000.000,00					-	3.820.000,00	(21.180.000,00)
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		0.00		0.00	25.000.000,00					-	3.820.000,00	(21.180.000,00)
	Belanja jamuan makan peninjauan lapangan	15or x 15 kl	225.00	oh	20.000,00	4.500.000,00	15or x 3 kl	45,00	oh	20.000,00	900.000,00	(3.600.000,00)	(80,000)
	Belanja jamuan sidang rakor pemanfaatan pertanahan	20or x 25kl	500.00	os	9.000,00	4.500.000,00	20or x 4 kl	80,00	os	9.000,00	720.000,00	(3.780.000,00)	(84,000)
	Belanja jamuan makan rakor pemanfaatan pertanahan	20or x 25kl	500.00	oh	20.000,00	10.000.000,00	20or x 4kl	80,00	oh	20.000,00	1.600.000,00	(8.400.000,00)	(84,000)
	Belanja jamuan makan peninjauan rekomendasi tanah negara	15or x 20 kl	300.00	oh	20.000,00	6.000.000,00	15or x 2 kl	30,00	oh	20.000,00	600.000,00	(5.400.000,00)	(90,000)
5.2.2.31.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator		0.00		0.00	23.200.000,00					-	(23.200.000,00)	(100,000)
5.2.2.31.01.	Belanja Jasa Tenaga Ahli		0.00		0.00	23.200.000,00					-	(23.200.000,00)	(100,000)
	Belanja Jasa Tenaga Ahli	-	0.00	-	0.00	23.200.000,00	-	-	-	-	-	(23.200.000,00)	(100,000)
	Jasa Tenaga Ahli Pratama (Kajian Pengadaan Tanah)	1 org x 8 bln	8.00	ob	2,900.000,00	23.200.000,00	1 org x 8 bln	8,00	ob	-	-	(23.200.000,00)	(100,000)
5.2.3.	Belanja Modal		0.00		0.00	6.313.872.000,00					-	60.114.000,00	(6.253.758.000,00)
5.2.3.01.	Belanja Modal Pengadaan Tanah		0.00		0.00	6.313.872.000,00					-	60.114.000,00	(6.253.758.000,00)
5.2.3.01.18.	Belanja Modal Pengadaan Tanah Taman		0.00		0.00	6.313.872.000,00					-	60.114.000,00	(6.253.758.000,00)
	Belanja Jasa Lembaga Penilai Tanah	-	0.00	-	0.00	60.000.000,00	-	-	-	-	-	40.030.000,00	(19.970.000,00)
	Jasa Lembaga Penilai	1	1.00	dokumen	60.000.000,00	60.000.000,00	1	1,00	dokumen	40.030.000,00	40.030.000,00	(19.970.000,00)	(33,283)
	Pengadaan Tanah	-	0.00	-	0.00	2.448.498.000,00	-	-	-	-	-	6.898.000,00	(2.441.600.000,00)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.3.01.18.	Pengadaan Tanah untuk RTHP Kel Pakuncen	-	0.00	-	0.00	2.431.000.000,00	-	-	-	-	(2.431.000.000,00)	00,000	
	Pengadaan Tanah	1	1.00	lokasi	431,000,000.00	2.431.000.000,00	1	1,00	lokasi	-	(2.431.000.000,00)	00,000	
	Honorarium Non PNS	-	0.00	-	0.00	-	-	-	-	5.400.000,00	5.400.000,00	0,000	
	Honorarium Tim Pengarah Kegiatan Kegiatan Pengadaan Tanah	-	0.00	-	0.00	-	-	-	-	2.700.000,00	2.700.000,00	0,000	
	Penasehat	1or x 4bln	4.00	ob	350,000.00	1.400.000,00	1or x 3bln	3,00	ob	350.000,00	1.050.000,00	(350.000,00)	(25,000)
	Pembina	1or x 4bln	4.00	ob	325,000.00	1.300.000,00	1or x 3bln	3,00	ob	325.000,00	975.000,00	(325.000,00)	(25,000)
	Anggota	1or x 4bln	4.00	ob	225,000.00	900.000,00	1or x 3bln	3,00	ob	225.000,00	675.000,00	(225.000,00)	(25,000)
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pengadaan Tanah	-	0.00	-	0.00	-	-	-	-	2.700.000,00	2.700.000,00	0,000	
	Anggota	4or x 4bl	16.00	ob	225,000.00	3.600.000,00	4or x 3bl	12,00	ob	225.000,00	2.700.000,00	(900.000,00)	(25,000)
	Belanja Pengukuran dan Sertifikasi	-	0.00	-	0.00	-	-	-	-	48.000,00	48.000,00	0,000	
	Biaya Pengukuran	1	1.00	bidang	1,000,000.00	1.000.000,00	1	1,00	bidang	-	(1.000.000,00)	00,000	
	Biaya Sertifikasi	1	1.00	bidang	1,500,000.00	1.500.000,00	1	1,00	bidang	-	(1.500.000,00)	00,000	
	Biaya materai	8	8.00	buah	6,000.00	48.000,00	8	8,00	buah	6.000,00	48.000,00	0,000	
	Biaya Pembelian dan Pemasangan Pathok	8	8.00	buah	50,000.00	400.000,00	8	8,00	buah	-	(400.000,00)	00,000	
	Biaya Penggandaan	-	0.00	-	0.00	-	-	-	-	0,00	0,000		
	Penggandaan bahan rapat dan berkas-berkas pengadaan tanah	4000	4,000.00	lembar	250.00	1.000.000,00	4000	4.000,00	lembar	-	(1.000.000,00)	00,000	
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	-	0.00	-	0.00	-	-	-	-	1.450.000,00	1.450.000,00	0,000	
	Belanja Jamuan Sidang Pengadaan Tanah	25or x 6kl	150.00	os	9,000.00	1.350.000,00	25or x 2kl	50,00	os	9.000,00	450.000,00	(900.000,00)	(66,667)
	Belanja Jamuan Makan Pengadaan Tanah	25or x 6kl	150.00	os	20,000.00	3.000.000,00	25or x 2kl	50,00	os	20.000,00	1.000.000,00	(2.000.000,00)	(66,667)
	Belanja Papan Nama	-	0.00	-	0.00	-	-	-	-	0,00	0,000		
	Pengadaan Tanah	1	1.00	buah	2,000,000.00	2.000.000,00	1	1,00	buah	-	(2.000.000,00)	00,000	
	Pengadaan Tanah untuk RTHP Kel Ngampilan	1	1.00	Lokasi	605,398,000.00	2.605.398.000,00	1	-	Lokasi	605.398.000,00	6.898.000,00	(2.598.500.000,00)	(99,735)
	Pengadaan tanah untuk RTHP Kel. Ngampilan	1	1.00	Lokasi	580,000,000.00	2.580.000.000,00	1	-	Lokasi	580.000.000,00	(2.580.000.000,00)	00,000	
	Honorarium non PNS	1	1.00	-	0.00	3.600.000,00	1	-	-	-	2.700.000,00	(900.000,00)	(25,000)
	Honorarium Tim Pengarah Kegiatan Kegiatan Pengadaan Tanah	1	1.00	-	0.00	3.600.000,00	1	-	-	-	2.700.000,00	(900.000,00)	(25,000)
	Penasehat	1orx4bl	4.00	ob	350,000.00	1.400.000,00	1orx3bl	3,00	ob	350.000,00	1.050.000,00	(350.000,00)	(25,000)
	Pembina	1orx4bl	4.00	ob	325,000.00	1.300.000,00	1orx3bl	3,00	ob	325.000,00	975.000,00	(325.000,00)	(25,000)
	Anggota	1orx4bl	4.00	ob	225,000.00	900.000,00	1orx3bl	3,00	ob	225.000,00	675.000,00	(225.000,00)	(25,000)
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pengadaan Tanah	1	1.00	-	0.00	3.600.000,00	1	-	-	-	2.700.000,00	(900.000,00)	(25,000)
	Anggota	4orx4bl	16.00	ob	225,000.00	3.600.000,00	4orx3bl	12,00	ob	225.000,00	2.700.000,00	(900.000,00)	(25,000)
	Belanja Pengukuran dan sertifikasi	1	1.00	-	0.00	10.848.000,00	1	-	-	-	48.000,00	(10.800.000,00)	(99,558)
	Biaya pengukuran	4	4.00	Bidang	1,000,000.00	4.000.000,00	4	4,00	Bidang	-	(4.000.000,00)	00,000	


Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.3.01.18.	Biaya sertifikasi	4	4.00	Bidang	1,500,000.00	6.000.000,00	4	4,00	Bidang	-		(6.000.000,00)	00,000)
	Biaya Materai	8	8.00	buah	6,000.00	48.000,00	8	8,00	buah	6.000,00	48.000,00	0,00	0,000
	Biaya pembelian dan pemasangan patok	16	16.00	Buah	50,000.00	800.000,00	16	16,00	Buah	-		(800.000,00)	00,000)
	Biaya Penggandaan	1	1.00	-	0.00	2.350.000,00	1	-	-	-		(2.350.000,00)	00,000)
	Penggandaan bahan rapat dan berkas-berkas pengadaan tanah	5000	5,000.00	lembar	200.00	1.000.000,00	5000	5.000,00	lembar	-		(1.000.000,00)	00,000)
	Belanja makan minum	1	1.00	-	0.00	4.350.000,00	1	-	-	-	1.450.000,00	(2.900.000,00)	66,667)
	Belanja jamuan sidang	250rx6kl	150.00	os	9,000.00	1.350.000,00	250rx2kl	50,00	os	9.000,00	450.000,00	(900.000,00)	66,667)
	Belanja jamuan makan	250rx6kl	150.00	oh	20,000.00	3.000.000,00	250rx2kl	50,00	oh	20.000,00	1.000.000,00	(2.000.000,00)	66,667)
	Belanja papan nama	1	1.00	Buah	2,000,000.00	2.000.000,00	1	1,00	Buah	-		(2.000.000,00)	00,000)
	Pengadaan Tanah	1	1.00	-	0.00	1.199.976.000,00	1	-	-	-	6.288.000,00	(1.193.688.000,00)	99,476)
	Pengadaan Tanah untuk RTHP Kel. Sorosutan	1	1.00	-	0.00	1.180.478.000,00	1	-	-	-		(1.180.478.000,00)	00,000)
	Pengadaan Tanah	1	1.00	Lokasi	180,478,000.00	1.180.478.000,00	1	1,00	Lokasi	-		(1.180.478.000,00)	00,000)
	Honorarium Non PNS	1	1.00	-	0.00	6.500.000,00	1	-	-	-	4.875.000,00	(1.625.000,00)	25,000)
	Honorarium Tim Pengarah Kegiatan	1	1.00	-	0.00	3.300.000,00	1	-	-	-	2.475.000,00	(825.000,00)	25,000)
	Penasehat	10rx4bl	4.00	ob	325,000.00	1.300.000,00	10rx3bl	3,00	ob	325.000,00	975.000,00	(325.000,00)	25,000)
	Pembina	10rx4bl	4.00	ob	300,000.00	1.200.000,00	10rx3bl	3,00	ob	300.000,00	900.000,00	(300.000,00)	25,000)
	Anggota	10rx4bl	4.00	ob	200,000.00	800.000,00	10rx3bl	3,00	ob	200.000,00	600.000,00	(200.000,00)	25,000)
	Honorarium Tim Pelaksana Pengadaan Tanah	1	1.00	-	0.00	3.200.000,00	1	-	-	-	2.400.000,00	(800.000,00)	25,000)
	Anggota	40rx4bl	16.00	Ob	200,000.00	3.200.000,00	40rx3bl	12,00	Ob	200.000,00	2.400.000,00	(800.000,00)	25,000)
	Belanja Pengukuran dan Sertifikasi	1	1.00	-	0.00	5.648.000,00	1	-	-	-	48.000,00	(5.600.000,00)	99,150)
	Biaya Pengukuran	2	2.00	Bidang	1,000,000.00	2.000.000,00	2	2,00	Bidang	-		(2.000.000,00)	00,000)
	Biaya Sertifikasi	2	2.00	Bidang	1,500,000.00	3.000.000,00	2	2,00	Bidang	-		(3.000.000,00)	00,000)
	Biaya Meterai	8	8.00	buah	6,000.00	48.000,00	8	8,00	buah	6.000,00	48.000,00	0,00	0,000
	Biaya Pembelian dan Pemasangan Patok	12	12.00	buah	50,000.00	600.000,00	12	12,00	buah	-		(600.000,00)	00,000)
	Belanja Penggandaan	1	1.00	-	0.00	1.000.000,00	1	-	-	-	140.000,00	(860.000,00)	86,000)
	Penggandaan bahan rapat dan berkas pengadaan tanah	5000	5,000.00	lembar	200.00	1.000.000,00	700	700,00	lembar	200,00	140.000,00	(860.000,00)	86,000)
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1	1.00	-	0.00	4.350.000,00	1	-	-	-	1.225.000,00	(3.125.000,00)	71,839)
	Belanja Jamuan Sidang	250rx6kl	150.00	os	9,000.00	1.350.000,00	250rx1kl	25,00	os	9.000,00	225.000,00	(1.125.000,00)	83,333)
	Belanja Jamuan Makan	250rx6kl	150.00	oh	20,000.00	3.000.000,00	250rx2kl	50,00	oh	20.000,00	1.000.000,00	(2.000.000,00)	66,667)
	Belanja Papan Nama	1	1.00	buah	2,000,000.00	2.000.000,00	1	1,00	buah	-		(2.000.000,00)	00,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang																																																											
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%																																																										
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)																																																												
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12																																																												
Jumlah					6.410.487.840,00	Jumlah					106.767.040,00	6.303.720.800,00	(98,334)																																																										
<p>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="text-align: left;"><u>Sebelum Perubahan</u></th> <th colspan="4" style="text-align: left;"><u>Setelah Perubahan</u></th> <th colspan="4" style="text-align: right;">YOGYAKARTA, Juni 2020</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>104.208.840,00</td> <td></td> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>75.992.840,00</td> <td></td> <td colspan="4" style="text-align: right;">Plt Kepala</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>6.263.385.260,00</td> <td></td> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>7.343.260,00</td> <td></td> <td colspan="4" rowspan="4" style="text-align: right; vertical-align: middle;"> <u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005 </td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>23.513.260,00</td> <td></td> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>7.213.260,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>19.380.480,00</td> <td></td> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>16.217.680,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td><u>6.410.487.840,00</u></td> <td></td> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td><u>106.767.040,00</u></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>												<u>Sebelum Perubahan</u>				<u>Setelah Perubahan</u>				YOGYAKARTA, Juni 2020				Triwulan I	Rp.	104.208.840,00		Triwulan I	Rp.	75.992.840,00		Plt Kepala				Triwulan II	Rp.	6.263.385.260,00		Triwulan II	Rp.	7.343.260,00		<u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005				Triwulan III	Rp.	23.513.260,00		Triwulan III	Rp.	7.213.260,00		Triwulan IV	Rp.	19.380.480,00		Triwulan IV	Rp.	16.217.680,00		Jumlah	Rp.	<u>6.410.487.840,00</u>		Jumlah	Rp.	<u>106.767.040,00</u>	
<u>Sebelum Perubahan</u>				<u>Setelah Perubahan</u>				YOGYAKARTA, Juni 2020																																																															
Triwulan I	Rp.	104.208.840,00		Triwulan I	Rp.	75.992.840,00		Plt Kepala																																																															
Triwulan II	Rp.	6.263.385.260,00		Triwulan II	Rp.	7.343.260,00		<u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005																																																															
Triwulan III	Rp.	23.513.260,00		Triwulan III	Rp.	7.213.260,00																																																																	
Triwulan IV	Rp.	19.380.480,00		Triwulan IV	Rp.	16.217.680,00																																																																	
Jumlah	Rp.	<u>6.410.487.840,00</u>		Jumlah	Rp.	<u>106.767.040,00</u>																																																																	

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD		Formulir					
						2.04.2.04.01.042.003.5.2.		DPPA - SKPD 2.2.1					
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020													
Urusan Pemerintahan : 2.04. - PERTANAHAN Organisasi : 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG Program : 2.04.042. - Program Pengelolaan Pertanahan Kegiatan : 2.04.042.003. - Penyelesaian Masalah Pertanahan Lokasi Kegiatan : Kota Yogyakarta Latar belakang perubahan/ dianggarkan dalam Perubahan APBD : -													
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja							
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan			Sebelum perubahan		Setelah perubahan					
Capaian Program	Persentase pensertifikatan tanah aset pemkot Persentase tertib administrasi pemenuhan kebutuhan pertanahan		Persentase pensertifikatan tanah aset pemkot Persentase tertib administrasi pemenuhan kebutuhan pertanahan			96,89% 96,89%		96,89% 96,89%					
Masukan	Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana		Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana			Rp. 145.868.040,- 29 orang Komputer, ATK, Kendaraan		Rp. 74.163.040,- 29 orang Komputer, ATK, Kendaraan					
Keluaran	Penyelesaian masalah pertanahan		Penyelesaian masalah pertanahan			1 Dokumen		1 Dokumen					
Hasil	Kejelasan status pertanahan		Kejelasan status pertanahan			100%		100%					
Kelompok Sasaran Kegiatan : -													
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.	BELANJA LANGSUNG		0.00		0.00	145.868.040,00		-		-	74.163.040,00	(71.705.000,00)	49,157
5.2.1.	Belanja Pegawai		0.00		0.00	15.400.000,00		-		-	15.400.000,00	0,00	0,000
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS		0.00		0.00	15.400.000,00		-		-	15.400.000,00	0,00	0,000
5.2.1.02.04.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan		0.00		0.00	15.400.000,00		-		-	15.400.000,00	0,00	0,000
	Honor Tim Penyelesaian Sengketa Tanah	-	0.00	-	0.00	7.700.000,00	-	-	-	-	7.700.000,00	0,00	0,000
	Pembina	1or x 11bl	11.00	ob	200.000,00	2.200.000,00	1or x 11bl	11,00	ob	200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,000
	Anggota	4or x 11bl	44.00	ob	125.000,00	5.500.000,00	4or x 11bl	44,00	ob	125.000,00	5.500.000,00	0,00	0,000
	Honor Tim Pembinaan dan Pencegahan Sengketa Tanah	-	0.00	-	0.00	7.700.000,00	-	-	-	-	7.700.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.1.02.04.	Penasehat	1or x 11bl	11.00	ob	200,000.00	2.200.000,00	1or x 11bl	11,00	ob	200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,000
	Anggota	4or x 11bl	44.00	ob	125,000.00	5.500.000,00	4or x 11bl	44,00	ob	125.000,00	5.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa		0.00		0.00	80.468.040,00		-		-	58.763.040,00	(21.705.000,00)	(26,973)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis		0.00		0.00	1.000.000,00		-		-	-	(1.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor		0.00		0.00	1.000.000,00		-		-	-	(1.000.000,00)	(100,000)
	Alat Tulis Kantor Peserta	-	0.00	-	0.00	1.000.000,00	-	-	-	-	-	(1.000.000,00)	(100,000)
	Pembinaan/Sosialisasi/Lokakarya												
	Alat Tulis peserta pembinaan / sosialisasi / lokakarya	50	50.00	paket	20,000.00	1.000.000,00	50	50,00	paket	-	-	(1.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor		0.00		0.00	28.853.040,00		-		-	28.853.040,00	0,00	0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Orang Perseorangan/Naban		0.00		0.00	28.853.040,00		-		-	28.853.040,00	0,00	0,000
	Jasa Tenaga Teknis	1or x 12bl	12.00	ob	2,300,000.00	27.600.000,00	1or x 12bl	12,00	ob	2.300.000,00	27.600.000,00	0,00	0,000
	BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Teknis	1or x 12bl	12.00	ob	12,420.00	149.040,00	1or x 12bl	12,00	ob	12.420,00	149.040,00	0,00	0,000
	BPJS Kesehatan Tenaga Kerja	1or x 12bl	12.00	ob	92,000.00	1.104.000,00	1or x 12bl	12,00	ob	92.000,00	1.104.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan		0.00		0.00	3.600.000,00		-		-	150.000,00	(3.450.000,00)	(95,833)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan		0.00		0.00	3.600.000,00		-		-	150.000,00	(3.450.000,00)	(95,833)
	Penggandaan bahan rapat, surat, berkas dokumen	18000	18,000.00	lembar	200.00	3.600.000,00	750	750,00	lembar	200,00	150.000,00	(3.450.000,00)	(95,833)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman		0.00		0.00	17.365.000,00		-		-	3.660.000,00	(13.705.000,00)	(78,923)
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		0.00		0.00	17.365.000,00		-		-	3.660.000,00	(13.705.000,00)	(78,923)
	Belanja jamuan sidang rakor pertanahan	20or x 26kl	520.00	os	9,000.00	4.680.000,00	20or x 7kl	140,00	os	9.000,00	1.260.000,00	(3.420.000,00)	(73,077)
	Belanja jamuan makan rakor pertanahan	20or x 27kl	540.00	oh	20,000.00	10.800.000,00	20or x 6kl	120,00	oh	20.000,00	2.400.000,00	(8.400.000,00)	(77,778)
	Belanja snack FGD	65or x 1 kl x 1hr	65.00	oh	9,000.00	585.000,00	65or x 1 kl x 1hr	65,00	oh	-	-	(585.000,00)	(100,000)
	Belanja makan FGD	65or x 1 kl x 1hr	65.00	oh	20,000.00	1.300.000,00	65or x 1 kl x 1hr	65,00	oh	-	-	(1.300.000,00)	(100,000)
5.2.2.31.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator		0.00		0.00	28.400.000,00		-		-	26.100.000,00	(2.300.000,00)	(8,099)
5.2.2.31.01.	Belanja Jasa Tenaga Ahli		0.00		0.00	26.100.000,00		-		-	26.100.000,00	0,00	0,000
	Belanja Jasa Tenaga Ahli	-	0.00	-	0.00	26.100.000,00	-	-	-	-	26.100.000,00	0,00	0,000
	Jasa Tenaga Ahli Pratama (Kajian Sengketa)	1 org x 9 bln	9.00	ob	2,900,000.00	26.100.000,00	1 org x 9 bln	9,00	ob	2.900.000,00	26.100.000,00	0,00	0,000
5.2.2.31.03.	Belanja Jasa Narasumber		0.00		0.00	2.300.000,00		-		-	-	(2.300.000,00)	(100,000)
	Pakar/Ahli/PNS/Eselon II Reputasi Tk. Regional	2or x 1os x 1hr	2.00	os	850,000.00	1.700.000,00	2or x 1os x 1hr	2,00	os	-	-	(1.700.000,00)	(100,000)
	Tokoh Masyarakat/Pegawai Non Pemkot	1or x 1os x 1hr	1.00	os	600,000.00	600.000,00	1or x 1os x 1hr	1,00	os	-	-	(600.000,00)	(100,000)
5.2.2.34.	Belanja Bantuan Transport dan Akomodasi		0.00		0.00	1.250.000,00		-		-	-	(1.250.000,00)	(100,000)
5.2.2.34.01.	Belanja Bantuan Transport Peserta		0.00		0.00	1.250.000,00		-		-	-	(1.250.000,00)	(100,000)
	Belanja transport peserta pembinaan/sosialisasi/lokakarya	50	50.00	org	25,000.00	1.250.000,00	50	50,00	org	-	-	(1.250.000,00)	(100,000)
5.2.3.	Belanja Modal		0.00		0.00	50.000.000,00		-		-	-	(50.000.000,00)	(100,000)
5.2.3.37.	Belanja Modal Jasa Konsultansi		0.00		0.00	50.000.000,00		-		-	-	(50.000.000,00)	(100,000)
5.2.3.37.01.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Penelitian		0.00		0.00	50.000.000,00		-		-	-	(50.000.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.3.37.01.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Pertanahan Jasa Konsultansi Potensi Konflik Pertanahan	-	0.00	-	0.00	50.000.000,00	-	-	-	-	(50.000.000,00)	00,000)	
		1	1.00	dokumen	50,000,000.00	50.000.000,00	1	1,00	dokumen	-	(50.000.000,00)	00,000)	
Jumlah					145.868.040,00	Jumlah					74.163.040,00	(71.705.000,00)	(49,157)
Rencana Penarikan Dana per Triwulan													
<u>Sebelum Perubahan</u>						<u>Setelah Perubahan</u>						YOGYAKARTA, Juni 2020	
Triwulan I	Rp.	14.258.840,00	Triwulan I	Rp.	14.258.840,00	Plt Kepala							
Triwulan II	Rp.	80.613.260,00	Triwulan II	Rp.	16.073.260,00	<u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005							
Triwulan III	Rp.	19.613.260,00	Triwulan III	Rp.	15.913.260,00								
Triwulan IV	Rp.	31.382.680,00	Triwulan IV	Rp.	<u>27.917.680,00</u>								
Jumlah	Rp.	<u>145.868.040,00</u>	Jumlah	Rp.	<u>74.163.040,00</u>								

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPPA SKPD		Formulir	
			5.01.2.04.01.042.004.5.2.		DPPA - SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020						
Urusan Pemerintahan	:	5.01. - URUSAN KEISTIMEWAAN				
Organisasi	:	2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG				
Program	:	5.01.042. - Program Pengelolaan Pertanahan				
Kegiatan	:	5.01.042.004. - Penatausahaan Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten				
Lokasi Kegiatan	:	Kota Yogyakarta				
Latar belakang perubahan/ dianggarkan dalam Perubahan APBD	:	-				
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan		
Capaian Program	Bidang SG, PAG dan TKD yang memiliki kepastian Hukum	Bidang SG, PAG dan TKD yang memiliki kepastian Hukum	100 %	100 %		
Masukan	Tersedianya Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana	Tersedianya Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana	Rp.809.912.000,- 50 orang Komputer, ATK, Kendaraan	Rp.809.912.000,- 50 orang Komputer, ATK, Kendaraan		
Keluaran	Terdaptarkannya 100 bidang Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten Di Badan Pertanahan Nasional Hasil identifikasi 100 bidang tanah kasultanan dan tanah kadipaten di kota yogyakarta. Tanda Identitas berupa Papan Nama untuk Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten di Kota Yogyakarta	Terdaptarkannya 100 bidang Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten Di Badan Pertanahan Nasional Hasil identifikasi 100 bidang tanah kasultanan dan tanah kadipaten di kota yogyakarta. Tanda Identitas berupa Papan Nama untuk Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten di Kota Yogyakarta	Kepastian Hak Tanah Kasultanan dan Kadipaten di Kota Yogyakarta sejumlah 100 Bidang. 1 Dokumen hasil identifikasi 100 bidang data tanah kasultanan dan tanh kadipaten Terpasangnya sebanyak 120 papan nama untuk Kepastian Identitas tanah kasultanan dan tanah kadipaten di Kota Yogyakarta	Kepastian Hak Tanah Kasultanan dan Kadipaten di Kota Yogyakarta sejumlah 100 Bidang. 1 Dokumen hasil identifikasi 100 bidang data tanah kasultanan dan tanh kadipaten Terpasangnya sebanyak 120 papan nama untuk Kepastian Identitas tanah kasultanan dan tanah kadipaten di Kota Yogyakarta		
Hasil	Terdaptarnya 100 bidang tanah kasultanan dan tanah kadipaten di Kota Yogyakarta ke BPN Kota Yogyakarta Data identifikasi dan pelacakan Tanah Kasultanan dan Kadipaten 100 bidang tanah di Kota Yogyakarta Terpasangnya 120 papan nama identitas tanah kasultanan dan tanah kadipaten di kota yogyakarta.	Terdaptarnya 100 bidang tanah kasultanan dan tanah kadipaten di Kota Yogyakarta ke BPN Kota Yogyakarta Data identifikasi dan pelacakan Tanah Kasultanan dan Kadipaten 100 bidang tanah di Kota Yogyakarta Terpasangnya 120 papan nama identitas tanah kasultanan dan tanah kadipaten di kota yogyakarta.	100% 100% 100%	100% 100% 100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten di Kota Yogyakarta						
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.	BELANJA LANGSUNG		0.00		0.00	809.912.000,00		-		-	809.912.000,00	0,00	0,000
5.2.1.	Belanja Pegawai		0.00		0.00	178.750.000,00		-		-	178.750.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.	Honorarium PNS		0.00		0.00	178.750.000,00		-		-	178.750.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.04.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan		0.00		0.00	178.750.000,00		-		-	178.750.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan</i>	-	0.00	-	0.00	178.750.000,00	-	-	-	-	178.750.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Tim untuk kegiatan Identifikasi dan Pelacakan 100 bidang tanah kasultanan dan tanah kadipaten di kota yogyakarta.</i>	-	0.00	-	0.00	76.750.000,00	-	-	-	-	76.750.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Tim Pengarah</i>	-	0.00	-	0.00	15.750.000,00	-	-	-	-	15.750.000,00	0,00	0,000
	<i>Ketua</i>	1 x 5 bln	5.00	ob	600.000,00	3.000.000,00	1 x 5 bln	5.00	ob	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Wakil Ketua</i>	1 x 5 bln	5.00	ob	450.000,00	2.250.000,00	1 x 5 bln	5.00	ob	450.000,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	<i>Anggota</i>	6 x 5 bln	30.00	ob	350.000,00	10.500.000,00	6 x 5 bln	30,00	ob	350.000,00	10.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan</i>	-	0.00	-	0.00	61.000.000,00	-	-	-	-	61.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Ketua</i>	1 x 10 bln	10.00	ob	400.000,00	4.000.000,00	1 x 10 bln	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Sekretaris</i>	1 x 10 bln	10.00	ob	350.000,00	3.500.000,00	1 x 10 bln	10,00	ob	350.000,00	3.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Anggota</i>	19 x 10 bln	190.00	ob	250.000,00	47.500.000,00	19 x 10 bln	190,00	ob	250.000,00	47.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Sekretariat</i>	3 x 10 bln	30.00	ob	200.000,00	6.000.000,00	3 x 10 bln	30,00	ob	200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Tim Kegiatan Pemasangan Tanda Identitas berupa Papan Nama untuk Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten di Kota Yogyakarta sebanyak 120 papan nama</i>	-	0.00	-	0.00	38.500.000,00	-	-	-	-	38.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan</i>	-	0.00	-	0.00	30.400.000,00	-	-	-	-	30.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Ketua</i>	1 x 8 bln	8.00	ob	300.000,00	2.400.000,00	1 x 8 bln	8,00	ob	300.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Sekretaris</i>	1 x 8 bln	8.00	ob	275.000,00	2.200.000,00	1 x 8 bln	8,00	ob	275.000,00	2.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Anggota</i>	12 x 8 bln	96.00	ob	225.000,00	21.600.000,00	12 x 8 bln	96,00	ob	225.000,00	21.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Sekretariat</i>	3 x 8 bln	24.00	ob	175.000,00	4.200.000,00	3 x 8 bln	24,00	ob	175.000,00	4.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Tim Pendamping Pelaksana Pekerjaan</i>	-	0.00	-	0.00	8.100.000,00	-	-	-	-	8.100.000,00	0,00	0,000
	<i>Ketua</i>	1 x 6 bln	6.00	ob	250.000,00	1.500.000,00	1 x 6 bln	6,00	ob	250.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Sekretaris</i>	1 x 6 bln	6.00	ob	225.000,00	1.350.000,00	1 x 6 bln	6,00	ob	225.000,00	1.350.000,00	0,00	0,000
	<i>Anggota</i>	5 x 6 bln	30.00	ob	175.000,00	5.250.000,00	5 x 6 bln	30,00	ob	175.000,00	5.250.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Tim Pendaftaran 100 Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten Di Badan Pertanahan Nasional</i>	-	0.00	-	0.00	63.500.000,00	-	-	-	-	63.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan</i>	-	0.00	-	0.00	63.500.000,00	-	-	-	-	63.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Ketua</i>	1 x 10 ob	10.00	ob	400.000,00	4.000.000,00	1 x 10 ob	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Sekretaris</i>	1 x 10 bln	10.00	ob	350.000,00	3.500.000,00	1 x 10 bln	10,00	ob	350.000,00	3.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Anggota</i>	20 x 10 bln	200.00	ob	250.000,00	50.000.000,00	20 x 10 bln	200,00	ob	250.000,00	50.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Sekretariat</i>	3 x 10 bln	30.00	ob	200.000,00	6.000.000,00	3 x 10 bln	30,00	ob	200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000


Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa		0.00		0.00	415.162.000,00		-		-	415.162.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis		0.00		0.00	11.408.000,00		-		-	11.408.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor		0.00		0.00	8.408.000,00		-		-	8.408.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor</i>	-	0.00	-	0.00	8.408.000,00	-	-	-	-	8.408.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja ATK untuk kegiatan Identifikasi dan Pelacakan 100 bidang tanah kasultanan dan tanah kadipaten di kota yogyakarta</i>	-	0.00	-	0.00	1.047.000,00	-	-	-	-	1.047.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS F4 70 Gr</i>	10	10.00	Rim	55.000,00	550.000,00	10	10,00	Rim	55.000,00	550.000,00	0,00	0,000
	<i>Stopmap Plastik</i>	48	48.00	buah	4.000,00	192.000,00	48	48,00	buah	4.000,00	192.000,00	0,00	0,000
	<i>Stofmap Kertas</i>	50	50.00	buah	1.500,00	75.000,00	50	50,00	buah	1.500,00	75.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder Clips Besar</i>	10	10.00	dos	13.000,00	130.000,00	10	10,00	dos	13.000,00	130.000,00	0,00	0,000
	<i>Paper Clips Kecil</i>	10	10.00	dos	10.000,00	100.000,00	10	10,00	dos	10.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>'Belanja ATK Untuk Kegiatan Pemasangan Tanda Identitas berupa 120 Papan Nama untuk Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten di Kota Yogyakarta</i>	-	0.00	-	0.00	4.041.000,00	-	-	-	-	4.041.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS F4 70 Gr</i>	10	10.00	rim	55.000,00	550.000,00	10	10,00	rim	55.000,00	550.000,00	0,00	0,000
	<i>Stopmap Plastik</i>	60	60.00	buah	4.000,00	240.000,00	60	60,00	buah	4.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder Clips Kecil</i>	8	8.00	dos	10.000,00	80.000,00	8	8,00	dos	10.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder Clips Besar</i>	7	7.00	dos	13.000,00	91.000,00	7	7,00	dos	13.000,00	91.000,00	0,00	0,000
	<i>Paper Clips Kecil</i>	8	8.00	dos	10.000,00	80.000,00	8	8,00	dos	10.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	<i>Toner Printer</i>	2	2.00	buah	1.500.000,00	3.000.000,00	2	2,00	buah	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Kegiatan pendaftaran 100 bidang tanah kasulatan dan tanah kadipaten di Kota Yogyakarta ke BPN Kota Yogyakarta</i>	-	0.00	-	0.00	3.320.000,00	-	-	-	-	3.320.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS F4 70 Gr</i>	20	20.00	rim	55.000,00	1.100.000,00	20	20,00	rim	55.000,00	1.100.000,00	0,00	0,000
	<i>Stopmap Plastik</i>	60	60.00	buah	4.000,00	240.000,00	60	60,00	buah	4.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	<i>Stopmap Kertas</i>	50	50.00	buah	1.000,00	50.000,00	50	50,00	buah	1.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder Clips Kecil</i>	10	10.00	dos	10.000,00	100.000,00	10	10,00	dos	10.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder Clips Besar</i>	10	10.00	dos	13.000,00	130.000,00	10	10,00	dos	13.000,00	130.000,00	0,00	0,000
	<i>Paper Clips Kecil</i>	20	20.00	dos	10.000,00	200.000,00	20	20,00	dos	10.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	<i>Toner Printer</i>	1	1.00	buah	1.500.000,00	1.500.000,00	1	1,00	buah	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai/Leges dan Benda Pos		0.00		0.00	3.000.000,00		-		-	3.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Meterai</i>	500	500.00	lembar	6.000,00	3.000.000,00	500	500,00	lembar	6.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material		0.00		0.00	40.000.000,00		-		-	40.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.01.	Belanja Bahan Baku Bangunan		0.00		0.00	40.000.000,00		-		-	40.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembuatan dan pemasangan patok</i>	-	0.00	-	0.00	40.000.000,00	-	-	-	-	40.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.2.02.01.	Pembuatan dan pemasangan patok Pendaftaran 100 bidang (Pendaftaran tahun 2020)	400	400.00	buah	50,000.00	20.000.000,00	400	400,00	buah	50.000,00	20.000.000,00	0,00	0,000
	Pembuatan dan pemasangan patok Pendaftaran 100 bidang (Pendaftaran tahun 2021)	400	400.00	buah	50,000.00	20.000.000,00	400	400,00	buah	50.000,00	20.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor		0.00		0.00	104.805.000,00		-		-	104.805.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.08.	Belanja Sertifikasi		0.00		0.00	104.805.000,00		-		-	104.805.000,00	0,00	0,000
	Biaya Pendaftaran Tanah (100 bidang)	1	1.00	kegiatan	104,805,000.00	104.805.000,00	1	1,00	kegiatan	104.805.000,00	104.805.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan		0.00		0.00	1.849.000,00		-		-	1.849.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan		0.00		0.00	1.849.000,00		-		-	1.849.000,00	0,00	0,000
	Belanja Penggandaan	-	0.00	-	0.00	1.849.000,00	-	-	-	-	1.849.000,00	0,00	0,000
	Belanja Penggandaan untuk kegiatan Identifikasi dan Pelacakan 100 bidang tanah kasultanan dan tanah kadipaten di kota yogyakarta	2060	2,060.00	lembar	250.00	515.000,00	2060	2.060,00	lembar	250,00	515.000,00	0,00	0,000
	Belanja Penggandaan Untuk Kegiatan Pemasangan Tanda Identitas berupa 120 Papan Nama untuk Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten di Kota Yogyakarta	3836	3,836.00	lembar	250.00	959.000,00	3836	3.836,00	lembar	250,00	959.000,00	0,00	0,000
	Belanja Penggandaan Kegiatan pendaftaran 100 bidang tanah kasulatan dan tanah kadipaten di Kota Yogyakarta ke BPN Kota Yogyakarta	1500	1,500.00	lembar	250.00	375.000,00	1500	1.500,00	lembar	250,00	375.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman		0.00		0.00	26.550.000,00		-		-	26.550.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		0.00		0.00	12.950.000,00		-		-	12.950.000,00	0,00	0,000
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	-	0.00	-	0.00	12.950.000,00	-	-	-	-	12.950.000,00	0,00	0,000
	Hidangan Rapat Identifikasi dan Pelacakan 100 bidang tanah	25 or X 10 kl	250.00	OS	14,000.00	3.500.000,00	25 or X 10 kl	250,00	OS	14.000,00	3.500.000,00	0,00	0,000
	Hidangan Rapat Pemasangan 120 papan nama Tanda Identitas untuk Tanah kasultanan/tanah kadipaten	25 or X 15 kl	375.00	OS	14,000.00	5.250.000,00	25 or X 15 kl	375,00	OS	14.000,00	5.250.000,00	0,00	0,000
	Hidangan Rapat Pendaftaran 100 bidang tanah kasultanan/kadipaten	20 or X 15 kl	300.00	OS	14,000.00	4.200.000,00	20 or X 15 kl	300,00	OS	14.000,00	4.200.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.07.	Belanja Makanan dan Minuman Harian Umum		0.00		0.00	13.600.000,00		-		-	13.600.000,00	0,00	0,000
	Belanja Makanan dan Minuman Harian Umum	-	0.00	-	0.00	13.600.000,00	-	-	-	-	13.600.000,00	0,00	0,000
	Konsumsi Sosialisasi Identifikasi dan Pelacakan 100 bidang tanah	70 or X 1 kl	70.00	OH	40,000.00	2.800.000,00	70 or X 1 kl	70,00	OH	40.000,00	2.800.000,00	0,00	0,000
	Konsumsi Sosialisasi Pemasangan 120 papan nama Tanda Identitas untuk Tanah kasultanan/ tanah kadipaten	75 or X 2 kl	150.00	OH	40,000.00	6.000.000,00	75 or X 2 kl	150,00	OH	40.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	Hidangan Rapat Pendaftaran 100 bidang tanah kasultanan/kadipaten	60 or X 2 kl	120.00	OH	40,000.00	4.800.000,00	60 or X 2 kl	120,00	OH	40.000,00	4.800.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.2.31.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator		0.00		0.00	44.300.000,00		-		-	44.300.000,00	0,00	0,000
5.2.2.31.01.	Belanja Jasa Tenaga Ahli		0.00		0.00	27.500.000,00		-		-	27.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Jasa Tenaga Ahli</i>	1 org x 10 bln	10.00	OB	2.750.000,00	27.500.000,00	1 org x 10 bln	10,00	OB	2.750.000,00	27.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.31.03.	Belanja Jasa Narasumber		0.00		0.00	16.800.000,00		-		-	16.800.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Jasa Narasumber</i>	-	0.00	-	0.00	16.800.000,00	-	-	-	-	16.800.000,00	0,00	0,000
	<i>Narasumber Sosialisasi Identifikasi dan Pelacakan 100 bidang tanah</i>	-	0.00	-	0.00	3.600.000,00	-	-	-	-	3.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II /Pakar/Ahli</i>	2 org x 1 kl	2.00	OS	1.200.000,00	2.400.000,00	2 org x 1 kl	2,00	OS	1.200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III</i>	2 org x 1 kl	2.00	OS	600.000,00	1.200.000,00	2 org x 1 kl	2,00	OS	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Narasumber Sosialisasi Pemasangan 120 papan nama Tanda Identitas untuk Tanah kasultanan/tanah kadipaten</i>	-	0.00	-	0.00	7.200.000,00	-	-	-	-	7.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II / Pakar / Ahli</i>	2 org x 2 kl	4.00	OS	1.200.000,00	4.800.000,00	2 org x 2 kl	4,00	OS	1.200.000,00	4.800.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III</i>	2 org x 2 kl	4.00	OS	600.000,00	2.400.000,00	2 org x 2 kl	4,00	OS	600.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Narasumber Sosialisasi Pendaftaran 100 bidang tanah kasultanan/kadipaten</i>	-	0.00	-	0.00	6.000.000,00	-	-	-	-	6.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Narasumber Reputasi Tk. Lokal (Eselon II)</i>	1 org x 2 kl	2.00	OS	1.200.000,00	2.400.000,00	1 org x 2 kl	2,00	OS	1.200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Narasumber Reputasi Tk. Lokal (Eselon III/IV)</i>	3 org x 2 kl	6.00	OS	600.000,00	3.600.000,00	3 org x 2 kl	6,00	OS	600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.34.	Belanja Bantuan Transport dan Akomodasi		0.00		0.00	186.250.000,00		-		-	186.250.000,00	0,00	0,000
5.2.2.34.01.	Belanja Bantuan Transport Peserta		0.00		0.00	16.500.000,00		-		-	16.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Peserta Sosialisasi</i>	-	0.00	-	0.00	16.500.000,00	-	-	-	-	16.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Peserta Sosialisasi Identifikasi dan Pelacakan 100 bidang tanah</i>	55 or X 1 kl	55.00	OH	60.000,00	3.300.000,00	55 or X 1 kl	55,00	OH	60.000,00	3.300.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Peserta Sosialisasi Pemasangan 120 papan nama Tanda Identitas untuk Tanah kasultanan/ tanah kadipaten</i>	60 org x 2 kl	120.00	OH	60.000,00	7.200.000,00	60 org x 2 kl	120,00	OH	60.000,00	7.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Peserta Sosialisasi Pendaftaran 100 bidang tanah kasultanan/kadipaten</i>	50 org x 2 kl	100.00	OH	60.000,00	6.000.000,00	50 org x 2 kl	100,00	OH	60.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.34.02.	Belanja Bantuan Transport Petugas		0.00		0.00	169.750.000,00		-		-	169.750.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Transportasi dan Akomodasi</i>	-	0.00	-	0.00	169.750.000,00	-	-	-	-	169.750.000,00	0,00	0,000
	<i>Transportasi Petugas Ukur dan Pendamping Pendaftaran 100 bidang</i>	2 org x 100 kl	200.00	rang/Bidang	60.000,00	12.000.000,00	2 org x 100 kl	200,00	rang/Bidang	60.000,00	12.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Transportasi Petugas Penunjuk batas Pendaftaran 100 bidang</i>	3 org x 100 kl	300.00	rang/bidang	60.000,00	18.000.000,00	3 org x 100 kl	300,00	rang/bidang	60.000,00	18.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Transportasi Pemeriksa bidang tanah oleh kantor pertanahan dan kelurahan 100 bidang</i>	4 org x 100 kl	400.00	rang/bidang	60.000,00	24.000.000,00	4 org x 100 kl	400,00	rang/bidang	60.000,00	24.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.2.34.02.	Transportasi Petugas Penunjuk batas/lokasi	115 org	115.00	orang/bidang	50,000.00	5.750.000,00	115 org	115,00	orang/bidang	50.000,00	5.750.000,00	0,00	0,000
	Biaya Pelacakan dan Pendataan untuk kegiatan Inventarisasi dan Identifikasi 100 bidang potensi tanah kasultanan dan tanah kadipaten di kota yogyakarta	-	0.00	-	0.00	50.000.000,00	-	-	-	-	50.000.000,00	0,00	0,000
	Dispertaru Kota Yogyakarta	2 org x 100	200.00	orang/bidang	100,000.00	20.000.000,00	2 org x 100	200,00	orang/bidang	100.000,00	20.000.000,00	0,00	0,000
	Kantor Pertanahan Kota Yogyakarta	2 org x 100	200.00	orang/bidang	100,000.00	20.000.000,00	2 org x 100	200,00	orang/bidang	100.000,00	20.000.000,00	0,00	0,000
	Kraton Ngayogyakarta/Kadipaten Pakualaman	1 org x 100	100.00	orang/bidang	100,000.00	10.000.000,00	1 org x 100	100,00	orang/bidang	100.000,00	10.000.000,00	0,00	0,000
	Biaya Pemetaan tanah kasultanan/kadipaten untuk kegiatan pendaftaran 100 bidang tanah kasultanan dan tanah kadipaten di kota yogyakarta (Pendaftaran Pensertifikatan 2020)	-	0.00	-	0.00	30.000.000,00	-	-	-	-	30.000.000,00	0,00	0,000
	Kantor Pertanahan Kota Yogyakarta	2 org x 100 kl	200.00	orang/bidang	60,000.00	12.000.000,00	2 org x 100 kl	200,00	orang/bidang	60.000,00	12.000.000,00	0,00	0,000
	Kraton Ngayogyakarta/Kadipaten Pakualaman	1 org x 100 kl	100.00	orang/bidang	60,000.00	6.000.000,00	1 org x 100 kl	100,00	orang/bidang	60.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	Dispertaru Kota Yogyakarta	2 org x 100 kl	200.00	orang/bidang	60,000.00	12.000.000,00	2 org x 100 kl	200,00	orang/bidang	60.000,00	12.000.000,00	0,00	0,000
	Biaya Pemetaan tanah kasultanan/kadipaten untuk kegiatan pendaftaran 100 bidang tanah kasultanan dan tanah kadipaten di kota yogyakarta (Pendaftaran Pensertifikatan 2021)	-	0.00	-	0.00	30.000.000,00	-	-	-	-	30.000.000,00	0,00	0,000
	Kantor Pertanahan Kota Yogyakarta	2 org x 100 kl	200.00	orang/bidang	60,000.00	12.000.000,00	2 org x 100 kl	200,00	orang/bidang	60.000,00	12.000.000,00	0,00	0,000
	Kraton Ngayogyakarta	1 org x 100 kl	100.00	orang/bidang	60,000.00	6.000.000,00	1 org x 100 kl	100,00	orang/bidang	60.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	Dispertaru Kota Yogyakarta	2 org x 100 kl	200.00	orang/bidang	60,000.00	12.000.000,00	2 org x 100 kl	200,00	orang/bidang	60.000,00	12.000.000,00	0,00	0,000
5.2.3.	Belanja Modal		0.00		0.00	216.000.000,00		-		-	216.000.000,00	0,00	0,000
5.2.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian*) Bangunan		0.00		0.00	216.000.000,00		-		-	216.000.000,00	0,00	0,000
5.2.3.26.23.	Belanja Modal Konstruksi/Pembelian*) Bangunan Tugu Pemas/Patok		0.00		0.00	216.000.000,00		-		-	216.000.000,00	0,00	0,000
	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi	-	0.00	-	0.00	216.000.000,00	-	-	-	-	216.000.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	-	0.00	-	0.00	1.500.000,00	-	-	-	-	1.500.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1 org x 6 bln	6.00	OB	250,000.00	1.500.000,00	1 org x 6 bln	6,00	OB	250.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa	-	0.00	-	0.00	1.500.000,00	-	-	-	-	1.500.000,00	0,00	0,000
	Pejabat Pengadaan Belanja Jasa Perencanaan Pembuatan Papan nama	1 org x 1 pkt	1.00	OP	300,000.00	300.000,00	1 org x 1 pkt	1,00	OP	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Perencanaan Pembuatan Papan Nama	1 org x 1 pkt	1.00	OP	200,000.00	200.000,00	1 org x 1 pkt	1,00	OP	200.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	Pejabat Pengadaan Belanja Konstruksi Pembuatan Papan nama	1 org x 1 pkt	1.00	OP	600,000.00	600.000,00	1 org x 1 pkt	1,00	OP	600.000,00	600.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang																																											
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%																																										
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)																																												
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)		7	8	9	10=7x9	11=10-6	12																																											
5.2.3.26.23.	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Pembuatan Papan Nama	1 org x 1 pkt	1.00	OP	400.000.00	400.000.00	1 org x 1 pkt	1,00	OP	400.000,00	400.000,00	0,00	0,000																																										
	Belanja Jasa Perencanaan Pembuatan Papan Nama Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten di Wilayah Kota Yogyakarta	1	1.00	Paket	15.000.000.00	15.000.000.00	1	1,00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,000																																										
	Pengadaan dan Pemasangan Papan Nama Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten di Wilayah Kota	120	120.00	Unit	1.650.000.00	198.000.000.00	120	120,00	Unit	1.650.000,00	198.000.000,00	0,00	0,000																																										
Jumlah						809.912.000,00	Jumlah					809.912.000,00																																											
<p>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</p> <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="6"><u>Sebelum Perubahan</u></td> <td colspan="6"><u>Setelah Perubahan</u></td> <td colspan="2" rowspan="6" style="text-align: right; vertical-align: top;"> YOGYAKARTA, Juni 2020 Plt Kepala <u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005 </td> </tr> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>50.370.000,00</td> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>50.370.000,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>198.113.000,00</td> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>34.831.000,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>386.205.000,00</td> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>439.242.000,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>175.224.000,00</td> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>285.469.000,00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td><u>809.912.000,00</u></td> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td><u>809.912.000,00</u></td> </tr> </table>												<u>Sebelum Perubahan</u>						<u>Setelah Perubahan</u>						YOGYAKARTA, Juni 2020 Plt Kepala <u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005		Triwulan I	Rp.	50.370.000,00	Triwulan I	Rp.	50.370.000,00	Triwulan II	Rp.	198.113.000,00	Triwulan II	Rp.	34.831.000,00	Triwulan III	Rp.	386.205.000,00	Triwulan III	Rp.	439.242.000,00	Triwulan IV	Rp.	175.224.000,00	Triwulan IV	Rp.	285.469.000,00	Jumlah	Rp.	<u>809.912.000,00</u>	Jumlah	Rp.	<u>809.912.000,00</u>
<u>Sebelum Perubahan</u>						<u>Setelah Perubahan</u>						YOGYAKARTA, Juni 2020 Plt Kepala <u>Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd</u> NIP. 19610605 198401 1 005																																											
Triwulan I	Rp.	50.370.000,00	Triwulan I	Rp.	50.370.000,00																																																		
Triwulan II	Rp.	198.113.000,00	Triwulan II	Rp.	34.831.000,00																																																		
Triwulan III	Rp.	386.205.000,00	Triwulan III	Rp.	439.242.000,00																																																		
Triwulan IV	Rp.	175.224.000,00	Triwulan IV	Rp.	285.469.000,00																																																		
Jumlah	Rp.	<u>809.912.000,00</u>	Jumlah	Rp.	<u>809.912.000,00</u>																																																		

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD		Formulir					
						5.01.2.04.01.042.005.5.2.		DPPA - SKPD 2.2.1					
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020													
Urusan Pemerintahan : 5.01. - URUSAN KEISTIMEWAAN Organisasi : 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG Program : 5.01.042. - Program Pengelolaan Pertanahan Kegiatan : 5.01.042.005. - Penyiapan bahan pertimbangan teknis ijin penggunaan tanah kasultanan dan kadipaten Lokasi Kegiatan : Kota Yogyakarta Latar belakang perubahan/ dianggarkan dalam Perubahan APBD : -													
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja							
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan			Sebelum perubahan		Setelah perubahan					
Capaian Program	Administrasi dan penatausahaan pemanfaatan SG, PAG dan TKD memiliki kepastian Hukum		Administrasi dan penatausahaan pemanfaatan SG, PAG dan TKD memiliki kepastian Hukum			100 %		100 %					
Masukan	Tersedianya Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana		Tersedianya Dana Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana			Rp.400.000.000,- 30 Orang Komputer, ATK, Kendaraan		Rp.400.000.000,- 30 Orang Komputer, ATK, Kendaraan					
Keluaran	300 rekomendasi penggunaan dan pemanfaatan tanah kasultanan dan tanah kadipaten di Kota Yogyakarta		300 rekomendasi penggunaan dan pemanfaatan tanah kasultanan dan tanah kadipaten di Kota Yogyakarta			1 Dokumen (Kepastian hukum penggunaan dan pemanfaatan Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten sejumlah 300 rekomendasi)		1 Dokumen (Kepastian hukum penggunaan dan pemanfaatan Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten sejumlah 300 rekomendasi)					
Hasil	Terbitnya Rekomendasi Pemanfaatan Tanah Kasultanan, Tanah Kadipaten dan Tanah Desa yang disampaikan kepada Gubernur		Terbitnya Rekomendasi Pemanfaatan Tanah Kasultanan, Tanah Kadipaten dan Tanah Desa yang disampaikan kepada Gubernur			100 %		100 %					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten di Kota Yogyakarta													
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.	BELANJA LANGSUNG		0.00		0.00	400.000.000,00		-		-	400.000.000,00	0,00	0,000
5.2.1.	Belanja Pegawai		0.00		0.00	93.100.000,00		-		-	93.100.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.	Honorarium PNS		0.00		0.00	93.100.000,00		-		-	93.100.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa		0.00		0.00	1.000.000,00		-		-	1.000.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	-	0.00	-	0.00	1.000.000,00	-	-	-	-	1.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.1.01.02.	Pejabat pengadaan Belanja Jasa Konsultansi Konsultansi Perorangan Tenaga Ahli Pertama	1 org x 1 pkt	1.00	OP	600,000.00	600,000.00	1 org x 1 pkt	1,00	OP	600,000.00	600,000.00	0,00	0,000
	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Belanja Jasa Konsultansi Konsultansi Perorangan Tenaga Ahli Pertama	1 org x 1 pkt	1.00	OP	400,000.00	400,000.00	1 org x 1 pkt	1,00	OP	400,000.00	400,000.00	0,00	0,000
5.2.1.01.04.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan		0.00		0.00	92.100.000,00		-		-	92.100.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	-	0.00	-	0.00	92.100.000,00	-	-	-	-	92.100.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Tim Pengarah Kegiatan	-	0.00	-	0.00	14.000.000,00	-	-	-	-	14.000.000,00	0,00	0,000
	Ketua	1 org x 5 bln	5.00	OB	700,000.00	3.500.000,00	1 org x 5 bln	5,00	OB	700,000.00	3.500.000,00	0,00	0,000
	Wakil Ketua	1 org x 5 bln	5.00	OB	500,000.00	2.500.000,00	1 org x 5 bln	5,00	OB	500,000.00	2.500.000,00	0,00	0,000
	Sekretaris	1 org x 5 bln	5.00	OB	400,000.00	2.000.000,00	1 org x 5 bln	5,00	OB	400,000.00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Anggota	3 org x 5 bln	15.00	OB	400,000.00	6.000.000,00	3 org x 5 bln	15,00	OB	400,000.00	6.000.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	-	0.00	-	0.00	78.100.000,00	-	-	-	-	78.100.000,00	0,00	0,000
	Ketua	1 org x 11 bln	11.00	OB	400,000.00	4.400.000,00	1 org x 11 bln	11,00	OB	400,000.00	4.400.000,00	0,00	0,000
	Sekretaris	1 org x 11 bln	11.00	OB	350,000.00	3.850.000,00	1 org x 11 bln	11,00	OB	350,000.00	3.850.000,00	0,00	0,000
	Anggota	23 org x 11 bln	253.00	OB	250,000.00	63.250.000,00	23 org x 11 bln	253,00	OB	250,000.00	63.250.000,00	0,00	0,000
	Staf Sekretariat	3 org x 11 bln	33.00	OB	200,000.00	6.600.000,00	3 org x 11 bln	33,00	OB	200,000.00	6.600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa		0.00		0.00	306.900.000,00		-		-	306.900.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis		0.00		0.00	6.525.000,00		-		-	6.525.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor		0.00		0.00	6.525.000,00		-		-	6.525.000,00	0,00	0,000
	Belanja Alat Tulis Kantor	-	0.00	-	0.00	6.525.000,00	-	-	-	-	6.525.000,00	0,00	0,000
	Flash Disk	3	3.00	buah	120,000.00	360,000.00	3	3,00	buah	120,000.00	360,000.00	0,00	0,000
	Kertas HVS F4 70 Gr	15	15.00	rim	60,000.00	900,000.00	15	15,00	rim	60,000.00	900,000.00	0,00	0,000
	Ordner Besar	4	4.00	Buah	45,000.00	180,000.00	4	4,00	Buah	45,000.00	180,000.00	0,00	0,000
	Stofmap Plastik	50	50.00	Buah	9,000.00	450,000.00	50	50,00	Buah	9,000.00	450,000.00	0,00	0,000
	Stofmap Kertas	350	350.00	Buah	1,000.00	350,000.00	350	350,00	Buah	1,000.00	350,000.00	0,00	0,000
	Stofmap Gantung	75	75.00	Buah	5,000.00	375,000.00	75	75,00	Buah	5,000.00	375,000.00	0,00	0,000
	Binder Clips Jumbo	5	5.00	Dos	13,000.00	65,000.00	5	5,00	Dos	13,000.00	65,000.00	0,00	0,000
	Binder Clips Kecil	5	5.00	Dos	10,000.00	50,000.00	5	5,00	Dos	10,000.00	50,000.00	0,00	0,000
	Snelhecter Plastik	24	24.00	Buah	4,000.00	96,000.00	24	24,00	Buah	4,000.00	96,000.00	0,00	0,000
	Paper Clips Keci	8	8.00	Buah	8,000.00	64,000.00	8	8,00	Buah	8,000.00	64,000.00	0,00	0,000
	Paper Clips Jumbo	5	5.00	Dos	15,000.00	75,000.00	5	5,00	Dos	15,000.00	75,000.00	0,00	0,000
	Amplop Tanggung	5	5.00	Dos	10,000.00	50,000.00	5	5,00	Dos	10,000.00	50,000.00	0,00	0,000
	Ballpoint	24	24.00	Buah	5,000.00	120,000.00	24	24,00	Buah	5,000.00	120,000.00	0,00	0,000
	Refill Toner Printer	4	4.00	Buah	450,000.00	1.800.000,00	4	4,00	Buah	450,000.00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Post it	6	6.00	Buah	15,000.00	90,000.00	6	6,00	Buah	15,000.00	90,000.00	0,00	0,000
	Box File	50	50.00	Buah	30,000.00	1.500.000,00	50	50,00	Buah	30,000.00	1.500.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material		0.00		0.00	18.000.000,00		-		-	18.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.07.	Belanja Bahan/Alat – Alat/Perlengkapan Kantor/Rumah Tangga/Kerja		0.00		0.00	18.000.000,00		-		-	18.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Alat dan Perlengkapam</i>	-	0.00	-	0.00	18.000.000,00	-	-	-	-	18.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Kaos Lapangan</i>	40	40.00	Buah	150.000,00	6.000.000,00	40	40,00	Buah	150.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Topi Lapangan</i>	40	40.00	Buah	50.000,00	2.000.000,00	40	40,00	Buah	50.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Tas Lapangan</i>	40	40.00	Buah	250.000,00	10.000.000,00	40	40,00	Buah	250.000,00	10.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan		0.00		0.00	2.525.000,00		-		-	2.525.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan		0.00		0.00	2.525.000,00		-		-	2.525.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Penggandaan</i>	-	0.00	-	0.00	2.525.000,00	-	-	-	-	2.525.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Penggandaan Dokumen</i>	10100	10,100.00	Lembar	250,00	2.525.000,00	10100	10.100,00	Lembar	250,00	2.525.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman		0.00		0.00	42.000.000,00		-		-	42.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		0.00		0.00	11.200.000,00		-		-	11.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Hidangan Rapat untuk koordinasi permohonan rekomendasi penggunaan dan pemanfaatan tanah kasultanan dan tanah kadipaten di Kota Yogyakarta</i>	20 org x 40 kl	800.00	OS	14,000.00	11.200.000,00	20 org x 40 kl	800,00	OS	14.000,00	11.200.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.07.	Belanja Makanan dan Minuman Harian Umum		0.00		0.00	30.800.000,00		-		-	30.800.000,00	0,00	0,000
	<i>Konsumsi Sosialisasi</i>	70 or X 11 kl	770.00	OH	40,000.00	30.800.000,00	70 or X 11 kl	770,00	OH	40.000,00	30.800.000,00	0,00	0,000
5.2.2.31.	Belanja Jasa Tenaga		0.00		0.00	63.250.000,00		-		-	63.250.000,00	0,00	0,000
	Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator												
5.2.2.31.01.	Belanja Jasa Tenaga Ahli		0.00		0.00	30.250.000,00		-		-	30.250.000,00	0,00	0,000
	<i>Honor Tenaga Ahli</i>	1 org x 11 bln	11.00	OB	2,750.000.00	30.250.000,00	1 org x 11 bln	11,00	OB	2.750.000,00	30.250.000,00	0,00	0,000
5.2.2.31.03.	Belanja Jasa Narasumber		0.00		0.00	33.000.000,00		-		-	33.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Narasumber Sosialisasi</i>	-	0.00	-	0.00	33.000.000,00	-	-	-	-	33.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Narasumber Reputasi Tk. Lokal (Eselon II)</i>	1 org x 11 bln	11.00	OS	1,200.000.00	13.200.000,00	1 org x 11 bln	11,00	OS	1.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Narasumber Reputasi Tk. Lokal (Eselon III/IV)</i>	3 org x 11 kl	33.00	OS	600.000.00	19.800.000,00	3 org x 11 kl	33,00	OS	600.000,00	19.800.000,00	0,00	0,000
5.2.2.34.	Belanja Bantuan Transport dan Akomodasi		0.00		0.00	174.600.000,00		-		-	174.600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.34.01.	Belanja Bantuan Transport Peserta		0.00		0.00	39.600.000,00		-		-	39.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Peserta Sosialisasi</i>	60 org x 11 kl	660.00	OB	60,000.00	39.600.000,00	60 org x 11 kl	660,00	OB	60.000,00	39.600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.34.02.	Belanja Bantuan Transport Petugas		0.00		0.00	135.000.000,00		-		-	135.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Pelacakan, Pendataan, Peninjauan Lokasi Tanah untuk permohonan rekomendasi penggunaan dan pemanfaatan tanah kasultanan dan tanah kadipaten di Kota Yogyakarta</i>	-	0.00	-	0.00	135.000.000,00	-	-	-	-	135.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Transportasi Petugas dari Pemkot/ATR/KHP</i>	4 org x 300 kl	1,200.00	orang/bidang	100.000.00	120.000.000,00	4 org x 300 kl	1.200,00	orang/bidang	100.000,00	120.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Transportasi Petugas dari Kelurahan</i>	1 org x 300 kl	300.00	orang/bulan	50.000.00	15.000.000,00	1 org x 300 kl	300,00	orang/bulan	50.000,00	15.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan					Setelah perubahan					Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Rp	%	
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12			
					Jumlah	400.000.000,00						Jumlah	400.000.000,00	

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Sebelum Perubahan

Triwulan I	Rp.	161.230.000,00
Triwulan II	Rp.	158.457.500,00
Triwulan III	Rp.	26.157.500,00
Triwulan IV	Rp.	54.155.000,00
Jumlah	Rp.	<u>400.000.000,00</u>

Setelah Perubahan


Triwulan I	Rp.	194.230.000,00
Triwulan II	Rp.	10.952.500,00
Triwulan III	Rp.	12.157.500,00
Triwulan IV	Rp.	<u>182.660.000,00</u>
Jumlah	Rp.	<u>400.000.000,00</u>

YOGYAKARTA, Juni 2020

Plt Kepala

Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd

NIP. 19610605 198401 1 005

	Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah	Formulir DPPA - SKPD
	PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020	

Urusan Pemerintahan : 2.04. - PERTANAHAN
Organisasi : 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (berkurang)	
		Sebelum perubahan	Setelah perubahan	(Rp)	%
4.	PENDAPATAN DAERAH	-	-	-	-
	Jumlah Pendapatan	-	-	-	-
5.	BELANJA DAERAH	13.969.478.388,00	4.757.339.710,00	(9.212.138.678,00)	(65,94)
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.351.934.000,00	2.351.934.000,00	-	-
5.1.1.	Belanja Pegawai	2.351.934.000,00	2.351.934.000,00	-	-
5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	2.351.934.000,00	2.351.934.000,00	-	-
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.710.657.473,00	1.710.657.473,00	-	-
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga	167.838.472,00	167.838.472,00	-	-
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan Struktural	173.937.750,00	173.937.750,00	-	-
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum	52.879.750,00	52.879.750,00	-	-
5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras	92.639.664,00	92.639.664,00	-	-
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	8.156.660,00	8.156.660,00	-	-
5.1.1.01.08.	Pembulatan Gaji	30.201,00	30.201,00	-	-
5.1.1.01.09.	Iuran Asuransi Kesehatan	131.717.823,00	131.717.823,00	-	-
5.1.1.01.24.	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	3.519.014,00	3.519.014,00	-	-
5.1.1.01.25.	Iuran Jaminan Kematian	10.557.193,00	10.557.193,00	-	-
5.2.	BELANJA LANGSUNG	11.617.544.388,00	2.405.405.710,00	(9.212.138.678,00)	(79,30)
5.2.1.	Belanja Pegawai	342.550.000,00	342.550.000,00	-	-
5.2.1.01.	Honorarium PNS	271.850.000,00	271.850.000,00	-	-
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
5.2.1.01.04.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	270.850.000,00	270.850.000,00	-	-
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	70.700.000,00	70.700.000,00	-	-
5.2.1.02.04.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	70.700.000,00	70.700.000,00	-	-

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (berkurang)	
		Sebelum perubahan	Setelah perubahan	(Rp)	%
		1	2	3	4
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	2.352.211.188,00	1.623.295.310,00	(728.915.878,00)	(30,99)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	79.847.900,00	56.979.380,00	(22.868.520,00)	(28,64)
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor	59.775.400,00	37.986.880,00	(21.788.520,00)	(36,45)
5.2.2.01.03.	Belanja Alat Listrik dan Elektronik	12.182.500,00	10.352.500,00	(1.830.000,00)	(15,02)
5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai/Leges dan Benda Pos	7.890.000,00	7.890.000,00	-	-
5.2.2.01.05.	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	-	750.000,00	750.000,00	-
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	81.970.000,00	67.938.100,00	(14.031.900,00)	(17,12)
5.2.2.02.01.	Belanja Bahan Baku Bangunan	40.000.000,00	40.000.000,00	-	-
5.2.2.02.06.	Belanja Bahan Komputer/Printer	23.970.000,00	8.188.100,00	(15.781.900,00)	(65,84)
5.2.2.02.07.	Belanja Bahan/Alat – Alat/Perlengkapan Kantor/Rumah Tangga/Kerja	18.000.000,00	18.000.000,00	-	-
5.2.2.02.12.	Belanja Bahan/Alat Medis Pakai Habis(BMPH/AMPH)	-	1.750.000,00	1.750.000,00	-
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	673.713.388,00	633.588.388,00	(40.125.000,00)	(5,96)
5.2.2.03.01.	Belanja Telepon	4.200.000,00	2.400.000,00	(1.800.000,00)	(42,86)
5.2.2.03.05.	Belanja Surat Kabar/Majalah	2.700.000,00	900.000,00	(1.800.000,00)	(66,67)
5.2.2.03.08.	Belanja Sertifikasi	156.305.000,00	121.105.000,00	(35.200.000,00)	(22,52)
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Orang Perseorangan/Naban	425.858.388,00	425.858.388,00	-	-
5.2.2.03.29.	Belanja Biaya/Administrasi Bank	650.000,00	585.000,00	(65.000,00)	(10,00)
5.2.2.03.34.	Belanja Jasa Kebersihan	84.000.000,00	82.740.000,00	(1.260.000,00)	(1,50)
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	162.215.000,00	36.270.000,00	(125.945.000,00)	(77,64)
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	10.160.000,00	2.495.000,00	(7.665.000,00)	(75,44)
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang	32.680.000,00	10.530.000,00	(22.150.000,00)	(67,78)
5.2.2.05.03.	Belanja Eksploitasi Kendaraan Bermotor	21.000.000,00	2.150.000,00	(18.850.000,00)	(89,76)
5.2.2.05.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	90.550.000,00	13.270.000,00	(77.280.000,00)	(85,35)
5.2.2.05.06.	Belanja STNK	7.825.000,00	7.825.000,00	-	-
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	107.509.900,00	44.201.600,00	(63.308.300,00)	(58,89)
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak	69.140.000,00	30.997.000,00	(38.143.000,00)	(55,17)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	38.369.900,00	13.204.600,00	(25.165.300,00)	(65,59)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	282.355.000,00	114.125.000,00	(168.230.000,00)	(59,58)
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	237.955.000,00	69.725.000,00	(168.230.000,00)	(70,70)
5.2.2.11.07.	Belanja Makanan dan Minuman Harian Umum	44.400.000,00	44.400.000,00	-	-
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	221.100.000,00	47.857.842,00	(173.242.158,00)	(78,35)

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (berkurang)	
		Sebelum perubahan	Setelah perubahan	(Rp)	%
		1	2	3	4
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	221.100.000,00	47.857.842,00	(173.242.158,00)	(78,35)
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	13.800.000,00	335.000,00	(13.465.000,00)	(97,57)
5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Kerja/Kerumahtanggaan/Komunikasi/studio	6.300.000,00	335.000,00	(5.965.000,00)	(94,68)
5.2.2.20.11.	Belanja Pemeliharaan Komputer	7.500.000,00	-	(7.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.31.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator	366.350.000,00	261.150.000,00	(105.200.000,00)	(28,72)
5.2.2.31.01.	Belanja Jasa Tenaga Ahli	311.650.000,00	211.350.000,00	(100.300.000,00)	(32,18)
5.2.2.31.03.	Belanja Jasa Narasumber	54.700.000,00	49.800.000,00	(4.900.000,00)	(8,96)
5.2.2.34.	Belanja Bantuan Transport dan Akomodasi	363.350.000,00	360.850.000,00	(2.500.000,00)	(0,69)
5.2.2.34.01.	Belanja Bantuan Transport Peserta	58.600.000,00	56.100.000,00	(2.500.000,00)	(4,27)
5.2.2.34.02.	Belanja Bantuan Transport Petugas	304.750.000,00	304.750.000,00	-	-
5.2.3.	Belanja Modal	8.922.783.200,00	439.560.400,00	(8.483.222.800,00)	(95,07)
5.2.3.01.	Belanja Modal Pengadaan Tanah	6.313.872.000,00	60.114.000,00	(6.253.758.000,00)	(99,05)
5.2.3.01.18.	Belanja Modal Pengadaan Tanah Taman	6.313.872.000,00	60.114.000,00	(6.253.758.000,00)	(99,05)
5.2.3.11.	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	1.000.000,00	-	(1.000.000,00)	(100,00)
5.2.3.11.02.	Belanja Modal Pengadaan Almari	1.000.000,00	-	(1.000.000,00)	(100,00)
5.2.3.18.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Ukur	2.800.000,00	-	(2.800.000,00)	(100,00)
5.2.3.18.17.	Belanja Modal Pengadaan Kaliper Digital/Sketcmach Digital	2.800.000,00	-	(2.800.000,00)	(100,00)
5.2.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian*) Bangunan	216.000.000,00	216.000.000,00	-	-
5.2.3.26.23.	Belanja Modal Konstruksi/Pembelian*) Bangunan Tugu Pembatas/Pathok	216.000.000,00	216.000.000,00	-	-
5.2.3.27.	Belanja Modal Pengadaan Buku/Kepustakaan	1.500.000,00	-	(1.500.000,00)	(100,00)
5.2.3.27.27.	Belanja Modal Buku Perpustakaan	1.500.000,00	-	(1.500.000,00)	(100,00)
5.2.3.36.	Belanja Modal Perbaikan/Renovasi	127.132.000,00	500.000,00	(126.632.000,00)	(99,61)
5.2.3.36.26.	Belanja Modal Perbaikan/Renovasi Konstruksi/Bangunan	127.132.000,00	500.000,00	(126.632.000,00)	(99,61)
5.2.3.37.	Belanja Modal Jasa Konsultansi	2.260.479.200,00	162.946.400,00	(2.097.532.800,00)	(92,79)
5.2.3.37.01.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Penelitian	975.123.800,00	3.631.200,00	(971.492.600,00)	(99,63)
5.2.3.37.02.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Perencanaan	1.186.735.400,00	159.315.200,00	(1.027.420.200,00)	(86,58)
5.2.3.37.03.	Belanja Modal Jasa Konsultansi Pengawasan	98.620.000,00	-	(98.620.000,00)	(100,00)
	Jumlah Belanja	13.969.478.388,00	4.757.339.710,00	(9.212.138.678,00)	(65,94)
	Surplus/(Defisit)	(13.969.478.388,00)	-4.757.339.710,00	9.212.138.678,00	(65,94)

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (berkurang)	
		Sebelum perubahan	Setelah perubahan	(Rp)	%

**Rencana Pelaksanaan Perubahan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan**

NO.	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan				
		Triwulan					Triwulan				
		I	II	III	IV	Jumlah	I	II	III	IV	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Pendapatan										
2.1	Belanja tidak langsung	852.396.642,00	857.358.992,00	491.568.516,00	150.609.850,00	2.351.934.000,00	852.396.642,00	857.358.992,00	491.568.516,00	150.609.850,00	2.351.934.000,00
2.2	Belanja Langsung	695.578.848,00	7.319.078.047,00	1.993.517.997,00	1.609.369.496,00	11.617.544.388,00	659.746.320,00	326.233.297,00	696.104.097,00	723.321.996,00	2.405.405.710,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan										
3.2	Pengeluaran Pembiayaan										

YOGYAKARTA, Juni 2020
Menyetujui
Sekretaris Daerah

Ir. AMAN YURIADIJAYA, MM.
NIP. 196512131992031006



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.04.2.04.01.00.00.5.1.

Formulir
DPPA - SKPD 2.1

**PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 2.04. - PERTANAHAN
Organisasi : 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG

Latar belakang perubahan/dianggarkan :
dalam perubahan APBD

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ (berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Tarif /Harga		Volume	Satuan	Tarif /Harga			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11	12
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG			0,00	2.351.934.000,00			0,00	2.351.934.000,00	0,00	0,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			0,00	2.351.934.000,00			0,00	2.351.934.000,00	0,00	0,00
5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan			0,00	2.351.934.000,00			0,00	2.351.934.000,00	0,00	0,00
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi			0,00	1.710.657.473,00			0,00	1.710.657.473,00	0,00	0,00
	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	14,000	bl	111.399.660,00	1.559.595.240,00	14,000	bl	111.399.660,00	1.559.595.240,00	0,00	0,00
	Acrress		%	1.559.595.240,00	38.989.881,00		%	1.559.595.240,00	38.989.881,00	0,00	0,00
	Gaji CPNS	1,000	1	112.072.352,00	112.072.352,00	1,000	1	112.072.352,00	112.072.352,00	0,00	0,00
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga			0,00	167.838.472,00			0,00	167.838.472,00	0,00	0,00
	Tunjangan Keluarga PNS	14,000	bl	10.602.672,00	148.437.408,00	14,000	bl	10.602.672,00	148.437.408,00	0,00	0,00
	Acrress		%	148.437.408,00	3.710.935,00		%	148.437.408,00	3.710.935,00	0,00	0,00
	CPNS	1,000	1	15.690.129,00	15.690.129,00	1,000	1	15.690.129,00	15.690.129,00	0,00	0,00
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan Struktural			0,00	173.937.750,00			0,00	173.937.750,00	0,00	0,00
	Tunjangan Jabatan	14,000	bl	10.365.000,00	145.110.000,00	14,000	bl	10.365.000,00	145.110.000,00	0,00	0,00
	Acrress		%	145.110.000,00	3.627.750,00		%	145.110.000,00	3.627.750,00	0,00	0,00
	Tambahn Tunjangan Struktural	1,000	ls	25.200.000,00	25.200.000,00	1,000	ls	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ (berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Tarif /Harga		Volume	Satuan	Tarif /Harga			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11	12
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum			0,00	52.879.750,00			0,00	52.879.750,00	0,00	0,00
	Tunjangan Fungsional Umum	14,000	bl	2.945.000,00	41.230.000,00	14,000	bl	2.945.000,00	41.230.000,00	0,00	0,00
	Acress		%	41.230.000,00	1.030.750,00		%	41.230.000,00	1.030.750,00	0,00	0,00
	CPNS	1,000	1	10.619.000,00	10.619.000,00	1,000	1	10.619.000,00	10.619.000,00	0,00	0,00
5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras			0,00	92.639.664,00			0,00	92.639.664,00	0,00	0,00
	Tunjangan Beras	12,000	bl	6.372.960,00	76.475.520,00	12,000	bl	6.372.960,00	76.475.520,00	0,00	0,00
	Acress		%	76.475.520,00	1.911.888,00		%	76.475.520,00	1.911.888,00	0,00	0,00
	CPNS	1,000	1	14.252.256,00	14.252.256,00	1,000	1	14.252.256,00	14.252.256,00	0,00	0,00
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus			0,00	8.156.660,00			0,00	8.156.660,00	0,00	0,00
	Tunjangan PPh/Khusus	14,000	bl	222.600,00	3.116.400,00	14,000	bl	222.600,00	3.116.400,00	0,00	0,00
	Acress		%	3.116.400,00	77.910,00		%	3.116.400,00	77.910,00	0,00	0,00
	PPH THR Gaji 13	1,000	1	4.962.350,00	4.962.350,00	1,000	1	4.962.350,00	4.962.350,00	0,00	0,00
5.1.1.01.08.	Pembulatan Gaji			0,00	30.201,00			0,00	30.201,00	0,00	0,00
	Pembulatan Gaji	14,000	bl	1.641,00	22.974,00	14,000	bl	1.641,00	22.974,00	0,00	0,00
	Acress		%	22.974,00	574,00		%	22.974,00	574,00	0,00	0,00
	CPNS	1,000	1	6.653,00	6.653,00	1,000	1	6.653,00	6.653,00	0,00	0,00
5.1.1.01.09.	Iuran Asuransi Kesehatan			0,00	131.717.823,00			0,00	131.717.823,00	0,00	0,00
	BPJS Kesehatan/Askes	12,000	bl	5.412.493,00	64.949.916,00	12,000	bl	5.412.493,00	64.949.916,00	0,00	0,00
	Acress		%	64.949.916,00	1.623.747,00		%	64.949.916,00	1.623.747,00	0,00	0,00
	BPJS untuk Gaji dan TPP	1,000	1	58.600.901,00	58.600.901,00	1,000	1	58.600.901,00	58.600.901,00	0,00	0,00
	Tambahan Tunjangan Struktural	1,000	1	1.008.000,00	1.008.000,00	1,000	1	1.008.000,00	1.008.000,00	0,00	0,00
	CPNS	1,000	1	5.535.259,00	5.535.259,00	1,000	1	5.535.259,00	5.535.259,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ (berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Tarif /Harga		Volume	Satuan	Tarif /Harga			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11	12
5.1.1.01.24.	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja			0,00	3.519.014,00			0,00	3.519.014,00	0,00	0.00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)		-	0,00	3.519.014,00		-	0,00	3.519.014,00	0,00	0.00
	Iuran JKK	12,000	bulan	267.355,00	3.208.260,00	12,000	bulan	267.355,00	3.208.260,00	0,00	0.00
	Across		%	3.208.260,00	80.206,00		%	3.208.260,00	80.206,00	0,00	0.00
	CPNS	1,000	1	230.548,00	230.548,00	1,000	1	230.548,00	230.548,00	0,00	0.00
5.1.1.01.25.	Iuran Jaminan Kematian			0,00	10.557.193,00			0,00	10.557.193,00	0,00	0.00
	Iuran Jaminan Kematian (JKM)		-	0,00	0,00		-	0,00	0,00	0,00	0.00
	Iuran JKM	12,000	bl	802.077,00	9.624.924,00	12,000	bl	802.077,00	9.624.924,00	0,00	0.00
	Across		%	9.624.924,00	240.623,00		%	9.624.924,00	240.623,00	0,00	0.00
	CPNS	1,000	1	691.646,00	691.646,00	1,000	1	691.646,00	691.646,00	0,00	0.00
	JUMLAH			0,00	2.351.934.000,00			0,00	2.351.934.000,00	0,00	0.00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ (berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Tarif /Harga		Volume	Satuan	Tarif /Harga			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11	12
Jumlah					2.351.934.000,00				2.351.934.000,00	0,00	0.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Sebelum Perubahan

Triwulan I	Rp.	852.396.642,00
Triwulan II	Rp.	857.358.992,00
Triwulan III	Rp.	491.568.516,00
Triwulan IV	Rp.	<u>150.609.850,00</u>
Jumlah	Rp.	<u>2.351.934.000,00</u>

Setelah Perubahan

Triwulan I	Rp.	852.396.642,00
Triwulan II	Rp.	857.358.992,00
Triwulan III	Rp.	491.568.516,00
Triwulan IV	Rp.	<u>150.609.850,00</u>
Jumlah	Rp.	<u>2.351.934.000,00</u>

Mengesahkan
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

WASESA, SH
19640506 199303 1 009

YOGYAKARTA, Juni 2020
Plt Kepala

Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd
NIP. 19610605 198401 1 005



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2020**

**Formulir
DPPA - SKPD 2.2**

Urusan Pemerintahan : 2.04. - PERTANAHAN
Organisasi : 2.04.01. - DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG

**Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Kegiatan**

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan				
Program	Kegiatan					Triwulan				Jumlah	Triwulan				Jumlah
						I	II	III	IV		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
001.		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				127.835.918	153.067.652	139.391.302	149.641.236	569.936.108	110.607.748	85.407.902	58.230.302	79.653.736	333.899.688
	018.	Penyediaan Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi	Kota Yogyakarta		APBD	31.770.000	40.575.000	51.165.000	51.165.000	174.675.000	27.825.000	3.253.000	0	0	31.078.000
	019.	Penyediaan Jasa, Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Kota Yogyakarta		APBD	96.065.918	112.492.652	88.226.302	98.476.236	395.261.108	82.782.748	82.154.902	58.230.302	79.653.736	302.821.688
002.		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				51.192.000	52.186.000	148.914.000	25.900.000	278.192.000	28.055.000	0	0	0	28.055.000
	022.	Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung/Bangunan Kantor	Kota Yogyakarta		APBD	522.000	10.066.000	116.544.000	0	127.132.000	500.000	0	0	0	500.000
	024.	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional	Kota Yogyakarta		APBD	50.670.000	42.120.000	32.370.000	25.900.000	151.060.000	27.555.000	0	0	0	27.555.000
006.		Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan				12.379.680	17.747.720	17.294.820	29.475.060	76.897.280	12.379.680	14.779.520	14.426.520	19.235.360	60.821.080
	005.	Penyusunan Dokumen Perencanaan, Pengendalian dan laporan Capaian Kinerja Perangkat Daerah	Kota Yogyakarta		APBD	12.379.680	17.747.720	17.294.820	29.475.060	76.897.280	12.379.680	14.779.520	14.426.520	19.235.360	60.821.080
(1.03.) - PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG															
024.		Program Pengaturan dan Pembinaan Tata Ruang				135.529.020	268.437.280	629.434.780	639.020.940	1.672.422.020	135.918.662	128.114.080	128.209.780	35.853.040	428.095.562
	001.	Pengaturan Tata Ruang Wilayah dan Tata Ruang Rinci	Kota Yogyakarta		APBD	121.981.340	147.605.760	255.513.260	20.460.180	545.560.540	104.254.182	86.687.560	113.783.260	16.617.680	321.342.682
	002.	Pengaturan Tata Bangunan dan Tata Lingkungan	Kota Yogyakarta		APBD	7.583.840	106.933.260	222.528.260	358.227.680	695.273.040	25.433.840	34.213.260	7.213.260	9.617.680	76.478.040
	003.	Pembinaan Tata Ruang	Kota Yogyakarta		APBD	5.963.840	13.898.260	151.393.260	260.333.080	431.588.440	6.230.640	7.213.260	7.213.260	9.617.680	30.274.840

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan				
Program	Kegiatan					Triwulan				Jumlah	Triwulan				Jumlah
						I	II	III	IV		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
025.		Program Pengendalian Tata Ruang				22.564.580	98.455.420	570.949.120	409.829.160	1.101.798.280	21.923.580	21.016.820	14.426.520	24.485.560	81.852.480
	001.	Pengendalian Tata Ruang	Kota Yogyakarta		APBD	11.763.840	15.833.260	148.423.260	220.071.480	396.091.840	11.743.840	11.037.260	7.213.260	14.867.880	44.862.240
	002.	Pengawasan Tata Ruang	Kota Yogyakarta		APBD	1.198.000	2.515.000	123.600.000	178.745.000	306.058.000	577.000	0	0	0	577.000
	003.	Pengelolaan Data dan Informasi Tata Ruang	Kota Yogyakarta		APBD	9.602.740	80.107.160	298.925.860	11.012.680	399.648.440	9.602.740	9.979.560	7.213.260	9.617.680	36.413.240
(2.04.) - PERTANAHAN															
042.		Program Pengelolaan Pertanahan				134.477.650	6.372.613.475	75.171.475	126.124.100	6.708.386.700	106.261.650	31.131.475	29.411.475	95.965.300	262.769.900
	001.	Inventarisasi dan identifikasi Pertanahan	Kota Yogyakarta		APBD	16.009.970	28.614.955	32.044.955	75.360.940	152.030.820	16.009.970	7.714.955	6.284.955	51.829.940	81.839.820
	002.	Pemanfaatan Pertanahan	Kota Yogyakarta		APBD	104.208.840	6.263.385.260	23.513.260	19.380.480	6.410.487.840	75.992.840	7.343.260	7.213.260	16.217.680	106.767.040
	003.	Penyelesaian Masalah Pertanahan	Kota Yogyakarta		APBD	14.258.840	80.613.260	19.613.260	31.382.680	145.868.040	14.258.840	16.073.260	15.913.260	27.917.680	74.163.040
(5.01.) - URUSAN KEISTIMEWAAN															
042.		Program Pengelolaan Pertanahan				211.600.000	356.570.500	412.362.500	229.379.000	1.209.912.000	244.600.000	45.783.500	451.399.500	468.129.000	1.209.912.000
	004.	Penatausahaan Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten	Kota Yogyakarta			50.370.000	198.113.000	386.205.000	175.224.000	809.912.000	50.370.000	34.831.000	439.242.000	285.469.000	809.912.000
	005.	Penyiapan bahan pertimbangan teknis ijin penggunaan tanah kasultanan dan kadipaten	Kota Yogyakarta			161.230.000	158.457.500	26.157.500	54.155.000	400.000.000	194.230.000	10.952.500	12.157.500	182.660.000	400.000.000
Jumlah						695.578.848	7.319.078.047	1.993.517.997	1.609.369.496	11.617.544.388	659.746.320	326.233.297	696.104.097	723.321.996	2.405.405.710

Mengesahkan
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

WASESA, SH
19640506 199303 1 009

YOGYAKARTA, Juni 2020
Plt Kepala

Drs. EDY HERI SUASANA M.Pd
NIP 19610605 198401 1 005